
Libretto Orari Servizi Urbani
ORARIO INVERNALE IN VIGORE

DAL 15 SETTEMBRE 2025
AL 06 GIUGNO 2026



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
1 Stazione - Via Frutteti - C. Comm. Le Mura - Stazione

FERIALE
Linea 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Note
STAZIONE 06:20 06:40 07:06 07:24 07:50 08:20 08:50 09:20
CAVOUR BARRIERA 06:21 06:41 07:07 07:25 07:51 08:21 08:51 09:21
CAVOUR ISONZO 06:22 06:42 07:08 07:26 07:52 08:22 08:52 09:22
CAVOUR P. BERETTA 06:24 06:44 07:10 07:28 07:54 08:24 08:54 09:24
CAVOUR GIARDINI 06:25 06:45 07:11 07:29 07:55 08:25 08:55 09:25
GIOVECCA TEATINI 06:26 06:46 07:12 07:30 07:56 08:26 08:56 09:26
GIOVECCA MONTEBELLO 06:27 06:47 07:13 07:31 07:57 08:27 08:57 09:27
GIOVECCA PARCO PARESCHI 06:28 06:48 07:15 07:33 07:59 08:29 08:59 09:29
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 06:30 06:50 07:17 07:35 08:01 08:31 09:01 09:31
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 06:31 06:51 07:18 07:36 08:02 08:32 09:02 09:32
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 06:32 06:52 07:19 07:37 08:03 08:33 09:03 09:33
SAN ROCCO FARMACIA 06:33 06:53 07:20 07:38 08:04 08:34 09:04 09:34
CALDIROLO 06:33 06:53 07:20 07:38 08:04 08:34 09:04 09:34
FRUTTETI CALDIROLO 05:53 06:20 06:34 06:54 07:21 07:39 08:05 08:35 09:05 09:35
FRUTTETI MELO 05:53 06:20 06:34 06:54 07:22 07:40 08:06 08:36 09:06 09:36
FRUTTETI SALICE 05:54 06:21 06:35 06:55 07:23 07:41 08:07 08:37 09:07 09:37
FRUTTETI 05:55 05:55 06:22 06:22 06:36 06:36 06:56 06:56 07:24 07:24 07:42 07:42 08:08 08:08 08:38 08:38 09:08 09:08 09:38 09:38
VIA DEI CEDRI 2/A 05:56 06:23 06:37 06:58 07:26 07:44 08:10 08:40 09:10 09:40
TURCHI 05:57 06:24 06:38 06:59 07:28 07:46 08:12 08:42 09:12 09:42
CALDIROLO 05:58 06:25 06:39 07:01 07:30 07:48 08:14 08:44 09:14 09:44
SAN ROCCO FARMACIA 05:59 06:26 06:40 07:03 07:32 07:50 08:16 08:46 09:16 09:46
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 05:59 06:26 06:40 07:03 07:32 07:50 08:16 08:46 09:16 09:46
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 06:00 06:27 06:41 07:04 07:33 07:51 08:17 08:47 09:17 09:47
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 06:01 06:28 06:42 07:05 07:34 07:52 08:18 08:48 09:18 09:48
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 06:02 06:29 06:43 07:06 07:35 07:53 08:19 08:49 09:19 09:49
GIOVECCA PARCO PARESCHI 06:02 06:29 06:43 07:07 07:36 07:54 08:20 08:50 09:20 09:50
GIOVECCA MONTEBELLO 06:03 06:30 06:44 07:08 07:37 07:55 08:21 08:51 09:21 09:51
GIOVECCA TEATINI 06:04 06:31 06:45 07:10 07:39 07:57 08:23 08:53 09:23 09:53
CAVOUR GIARDINI 06:06 06:33 06:47 07:12 07:41 07:59 08:25 08:55 09:25 09:55
CAVOUR P. BERETTA 06:07 06:34 06:48 07:13 07:42 08:00 08:26 08:56 09:26 09:56
CAVOUR ISONZO 06:08 06:36 06:50 07:15 07:44 08:02 08:28 08:58 09:28 09:58
CAVOUR BARRIERA 06:09 06:37 06:51 07:16 07:45 08:03 08:29 08:59 09:29 09:59
STAZIONE 06:10 06:38 06:52 07:17 07:46 08:04 08:30 09:00 09:30 10:00
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
1 Stazione - Via Frutteti - C. Comm. Le Mura - Stazione

FERIALE
Linea 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Note
STAZIONE 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20
CAVOUR BARRIERA 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21
CAVOUR ISONZO 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22
CAVOUR P. BERETTA 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24
CAVOUR GIARDINI 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
GIOVECCA TEATINI 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26
GIOVECCA MONTEBELLO 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27
GIOVECCA PARCO PARESCHI 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33
SAN ROCCO FARMACIA 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34
CALDIROLO 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34
FRUTTETI CALDIROLO 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35
FRUTTETI MELO 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36
FRUTTETI SALICE 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37
FRUTTETI 10:08 10:08 10:38 10:38 11:08 11:08 11:38 11:38 12:08 12:08 12:38 12:38 13:08 13:08 13:38 13:38 14:08 14:08 14:38 14:38
VIA DEI CEDRI 2/A 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40
TURCHI 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42
CALDIROLO 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
SAN ROCCO FARMACIA 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49
GIOVECCA PARCO PARESCHI 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50
GIOVECCA MONTEBELLO 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
GIOVECCA TEATINI 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53
CAVOUR GIARDINI 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55
CAVOUR P. BERETTA 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56
CAVOUR ISONZO 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58
CAVOUR BARRIERA 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59
STAZIONE 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
1 Stazione - Via Frutteti - C. Comm. Le Mura - Stazione

FERIALE
Linea 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Note
STAZIONE 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
CAVOUR BARRIERA 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
CAVOUR ISONZO 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
CAVOUR P. BERETTA 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24
CAVOUR GIARDINI 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
GIOVECCA TEATINI 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26
GIOVECCA MONTEBELLO 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
GIOVECCA PARCO PARESCHI 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
SAN ROCCO FARMACIA 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
CALDIROLO 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
FRUTTETI CALDIROLO 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
FRUTTETI MELO 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
FRUTTETI SALICE 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
FRUTTETI 15:08 15:08 15:38 15:38 16:08 16:08 16:38 16:38 17:08 17:08 17:38 17:38 18:08 18:08 18:38 18:38 19:08 19:08 19:38 19:38
VIA DEI CEDRI 2/A 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
TURCHI 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42
CALDIROLO 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
SAN ROCCO FARMACIA 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
GIOVECCA PARCO PARESCHI 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
GIOVECCA MONTEBELLO 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
GIOVECCA TEATINI 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
CAVOUR GIARDINI 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
CAVOUR P. BERETTA 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
CAVOUR ISONZO 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
CAVOUR BARRIERA 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59
STAZIONE 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
1 Stazione - Via Frutteti - C. Comm. Le Mura - Stazione

FERIALE
Linea 1 1 1 1
Note
STAZIONE 19:50 20:20
CAVOUR BARRIERA 19:51 20:21
CAVOUR ISONZO 19:52 20:22
CAVOUR P. BERETTA 19:54 20:24
CAVOUR GIARDINI 19:55 20:25
GIOVECCA TEATINI 19:56 20:26
GIOVECCA MONTEBELLO 19:57 20:27
GIOVECCA PARCO PARESCHI 19:59 20:28
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 20:01 20:30
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 20:02 20:31
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 20:03 20:32
SAN ROCCO FARMACIA 20:04 20:33
CALDIROLO 20:04 20:33
FRUTTETI CALDIROLO 20:05 20:34
FRUTTETI MELO 20:06 20:35
FRUTTETI SALICE 20:07 20:36
FRUTTETI 20:08 20:08 20:37 20:37
VIA DEI CEDRI 2/A 20:10 20:39
TURCHI 20:12 20:40
CALDIROLO 20:14 20:42
SAN ROCCO FARMACIA 20:16 20:43
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 20:16 20:43
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 20:17 20:44
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 20:18 20:45
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 20:19 20:46
GIOVECCA PARCO PARESCHI 20:20 20:47
GIOVECCA MONTEBELLO 20:21 20:48
GIOVECCA TEATINI 20:23 20:49
CAVOUR GIARDINI 20:25 20:51
CAVOUR P. BERETTA 20:26 20:52
CAVOUR ISONZO 20:28 20:54
CAVOUR BARRIERA 20:29 20:55
STAZIONE 20:30 20:56
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
1 Stazione - Via Frutteti - C. Comm. Le Mura - Stazione

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Linea 1 1 1C 1 1 1 1C 1 1 1 1C 1 1 1 1C 1 1 1 1C 1
Note a a a a a a
STAZIONE 07:22 08:07 08:52 09:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:17 13:55
CAVOUR BARRIERA 07:23 08:08 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:18 13:56
CAVOUR ISONZO 07:24 08:09 08:54 09:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:19 13:57
CAVOUR P. BERETTA 07:26 08:11 08:56 09:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:21 13:59
CAVOUR GIARDINI 07:27 08:12 08:57 09:42 10:27 11:12 11:57 12:42 13:22 14:00
GIOVECCA TEATINI 07:28 08:13 08:58 09:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:23 14:01
GIOVECCA MONTEBELLO 07:29 08:14 08:59 09:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:24 14:02
GIOVECCA PARCO PARESCHI 07:31 08:16 09:01 09:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:26 14:04
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 07:33 08:18 09:03 09:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:28 14:06
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 07:34 08:19 09:04 09:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:29 14:07
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 07:34 08:19 09:04 09:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:29 14:07
SAN ROCCO FARMACIA 07:35 08:20 09:05 09:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:30 14:08
CALDIROLO 07:35 | 09:05 | 10:35 | 12:05 | 13:30 |
FRUTTETI CALDIROLO 07:36 | 09:06 | 10:36 | 12:06 | 13:31 |
FRUTTETI MELO 07:37 | 09:07 | 10:37 | 12:07 | 13:32 |
FRUTTETI SALICE 07:38 | 09:08 | 10:38 | 12:08 | 13:33 |
FRUTTETI 07:39 07:39 | 09:09 09:09 | 10:39 10:39 | 12:09 12:09 | 13:34 13:34 |
VIA DEI CEDRI 2/A 07:41 | 09:11 | 10:41 | 12:11 | 13:36 |
TURCHI 07:42 | 09:12 | 10:42 | 12:12 | 13:37 |
CALDIROLO 07:44 | 09:14 | 10:44 | 12:14 | 13:39 |
GIOVANNI XXIII | 08:21 | 09:51 | 11:21 | 12:51 | 14:09
BORGO PUNTA | 08:22 | 09:52 | 11:22 | 12:52 | 14:10
COPPARO TUROLDO | 08:22 | 09:52 | 11:22 | 12:52 | 14:10
COPPARO MORARI | 08:23 | 09:53 | 11:23 | 12:53 | 14:11
CENTRO COMM.LE LE MURA | 08:24 08:26 | 09:54 09:56 | 11:24 11:26 | 12:54 12:56 | 14:12 14:14
COPPARO MORARI | 08:26 | 09:56 | 11:26 | 12:56 | 14:14
COPPARO TUROLDO | 08:27 | 09:57 | 11:27 | 12:57 | 14:15
BORGO PUNTA | 08:28 | 09:58 | 11:28 | 12:58 | 14:16
GIOVANNI XXIII | 08:29 | 09:59 | 11:29 | 12:59 | 14:17
SAN ROCCO FARMACIA 07:45 08:30 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:40 14:18
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 07:45 08:30 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:40 14:18
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 07:46 08:31 09:16 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01 13:41 14:19
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 07:47 08:32 09:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:42 14:20
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 07:48 08:33 09:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:43 14:21
GIOVECCA PARCO PARESCHI 07:49 08:34 09:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:44 14:22
GIOVECCA MONTEBELLO 07:50 08:35 09:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:45 14:23
GIOVECCA TEATINI 07:52 08:37 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:47 14:25
CAVOUR GIARDINI 07:54 08:39 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:49 14:27
CAVOUR P. BERETTA 07:55 08:40 09:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:50 14:28
CAVOUR ISONZO 07:57 08:42 09:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:52 14:30
CAVOUR BARRIERA 07:58 08:43 09:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13 13:53 14:31
STAZIONE 07:59 08:44 09:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:54 14:32
a - Non si effettua il 25/12, 01/01 e il 01/05.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
1 Stazione - Via Frutteti - C. Comm. Le Mura - Stazione

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Linea 1 1 1C 1 1 1 1C 1 1 1 1C 1 1 1 1C 1 1 1 1C 1
Note
STAZIONE 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
CAVOUR BARRIERA 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
CAVOUR ISONZO 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57
CAVOUR P. BERETTA 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59
CAVOUR GIARDINI 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00
GIOVECCA TEATINI 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01
GIOVECCA MONTEBELLO 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
GIOVECCA PARCO PARESCHI 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
SAN ROCCO FARMACIA 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
CALDIROLO 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 |
FRUTTETI CALDIROLO 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 |
FRUTTETI MELO 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 |
FRUTTETI SALICE 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 |
FRUTTETI 14:42 14:42 | 15:42 15:42 | 16:42 16:42 | 17:42 17:42 | 18:42 18:42 |
VIA DEI CEDRI 2/A 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 |
TURCHI 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 |
CALDIROLO 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 |
GIOVANNI XXIII | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09
BORGO PUNTA | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10
COPPARO TUROLDO | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10
COPPARO MORARI | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11
CENTRO COMM.LE LE MURA | 15:12 15:14 | 16:12 16:14 | 17:12 17:14 | 18:12 18:14 | 19:12 19:14
COPPARO MORARI | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14
COPPARO TUROLDO | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15
BORGO PUNTA | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16
GIOVANNI XXIII | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17
SAN ROCCO FARMACIA 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
GIOVECCA PARCO PARESCHI 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
GIOVECCA MONTEBELLO 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
GIOVECCA TEATINI 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
CAVOUR GIARDINI 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
CAVOUR P. BERETTA 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28
CAVOUR ISONZO 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
CAVOUR BARRIERA 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
STAZIONE 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
1 Stazione - Via Frutteti - C. Comm. Le Mura - Stazione

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Linea 1 1 1C
Note
STAZIONE 19:25 19:55
CAVOUR BARRIERA 19:26 19:56
CAVOUR ISONZO 19:27 19:57
CAVOUR P. BERETTA 19:29 19:59
CAVOUR GIARDINI 19:30 20:00
GIOVECCA TEATINI 19:31 20:01
GIOVECCA MONTEBELLO 19:32 20:02
GIOVECCA PARCO PARESCHI 19:34 20:04
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 19:36 20:06
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 19:37 20:07
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 19:37 20:07
SAN ROCCO FARMACIA 19:38 20:08
CALDIROLO 19:38 |
FRUTTETI CALDIROLO 19:39 |
FRUTTETI MELO 19:40 |
FRUTTETI SALICE 19:41 |
FRUTTETI 19:42 19:42 |
VIA DEI CEDRI 2/A 19:44 |
TURCHI 19:45 |
CALDIROLO 19:47 |
GIOVANNI XXIII | 20:09
BORGO PUNTA | 20:10
COPPARO TUROLDO | 20:10
COPPARO MORARI | 20:11
CENTRO COMM.LE LE MURA | 20:12
SAN ROCCO FARMACIA 19:48
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 19:48
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 19:49
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 19:50
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 19:51
GIOVECCA PARCO PARESCHI 19:52
GIOVECCA MONTEBELLO 19:53
GIOVECCA TEATINI 19:55
CAVOUR GIARDINI 19:57
CAVOUR P. BERETTA 19:58
CAVOUR ISONZO 20:00
CAVOUR BARRIERA 20:01
STAZIONE 20:02

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
2 Viale Olanda

FERIALE
Linea 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Note a b a b c d a b a b b a a b b a a b b a
BARCO INDIPENDENZA 06:50 06:50 07:25 07:25 07:40 07:40 08:10 08:10 08:35 08:35 08:55 08:55 09:25 09:25 09:55 09:55 10:25 10:25
VIA INDIPENDENZA - ELEMENTARI BARCO 06:50 06:50 07:25 07:25 07:40 07:40 08:10 08:10 08:35 08:35 08:55 08:55 09:25 09:25 09:55 09:55 10:25 10:25
BENTIVOGLIO GUERCINO 06:50 06:50 07:25 07:25 07:40 07:40 08:10 08:10 08:35 08:35 08:55 08:55 09:25 09:25 09:55 09:55 10:25 10:25
BENTIVOGLIO SCARSELLINO 06:51 06:51 07:26 07:26 07:41 07:41 08:11 08:11 08:36 08:36 08:56 08:56 09:26 09:26 09:56 09:56 10:26 10:26
ALLENDE MEDINI 06:52 06:52 07:27 07:27 07:42 07:42 08:12 08:12 08:37 08:37 08:57 08:57 09:27 09:27 09:57 09:57 10:27 10:27
PICELLI 06:53 06:53 07:28 07:28 07:43 07:43 08:13 08:13 08:38 08:38 08:58 08:58 09:28 09:28 09:58 09:58 10:28 10:28
PADOVA SAVONUZZI 06:54 06:54 07:29 07:29 07:44 07:44 08:14 08:14 08:39 08:39 08:59 08:59 09:29 09:29 09:59 09:59 10:29 10:29
GALVANI MARCONI 06:55 06:55 07:30 07:30 07:45 07:45 08:15 08:15 08:40 08:40 09:00 09:00 09:30 09:30 10:00 10:00 10:30 10:30
MARCONI RIGHI 06:56 06:56 07:31 07:31 07:46 07:46 08:16 08:16 08:41 08:41 09:01 09:01 09:31 09:31 10:01 10:01 10:31 10:31
MODENA MARCONI (BV. DORO) 06:57 06:57 07:32 07:32 07:47 07:47 08:17 08:17 08:42 08:42 09:02 09:02 09:32 09:32 10:02 10:02 10:32 10:32
PO OROBONI 06:58 06:58 07:33 07:33 07:48 07:48 08:18 08:18 08:43 08:43 09:03 09:03 09:33 09:33 10:03 10:03 10:33 10:33
STAZIONE 07:01 07:01 07:36 07:36 07:48 07:48 07:51 07:51 08:21 08:21 08:46 08:46 09:06 09:06 09:36 09:36 10:06 10:06 10:36 10:36
DARSENA SAN GIACOMO 07:03 07:03 07:38 07:38 07:50 07:50 07:53 07:53 08:23 08:23 08:48 08:48 09:08 09:08 09:38 09:38 10:08 10:08 10:38 10:38
CORSO ISONZO 07:05 07:05 07:40 07:40 07:52 07:52 07:55 07:55 08:25 08:25 08:50 08:50 09:10 09:10 09:40 09:40 10:10 10:10 10:40 10:40
ISONZO GARIBALDI | 07:06 | 07:41 | | | 07:56 | 08:26 08:51 | | 09:11 09:41 | | 10:11 10:41 |
CAVOUR ISONZO | 07:07 | 07:42 | | | 07:57 | 08:27 08:52 | | 09:12 09:42 | | 10:12 10:42 |
CAVOUR P. BERETTA | 07:08 | 07:43 | | | 07:58 | 08:28 08:53 | | 09:13 09:43 | | 10:13 10:43 |
CAVOUR GIARDINI | 07:09 | 07:44 | | | 07:59 | 08:29 08:54 | | 09:14 09:44 | | 10:14 10:44 |
GIOVECCA TEATINI | 07:11 | 07:46 | | | 08:01 | 08:31 08:56 | | 09:16 09:46 | | 10:16 10:46 |
GIOVECCA MONTEBELLO | 07:12 | 07:47 | | | 08:02 | 08:32 08:57 | | 09:17 09:47 | | 10:17 10:47 |
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE | 07:15 | 07:50 | | | 08:05 | 08:35 09:00 | | 09:20 09:50 | | 10:20 10:50 |
ALFONSO D'ESTE MEDAGLIE D'ORO | 07:16 | 07:51 | | | 08:06 | 08:36 09:01 | | 09:21 09:51 | | 10:21 10:51 |
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA [241] | 07:17 | 07:52 | | | 08:07 | 08:37 09:02 | | 09:22 09:52 | | 10:22 10:52 |
PIANGIPANE RIPAGRANDE 07:06 | 07:41 | 07:53 07:52 07:56 | 08:26 | | 08:51 09:11 | | 09:41 10:11 | | 10:41
PIANGIPANE KENNEDY 07:08 | 07:43 | 07:55 07:54 07:58 | 08:28 | | 08:53 09:13 | | 09:43 10:13 | | 10:43
KENNEDY 07:09 | 07:44 | 07:56 07:55 07:59 | 08:29 | | 08:54 09:14 | | 09:44 10:14 | | 10:44
BALUARDI CAMALEONTE 07:10 | 07:46 | 07:58 08:01 | 08:31 | | 08:56 09:16 | | 09:46 10:16 | | 10:46
BALUARDI PORTA D'AMORE 07:12 | 07:48 | 08:03 | 08:33 | | 08:58 09:18 | | 09:48 10:18 | | 10:48
COLOMBAROLA 07:15 07:20 07:51 07:55 08:06 08:10 08:36 08:40 09:05 09:01 09:21 09:25 09:55 09:51 10:21 10:25 10:55 10:51
BOSCHETTO | | | | | | | | 09:08 09:05 | | 09:58 09:55 | | 10:58 10:55
POLONIA CALDIROLO 07:17 07:21 07:53 07:56 08:08 08:11 08:38 08:41 09:11 09:08 09:23 09:26 10:01 09:58 10:23 10:26 11:01 10:58
PARACELSO 07:18 07:22 07:54 07:57 08:09 08:12 08:39 08:42 09:12 09:09 09:24 09:27 10:02 09:59 10:24 10:27 11:02 10:59
VIALE OLANDA 07:20 07:24 07:56 07:59 08:11 08:14 08:41 08:44 09:14 09:11 09:26 09:29 10:04 10:01 10:26 10:29 11:04 11:01
a - Non si effettua il Lunedì. b - Si effettua solo il Lunedì. c - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. Non si effettua il Lunedì e il Sabato. d - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Lunedì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
2 Viale Olanda

FERIALE
Linea 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Note a b a b a b a b a b e e a b a b #e #e a b
MEDIE C. TURA 13:23 13:23
BENTIVOGLIO BATTARA 13:23 13:23
BARCO INDIPENDENZA 10:55 10:55 11:25 11:25 11:55 11:55 12:25 12:25 12:55 12:55 13:25 13:25 13:55 13:55 14:25 14:25
VIA INDIPENDENZA - ELEMENTARI BARCO 10:55 10:55 11:25 11:25 11:55 11:55 12:25 12:25 12:55 12:55 13:25 13:25 13:55 13:55 14:25 14:25
BENTIVOGLIO GUERCINO 10:55 10:55 11:25 11:25 11:55 11:55 12:25 12:25 12:55 12:55 13:25 13:25 13:55 13:55 14:25 14:25
BENTIVOGLIO SCARSELLINO 10:56 10:56 11:26 11:26 11:56 11:56 12:26 12:26 12:56 12:56 13:26 13:26 13:56 13:56 14:26 14:26
ALLENDE MEDINI 10:57 10:57 11:27 11:27 11:57 11:57 12:27 12:27 12:57 12:57 13:27 13:27 13:57 13:57 14:27 14:27
PICELLI 10:58 10:58 11:28 11:28 11:58 11:58 12:28 12:28 12:58 12:58 13:28 13:28 13:58 13:58 14:28 14:28
PADOVA SAVONUZZI 10:59 10:59 11:29 11:29 11:59 11:59 12:29 12:29 12:59 12:59 13:29 13:29 13:59 13:59 14:29 14:29
GALVANI MARCONI 11:00 11:00 11:30 11:30 12:00 12:00 12:30 12:30 13:00 13:00 13:30 13:30 14:00 14:00 14:30 14:30
MARCONI RIGHI 11:01 11:01 11:31 11:31 12:01 12:01 12:31 12:31 13:01 13:01 13:31 13:31 14:01 14:01 14:31 14:31
MODENA MARCONI (BV. DORO) 11:02 11:02 11:32 11:32 12:02 12:02 12:32 12:32 13:02 13:02 13:32 13:32 14:02 14:02 14:32 14:32
PO OROBONI 11:03 11:03 11:33 11:33 12:03 12:03 12:33 12:33 13:03 13:03 13:33 13:33 14:03 14:03 14:33 14:33
STAZIONE 11:06 11:06 11:36 11:36 12:06 12:06 12:36 12:36 13:06 13:06 13:28 13:35 13:36 13:36 14:06 14:06 14:24 14:29 14:36 14:36
DARSENA SAN GIACOMO 11:08 11:08 11:38 11:38 12:08 12:08 12:38 12:38 13:08 13:08 | | 13:38 13:38 14:08 14:08 | | 14:38 14:38
CORSO ISONZO 11:10 11:10 11:40 11:40 12:10 12:10 12:40 12:40 13:10 13:10 | | 13:40 13:40 14:10 14:10 | | 14:40 14:40
ISONZO GARIBALDI | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | | | 13:41 | 14:11 | | | 14:41
CAVOUR ISONZO | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | | | 13:42 | 14:12 | | | 14:42
CAVOUR P. BERETTA | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | | | 13:43 | 14:13 | | | 14:43
CAVOUR GIARDINI | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | | | 13:44 | 14:14 | | | 14:44
GIOVECCA TEATINI | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | | | 13:46 | 14:16 | | | 14:46
GIOVECCA MONTEBELLO | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | | | 13:47 | 14:17 | | | 14:47
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | | | 13:50 | 14:20 | | | 14:50
ALFONSO D'ESTE MEDAGLIE D'ORO | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | | | 13:51 | 14:21 | | | 14:51
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA [241] | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | | | 13:52 | 14:22 | | | 14:52
PIAVE SAN GIACOMO | | | | | | | | | | 13:29 13:36 | | | | 14:25 14:30 | |
PIAVE VITTORIO VENETO | | | | | | | | | | 13:30 13:37 | | | | 14:26 14:31 | |
PIANGIPANE RIPAGRANDE 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:31 13:38 13:41 | 14:11 | 14:28 14:32 14:41 |
PIANGIPANE KENNEDY 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:33 13:40 13:43 | 14:13 | 14:30 14:34 14:43 |
KENNEDY 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:34 13:41 13:44 | 14:14 | 14:31 14:35 14:44 |
BALUARDI CAMALEONTE 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 |
BALUARDI PORTA D'AMORE 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 |
COLOMBAROLA 11:21 11:25 11:51 11:55 12:21 12:25 12:51 12:55 13:21 13:25 13:51 13:55 14:21 14:25 14:51 14:55
POLONIA CALDIROLO 11:23 11:26 11:53 11:56 12:23 12:26 12:53 12:56 13:23 13:26 13:53 13:56 14:23 14:26 14:53 14:56
PARACELSO 11:24 11:27 11:54 11:57 12:24 12:27 12:54 12:57 13:24 13:27 13:54 13:57 14:24 14:27 14:54 14:57
VIALE OLANDA 11:26 11:29 11:56 11:59 12:26 12:29 12:56 12:59 13:26 13:29 13:56 13:59 14:26 14:29 14:56 14:59
#e - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. a - Non si effettua il Lunedì. b - Si effettua solo il Lunedì. e - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
2 Viale Olanda

FERIALE
Linea 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Note a b
MEDIE C. TURA 16:23
BENTIVOGLIO BATTARA 16:23
BARCO INDIPENDENZA 14:55 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:50 19:15 19:50
VIA INDIPENDENZA - ELEMENTARI BARCO 14:55 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:50 19:15 19:50
BENTIVOGLIO GUERCINO 14:55 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:50 19:15 19:50
BENTIVOGLIO SCARSELLINO 14:56 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:51 19:15 19:50
ALLENDE MEDINI 14:57 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:52 19:16 19:51
PICELLI 14:58 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:53 19:17 19:52
PADOVA SAVONUZZI 14:59 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:54 19:18 19:53
GALVANI MARCONI 15:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 18:55 19:19 19:54
MARCONI RIGHI 15:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 18:56 19:20 19:55
MODENA MARCONI (BV. DORO) 15:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 18:57 19:21 19:56
PO OROBONI 15:03 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 18:58 19:22 19:57
STAZIONE 15:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:01 19:25 20:00
DARSENA SAN GIACOMO 15:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:03 19:26 20:01
CORSO ISONZO 15:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:05 19:28 20:03
ISONZO GARIBALDI | 15:11 | | | | | | | | | |
CAVOUR ISONZO | 15:12 | | | | | | | | | |
CAVOUR P. BERETTA | 15:13 | | | | | | | | | |
CAVOUR GIARDINI | 15:14 | | | | | | | | | |
GIOVECCA TEATINI | 15:16 | | | | | | | | | |
GIOVECCA MONTEBELLO | 15:17 | | | | | | | | | |
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE | 15:20 | | | | | | | | | |
ALFONSO D'ESTE MEDAGLIE D'ORO | 15:21 | | | | | | | | | |
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA [241] | 15:22 | | | | | | | | | |
PIANGIPANE RIPAGRANDE 15:11 | 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:06 19:29 20:04
PIANGIPANE KENNEDY 15:13 | 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:08 19:31 20:06
KENNEDY 15:14 | 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:09 19:32 20:07
BALUARDI CAMALEONTE 15:16 | 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:10 19:33 20:08
BALUARDI PORTA D'AMORE 15:18 | 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:12 19:35 20:10
COLOMBAROLA 15:21 15:25 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:15 19:38 20:13
POLONIA CALDIROLO 15:23 15:26 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:16 19:39 20:14
PARACELSO 15:24 15:27 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:17 19:40 20:15
VIALE OLANDA 15:26 15:29 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:19 19:42 20:17

a - Non si effettua il Lunedì. b - Si effettua solo il Lunedì.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
2 Viale Olanda

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Linea 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Note f f
BARCO INDIPENDENZA 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
VIA INDIPENDENZA - ELEMENTARI BARCO 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
BENTIVOGLIO GUERCINO 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
BENTIVOGLIO SCARSELLINO 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:10 19:50
ALLENDE MEDINI 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:11 19:51
PICELLI 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:12 19:52
PADOVA SAVONUZZI 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:13 19:53
GALVANI MARCONI 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:14 19:54
MARCONI RIGHI 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:15 19:55
MODENA MARCONI (BV. DORO) 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:16 19:56
PO OROBONI 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:17 19:57
STAZIONE 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:20 20:00
DARSENA SAN GIACOMO 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:21 20:01
CORSO ISONZO 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:23 20:03
PIANGIPANE RIPAGRANDE 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:24 20:04
PIANGIPANE KENNEDY 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:26 20:06
KENNEDY 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:09 14:49 15:29 16:09 16:49 17:29 18:09 18:49 19:27 20:07
BALUARDI CAMALEONTE 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51 19:29 20:09
BALUARDI PORTA D'AMORE 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:31 20:11
COLOMBAROLA 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:33 20:13
POLONIA CALDIROLO 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:34 20:14
PARACELSO 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:35 20:15
VIALE OLANDA 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:37 20:17

f - Non si effettua il 25/12, 01/01 e il 01/05.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
2 Barco Via Indipendenza

FERIALE
Linea 2 2 2 2 2 2 2/ 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Note a b a b a b #e 7 a b a b a b a b a b a b a
VIALE OLANDA 06:20 06:20 06:43 06:43 07:08 07:08 07:30 07:30 08:00 08:00 08:20 08:20 08:50 08:50 09:15 09:15 09:35 09:35 10:10
POLONIA BELGIO 06:21 06:21 06:44 06:44 07:09 07:09 07:31 07:31 08:01 08:01 08:21 08:21 08:51 08:51 09:16 09:16 09:36 09:36 10:11
PARACELSO 06:22 06:22 06:45 06:45 07:10 07:10 07:32 07:32 08:02 08:02 08:22 08:22 08:52 08:52 09:17 09:17 09:37 09:37 10:12
BOSCHETTO | | | | | | | | | | | | | | | | 09:41 09:41 |
COLOMBAROLA 06:23 06:23 06:46 06:46 07:11 07:11 07:33 07:33 08:03 08:03 08:23 08:23 08:53 08:53 09:18 09:18 09:43 09:43 10:13
S. MAURELIO [240] 06:25 06:25 06:48 06:48 07:13 07:13 07:35 07:35 08:05 08:05 08:25 08:25 08:55 08:55 09:20 09:20 09:45 09:45 10:15
PORTA ROMANA 06:26 | 06:49 | 07:14 | 07:36 | 08:06 | 08:26 | 08:56 | 09:21 | 09:46 | 10:16
MUSEO DI SPINA 06:26 | 06:49 | 07:14 | 07:36 | 08:06 | 08:26 | 08:56 | 09:21 | 09:46 | 10:16
XX SETTEMBRE GHISIGLIERI 06:27 | 06:50 | 07:15 | 07:37 | 08:07 | 08:27 | 08:57 | 09:22 | 09:47 | 10:17
PORTA S. PIETRO 06:27 | 06:50 | 07:16 | 07:38 | 08:08 | 08:28 | 08:58 | 09:23 | 09:48 | 10:18
CARLO MAYR GIUOCO DEL PALLONE 06:28 | 06:51 | 07:17 | 07:39 | 08:09 | 08:29 | 08:59 | 09:24 | 09:49 | 10:19
CARLO MAYR P. VERDI 06:29 | 06:52 | 07:18 | 07:40 | 08:10 | 08:30 | 09:00 | 09:25 | 09:50 | 10:20
KENNEDY 06:31 | 06:55 | 07:21 | 07:30 07:43 | 08:13 | 08:33 | 09:03 | 09:28 | 09:53 | 10:23
DARSENA 06:31 | 06:55 | 07:21 | 07:30 07:43 | 08:13 | 08:33 | 09:03 | 09:28 | 09:53 | 10:23
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA [241] | 06:26 | 06:49 | 07:14 | | 07:36 | 08:06 | 08:26 | 08:56 | 09:21 | 09:46 |
ALFONSO D'ESTE MEDAGLIE D'ORO | 06:27 | 06:50 | 07:15 | | 07:37 | 08:07 | 08:27 | 08:57 | 09:22 | 09:47 |
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO | 06:28 | 06:51 | 07:16 | | 07:38 | 08:08 | 08:28 | 08:58 | 09:23 | 09:48 |
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE | 06:29 | 06:52 | 07:17 | | 07:39 | 08:09 | 08:29 | 08:59 | 09:24 | 09:49 |
GIOVECCA MONTEBELLO | 06:30 | 06:54 | 07:19 | | 07:41 | 08:11 | 08:31 | 09:01 | 09:26 | 09:51 |
GIOVECCA TEATINI | 06:31 | 06:55 | 07:20 | | 07:42 | 08:12 | 08:32 | 09:02 | 09:27 | 09:52 |
CAVOUR GIARDINI | 06:32 | 06:56 | 07:21 | | 07:43 | 08:13 | 08:33 | 09:03 | 09:28 | 09:53 |
CAVOUR P. BERETTA | 06:33 | 06:57 | 07:22 | | 07:44 | 08:14 | 08:34 | 09:04 | 09:29 | 09:54 |
ISONZO POLEDRELLI | 06:33 | 06:57 | 07:23 | | 07:45 | 08:15 | 08:35 | 09:05 | 09:30 | 09:55 |
ISONZO GARIBALDI | 06:34 | 06:58 | 07:24 | | 07:46 | 08:16 | 08:36 | 09:06 | 09:31 | 09:56 |
CORSO ISONZO | 06:34 | 06:58 | 07:24 | | 07:46 | 08:16 | 08:36 | 09:06 | 09:31 | 09:56 |
DARSENA IV NOVEMBRE 06:33 06:34 06:57 06:58 07:23 07:24 07:32 07:45 07:46 08:15 08:16 08:35 08:36 09:05 09:06 09:30 09:31 09:55 09:56 10:25
DARSENA SAN GIACOMO 06:33 06:34 06:57 06:58 07:24 07:25 07:33 07:46 07:47 08:16 08:17 08:36 08:37 09:06 09:07 09:31 09:32 09:56 09:57 10:26
STAZIONE 06:35 06:35 06:59 06:59 07:26 07:26 07:35 07:48 07:48 08:18 08:18 08:38 08:38 09:08 09:08 09:33 09:33 09:58 09:58 10:28
PO OROBONI 06:36 06:36 07:01 07:01 07:28 07:28 07:50 07:50 08:20 08:20 08:40 08:40 09:10 09:10 09:35 09:35 10:00 10:00 10:30
PO PADOVA 06:38 06:38 07:02 07:02 07:29 07:29 07:51 07:51 08:21 08:21 08:41 08:41 09:11 09:11 09:36 09:36 10:01 10:01 10:31
MARCONI RIGHI 06:38 06:38 07:03 07:03 07:30 07:30 07:52 07:52 08:22 08:22 08:42 08:42 09:12 09:12 09:37 09:37 10:02 10:02 10:32
GALVANI MARCONI 06:40 06:40 07:05 07:05 07:32 07:32 07:54 07:54 08:24 08:24 08:44 08:44 09:14 09:14 09:39 09:39 10:04 10:04 10:34
GALVANI PADOVA 06:40 06:40 07:05 07:05 07:32 07:32 07:54 07:54 08:24 08:24 08:44 08:44 09:14 09:14 09:39 09:39 10:04 10:04 10:34
PADOVA SAVONUZZI 06:41 06:41 07:06 07:06 07:33 07:33 07:55 07:55 08:25 08:25 08:45 08:45 09:15 09:15 09:40 09:40 10:05 10:05 10:35
PICELLI 06:42 06:42 07:07 07:07 07:34 07:34 07:56 07:56 08:26 08:26 08:46 08:46 09:16 09:16 09:41 09:41 10:06 10:06 10:36
ALLENDE MEDINI 06:42 06:42 07:07 07:07 07:34 07:34 07:56 07:56 08:26 08:26 08:46 08:46 09:16 09:16 09:41 09:41 10:06 10:06 10:36
BENTIVOGLIO SCARSELLINO 06:43 06:43 07:08 07:08 07:35 07:35 07:57 07:57 08:27 08:27 08:47 08:47 09:17 09:17 09:42 09:42 10:07 10:07 10:37
VIA INDIPENDENZA - ELEMENTARI BARCO 06:44 06:44 07:09 07:09 07:36 07:36 07:58 07:58 08:28 08:28 08:48 08:48 09:18 09:18 09:43 09:43 10:08 10:08 10:38
BARCO INDIPENDENZA 06:45 06:45 07:10 07:10 07:37 07:37 | | 08:29 08:29 08:49 08:49 09:19 09:19 09:44 09:44 10:09 10:09 10:39
VIA INDIPENDENZA - SUSSIDIARIA 07:58 07:58
MEDIE C. TURA 08:00 08:00

#e - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. a - Non si effettua il Lunedì. b - Si effettua solo il Lunedì. 7 - Attende coincidenza con linea 347 e 348
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
2 Barco Via Indipendenza

FERIALE
Linea 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Note b a b a b a b a b a b a b a b a b a b a
VIALE OLANDA 10:10 10:35 10:35 11:10 11:10 11:35 11:35 12:10 12:10 12:40 12:40 13:10 13:10 13:40 13:40 14:10 14:10 14:40 14:40 15:10
POLONIA BELGIO 10:11 10:36 10:36 11:11 11:11 11:36 11:36 12:11 12:11 12:41 12:41 13:11 13:11 13:41 13:41 14:11 14:11 14:41 14:41 15:11
PARACELSO 10:12 10:37 10:37 11:12 11:12 11:37 11:37 12:12 12:12 12:42 12:42 13:12 13:12 13:42 13:42 14:12 14:12 14:42 14:42 15:12
BOSCHETTO | 10:41 10:41 | | 11:41 11:41 | | | | | | | | | | | | |
COLOMBAROLA 10:13 10:43 10:43 11:13 11:13 11:43 11:43 12:13 12:13 12:43 12:43 13:13 13:13 13:43 13:43 14:13 14:13 14:43 14:43 15:13
S. MAURELIO [240] 10:15 10:45 10:45 11:15 11:15 11:45 11:45 12:15 12:15 12:45 12:45 13:15 13:15 13:45 13:45 14:15 14:15 14:45 14:45 15:15
PORTA ROMANA | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16
MUSEO DI SPINA | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16
XX SETTEMBRE GHISIGLIERI | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17
PORTA S. PIETRO | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18
CARLO MAYR GIUOCO DEL PALLONE | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19
CARLO MAYR P. VERDI | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20
KENNEDY | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23
DARSENA | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA [241] 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 |
ALFONSO D'ESTE MEDAGLIE D'ORO 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 |
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 |
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 |
GIOVECCA MONTEBELLO 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 |
GIOVECCA TEATINI 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 |
CAVOUR GIARDINI 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 |
CAVOUR P. BERETTA 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 |
ISONZO POLEDRELLI 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 |
ISONZO GARIBALDI 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 |
CORSO ISONZO 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 |
DARSENA IV NOVEMBRE 10:26 10:55 10:56 11:25 11:26 11:55 11:56 12:25 12:26 12:55 12:56 13:25 13:26 13:55 13:56 14:25 14:26 14:55 14:56 15:25
DARSENA SAN GIACOMO 10:27 10:56 10:57 11:26 11:27 11:56 11:57 12:26 12:27 12:56 12:57 13:26 13:27 13:56 13:57 14:26 14:27 14:56 14:57 15:26
STAZIONE 10:28 10:58 10:58 11:28 11:28 11:58 11:58 12:28 12:28 12:58 12:58 13:28 13:28 13:58 13:58 14:28 14:28 14:58 14:58 15:28
PO OROBONI 10:30 11:00 11:00 11:30 11:30 12:00 12:00 12:30 12:30 13:00 13:00 13:30 13:30 14:00 14:00 14:30 14:30 15:00 15:00 15:30
PO PADOVA 10:31 11:01 11:01 11:31 11:31 12:01 12:01 12:31 12:31 13:01 13:01 13:31 13:31 14:01 14:01 14:31 14:31 15:01 15:01 15:31
MARCONI RIGHI 10:32 11:02 11:02 11:32 11:32 12:02 12:02 12:32 12:32 13:02 13:02 13:32 13:32 14:02 14:02 14:32 14:32 15:02 15:02 15:32
GALVANI MARCONI 10:34 11:04 11:04 11:34 11:34 12:04 12:04 12:34 12:34 13:04 13:04 13:34 13:34 14:04 14:04 14:34 14:34 15:04 15:04 15:34
GALVANI PADOVA 10:34 11:04 11:04 11:34 11:34 12:04 12:04 12:34 12:34 13:04 13:04 13:34 13:34 14:04 14:04 14:34 14:34 15:04 15:04 15:34
PADOVA SAVONUZZI 10:35 11:05 11:05 11:35 11:35 12:05 12:05 12:35 12:35 13:05 13:05 13:35 13:35 14:05 14:05 14:35 14:35 15:05 15:05 15:35
PICELLI 10:36 11:06 11:06 11:36 11:36 12:06 12:06 12:36 12:36 13:06 13:06 13:36 13:36 14:06 14:06 14:36 14:36 15:06 15:06 15:36
ALLENDE MEDINI 10:36 11:06 11:06 11:36 11:36 12:06 12:06 12:36 12:36 13:06 13:06 13:36 13:36 14:06 14:06 14:36 14:36 15:06 15:06 15:36
BENTIVOGLIO SCARSELLINO 10:37 11:07 11:07 11:37 11:37 12:07 12:07 12:37 12:37 13:07 13:07 13:37 13:37 14:07 14:07 14:37 14:37 15:07 15:07 15:37
VIA INDIPENDENZA - ELEMENTARI BARCO 10:38 11:08 11:08 11:38 11:38 12:08 12:08 12:38 12:38 13:08 13:08 13:38 13:38 14:08 14:08 14:38 14:38 15:08 15:08 15:38
BARCO INDIPENDENZA 10:39 11:09 11:09 11:39 11:39 12:09 12:09 12:39 12:39 13:09 13:09 13:39 13:39 14:09 14:09 14:39 14:39 15:09 15:09 15:39
a - Non si effettua il Lunedì. b - Si effettua solo il Lunedì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
2 Barco Via Indipendenza

FERIALE
Linea 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Note b
VIALE OLANDA 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:15 19:45
POLONIA BELGIO 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:16 19:46
PARACELSO 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:17 19:47
COLOMBAROLA 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:18 19:48
S. MAURELIO [240] 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:20 19:50
PORTA ROMANA | 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:21 19:51
MUSEO DI SPINA | 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:21 19:51
XX SETTEMBRE GHISIGLIERI | 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:22 19:52
PORTA S. PIETRO | 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:23 19:53
CARLO MAYR GIUOCO DEL PALLONE | 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:24 19:54
CARLO MAYR P. VERDI | 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:25 19:55
KENNEDY | 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:28 19:57
DARSENA | 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:28 19:57
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA [241] 15:16 | | | | | | | | |
ALFONSO D'ESTE MEDAGLIE D'ORO 15:17 | | | | | | | | |
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 15:18 | | | | | | | | |
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 15:19 | | | | | | | | |
GIOVECCA MONTEBELLO 15:21 | | | | | | | | |
GIOVECCA TEATINI 15:22 | | | | | | | | |
CAVOUR GIARDINI 15:23 | | | | | | | | |
CAVOUR P. BERETTA 15:24 | | | | | | | | |
ISONZO POLEDRELLI 15:25 | | | | | | | | |
ISONZO GARIBALDI 15:26 | | | | | | | | |
CORSO ISONZO 15:26 | | | | | | | | |
DARSENA IV NOVEMBRE 15:26 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:30 19:59
DARSENA SAN GIACOMO 15:27 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:31 19:59
STAZIONE 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:33 20:01
PO OROBONI 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:35 20:02
PO PADOVA 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:36 20:04
MARCONI RIGHI 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:37 20:04
GALVANI MARCONI 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:39 20:06
GALVANI PADOVA 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:39 20:06
PADOVA SAVONUZZI 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:40 20:07
PICELLI 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:41 20:08
ALLENDE MEDINI 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:41 20:08
BENTIVOGLIO SCARSELLINO 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:42 20:09
VIA INDIPENDENZA - ELEMENTARI BARCO 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:43 20:09
BARCO INDIPENDENZA 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:44 20:10

b - Si effettua solo il Lunedì.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
2 Barco Via Indipendenza

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Linea 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Note f f
VIALE OLANDA 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:45
POLONIA BELGIO 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:46
PARACELSO 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:47
COLOMBAROLA 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:48
S. MAURELIO [240] 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:50
PORTA ROMANA 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16 19:51
MUSEO DI SPINA 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16 19:51
XX SETTEMBRE GHISIGLIERI 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 19:52
PORTA S. PIETRO 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:53
CARLO MAYR GIUOCO DEL PALLONE 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 19:54
CARLO MAYR P. VERDI 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 19:55
KENNEDY 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23 19:57
DARSENA 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23 19:57
DARSENA IV NOVEMBRE 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 19:59
DARSENA SAN GIACOMO 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26 19:59
STAZIONE 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28 20:01
PO OROBONI 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:10 14:50 15:29 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:02
PO PADOVA 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51 19:31 20:04
MARCONI RIGHI 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:12 14:52 15:31 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32 20:04
GALVANI MARCONI 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:14 14:54 15:33 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34 20:06
GALVANI PADOVA 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:14 14:54 15:33 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34 20:06
PADOVA SAVONUZZI 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:15 14:55 15:34 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:07
PICELLI 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:36 20:08
ALLENDE MEDINI 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:36 20:08
BENTIVOGLIO SCARSELLINO 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:37 20:09
VIA INDIPENDENZA - ELEMENTARI BARCO 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38 20:09
BARCO INDIPENDENZA 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:39 20:10
f - Non si effettua il 25/12, 01/01 e il 01/05.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
3 P. Catena - Palestro - Kennedy - Rivana - Barlaam - Stazione FS

FERIALE
Note a b a b a b a b a b a b a b
STAZIONE 06:20 06:20 07:05 07:05 07:40 07:40 07:55 07:55 08:25 08:25 08:55 08:55 09:25 09:25
PORTA CATENA VIALE PO 06:21 06:21 07:06 07:06 07:41 07:41 07:56 07:56 08:26 08:26 08:56 08:56 09:26 09:26
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 06:22 06:22 07:07 07:07 07:43 07:43 07:58 07:58 08:28 08:28 08:58 08:58 09:28 09:28
XXV APRILE PARTIGIANI 06:23 06:23 07:08 07:08 07:44 07:44 07:59 07:59 08:29 08:29 08:59 08:59 09:29 09:29
VIALE XXV APRILE - SUSSIDIARIA | | | | 07:46 07:46 08:01 08:01 08:31 08:31 | | | |
CONTRADA DEL MIRASOLE 06:25 06:25 07:10 07:10 07:47 07:47 08:02 08:02 08:32 08:32 09:01 09:01 09:31 09:31
ARIOSTO CORSO ROSSETTI 06:26 06:26 07:11 07:11 07:48 07:48 08:03 08:03 08:33 08:33 09:02 09:02 09:32 09:32
PALAZZO DIAMANTI 06:28 06:28 07:13 07:13 07:49 07:49 08:04 08:04 08:34 08:34 09:04 09:04 09:34 09:34
PORTA MARE ARIOSTEA 06:29 06:29 07:14 07:14 07:50 07:50 08:05 08:05 08:35 08:35 09:05 09:05 09:35 09:35
PALESTRO MASCHERAIO 06:30 06:30 07:15 07:15 07:51 07:51 08:06 08:06 08:36 08:36 09:06 09:06 09:36 09:36
PALESTRO DE PISIS 06:30 06:30 07:15 07:15 07:51 07:51 08:06 08:06 08:36 08:36 09:06 09:06 09:36 09:36
GIOVECCA TEATINI 06:31 06:31 07:16 07:16 07:53 07:53 08:08 08:08 08:38 08:38 09:08 09:08 09:38 09:38
CORSO PORTA RENO 06:34 | 07:19 | 07:56 | 08:11 | 08:41 | 09:11 | 09:41 |
CAVOUR GIARDINI | 06:32 | 07:17 | 07:54 | 08:09 | 08:39 | 09:09 | 09:39
CAVOUR P. BERETTA | 06:33 | 07:18 | 07:55 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40
ISONZO POLEDRELLI | 06:33 | 07:18 | 07:55 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40
ISONZO GARIBALDI | 06:34 | 07:19 | 07:56 | 08:11 | 08:41 | 09:11 | 09:41
PIANGIPANE RIPAGRANDE | 06:34 | 07:19 | 07:56 | 08:11 | 08:41 | 09:11 | 09:41
PIANGIPANE KENNEDY | 06:35 | 07:20 | 07:57 | 08:12 | 08:42 | 09:12 | 09:42
KENNEDY 06:36 06:36 06:36 07:21 07:21 07:21 07:58 07:58 07:58 08:13 08:13 08:13 08:43 08:43 08:43 09:13 09:13 09:13 09:43 09:43
BOLOGNA ARGINE DUCALE 06:36 07:21 07:59 08:14 08:44 09:14
GORETTI BOLOGNA 06:37 07:22 08:00 08:15 08:45 09:15
GORETTI IPPODROMO 06:37 07:22 08:01 08:16 08:46 09:16
GORETTI FABBRI 06:38 07:23 08:02 08:17 08:47 09:17
FABBRI 06:38 07:23 08:02 08:17 08:47 09:17
VIA DEL CAMPO CIMITERO 06:39 07:24 08:04 08:19 08:49 09:19
VIA DEL CAMPO POLETTI 06:40 07:25 08:05 08:20 08:50 09:20
BOLDRINI 06:40 07:25 08:05 08:20 08:50 09:20
RIVANA 06:42 07:27 08:07 08:22 08:52 09:22
PESCI 06:42 07:27 08:07 08:22 08:52 09:22
PESCI BUGLIONE 06:42 07:27 08:08 08:23 08:53 09:23
PESCI BOLOGNA 06:43 07:28 08:08 08:23 08:53 09:23
STAZIONE PORTA RENO 06:44 07:29 08:09 08:24 08:54 09:24
FORO BOARIO 06:44 07:29 08:10 08:25 08:55 09:25
BARLAAM GEOMETRI 06:46 07:31 08:12 08:27 08:57 09:27
BARLAAM ZAPPATERRA 06:46 07:31 08:12 08:27 08:57 09:27
FORO BOARIO - VIA PRAMPOLINI 06:47 07:32 08:14 08:29 08:59 09:29
FORO BOARIO ARGINE DUCALE 06:48 07:33 08:15 08:30 09:00 09:30
ARGINE DUCALE 06:48 07:33 08:15 08:30 09:00 09:30
FACOLTA' DI INGEGNERIA 06:50 07:35 08:17 08:32 09:02 09:32
STAZIONE 06:52 07:37 08:19 08:34 09:04 09:34

a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
3 P. Catena - Palestro - Kennedy - Rivana - Barlaam - Stazione FS

FERIALE
Note a b a b a b a b a b a b a
STAZIONE 09:55 09:55 10:25 10:25 10:55 10:55 11:25 11:25 11:44 11:44 12:14 12:14 12:44
PORTA CATENA VIALE PO 09:56 09:56 10:26 10:26 10:56 10:56 11:26 11:26 11:45 11:45 12:15 12:15 12:45
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 09:58 09:58 10:28 10:28 10:58 10:58 11:28 11:28 11:47 11:47 12:17 12:17 12:47
XXV APRILE PARTIGIANI 09:59 09:59 10:29 10:29 10:59 10:59 11:29 11:29 11:48 11:48 12:18 12:18 12:48
VIALE XXV APRILE - SUSSIDIARIA | | | | | | | | | | 12:20 12:20 12:50
CONTRADA DEL MIRASOLE 10:01 10:01 10:31 10:31 11:01 11:01 11:31 11:31 11:50 11:50 12:21 12:21 12:51
ARIOSTO CORSO ROSSETTI 10:02 10:02 10:32 10:32 11:02 11:02 11:32 11:32 11:51 11:51 12:22 12:22 12:52
PALAZZO DIAMANTI 10:04 10:04 10:34 10:34 11:04 11:04 11:34 11:34 11:53 11:53 12:23 12:23 12:53
PORTA MARE ARIOSTEA 10:05 10:05 10:35 10:35 11:05 11:05 11:35 11:35 11:54 11:54 12:24 12:24 12:54
PALESTRO MASCHERAIO 10:06 10:06 10:36 10:36 11:06 11:06 11:36 11:36 11:55 11:55 12:25 12:25 12:55
PALESTRO DE PISIS 10:06 10:06 10:36 10:36 11:06 11:06 11:36 11:36 11:55 11:55 12:25 12:25 12:55
GIOVECCA TEATINI 10:08 10:08 10:38 10:38 11:08 11:08 11:38 11:38 11:57 11:57 12:27 12:27 12:57
CORSO PORTA RENO 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:00 | 12:30 | 13:00
CAVOUR GIARDINI | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 11:58 | 12:28 |
CAVOUR P. BERETTA | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 11:59 | 12:29 |
ISONZO POLEDRELLI | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 11:59 | 12:29 |
ISONZO GARIBALDI | 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:00 | 12:30 |
PIANGIPANE RIPAGRANDE | 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:00 | 12:30 |
PIANGIPANE KENNEDY | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:01 | 12:31 |
KENNEDY 09:43 10:13 10:13 10:13 10:43 10:43 10:43 11:13 11:13 11:13 11:43 11:43 11:43 12:02 12:02 12:02 12:32 12:32 12:32 13:02
BOLOGNA ARGINE DUCALE 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:03 12:33
GORETTI BOLOGNA 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:04 12:34
GORETTI IPPODROMO 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:05 12:35
GORETTI FABBRI 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:06 12:36
FABBRI 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:06 12:36
VIA DEL CAMPO CIMITERO 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:08 12:38
VIA DEL CAMPO POLETTI 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:09 12:39
BOLDRINI 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:09 12:39
RIVANA 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:11 12:41
PESCI 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:11 12:41
PESCI BUGLIONE 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:12 12:42
PESCI BOLOGNA 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:12 12:42
STAZIONE PORTA RENO 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:13 12:43
FORO BOARIO 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:14 12:44
BARLAAM GEOMETRI 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:16 12:46
BARLAAM ZAPPATERRA 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:16 12:46
FORO BOARIO - VIA PRAMPOLINI 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:18 12:48
FORO BOARIO ARGINE DUCALE 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:19 12:49
ARGINE DUCALE 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:19 12:49
FACOLTA' DI INGEGNERIA 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:21 12:51
STAZIONE 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:23 12:53

a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
3 P. Catena - Palestro - Kennedy - Rivana - Barlaam - Stazione FS

FERIALE
Note b a b a b a b a b a b
STAZIONE 12:44 13:14 13:14 13:44 13:44 14:14 14:14 14:30 14:30 15:00 15:00 15:25 15:55
PORTA CATENA VIALE PO 12:45 13:15 13:15 13:45 13:45 14:15 14:15 14:31 14:31 15:01 15:01 15:26 15:56
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 12:47 13:17 13:17 13:47 13:47 14:17 14:17 14:33 14:33 15:03 15:03 15:28 15:58
XXV APRILE PARTIGIANI 12:48 13:18 13:18 13:48 13:48 14:18 14:18 14:34 14:34 15:04 15:04 15:29 15:59
VIALE XXV APRILE - SUSSIDIARIA 12:50 13:20 13:20 13:50 13:50 14:20 14:20 | | | | | |
CONTRADA DEL MIRASOLE 12:51 13:21 13:21 13:51 13:51 14:21 14:21 14:36 14:36 15:06 15:06 15:31 16:01
ARIOSTO CORSO ROSSETTI 12:52 13:22 13:22 13:52 13:52 14:22 14:22 14:37 14:37 15:07 15:07 15:32 16:02
PALAZZO DIAMANTI 12:53 13:23 13:23 13:53 13:53 14:23 14:23 14:39 14:39 15:09 15:09 15:34 16:04
PORTA MARE ARIOSTEA 12:54 13:24 13:24 13:54 13:54 14:24 14:24 14:40 14:40 15:10 15:10 15:35 16:05
PALESTRO MASCHERAIO 12:55 13:25 13:25 13:55 13:55 14:25 14:25 14:41 14:41 15:11 15:11 15:36 16:06
PALESTRO DE PISIS 12:55 13:25 13:25 13:55 13:55 14:25 14:25 14:41 14:41 15:11 15:11 15:36 16:06
GIOVECCA TEATINI 12:57 13:27 13:27 13:57 13:57 14:27 14:27 14:43 14:43 15:13 15:13 15:38 16:08
CORSO PORTA RENO | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 14:46 | 15:16 | 15:41 16:11
CAVOUR GIARDINI 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:44 | 15:14 | |
CAVOUR P. BERETTA 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:45 | 15:15 | |
ISONZO POLEDRELLI 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:45 | 15:15 | |
ISONZO GARIBALDI 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 14:46 | 15:16 | |
PIANGIPANE RIPAGRANDE 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 14:46 | 15:16 | |
PIANGIPANE KENNEDY 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 14:47 | 15:17 | |
KENNEDY 13:02 13:02 13:32 13:32 13:32 14:02 14:02 14:02 14:32 14:32 14:32 14:48 14:48 14:48 15:18 15:18 15:18 15:43 15:43 16:13
BOLOGNA ARGINE DUCALE 13:03 13:33 14:03 14:33 14:49 15:19 15:44
GORETTI BOLOGNA 13:04 13:34 14:04 14:34 14:50 15:20 15:45
GORETTI IPPODROMO 13:05 13:35 14:05 14:35 14:51 15:21 15:46
GORETTI FABBRI 13:06 13:36 14:06 14:36 14:52 15:22 15:47
FABBRI 13:06 13:36 14:06 14:36 14:52 15:22 15:47
VIA DEL CAMPO CIMITERO 13:08 13:38 14:08 14:38 14:54 15:24 15:49
VIA DEL CAMPO POLETTI 13:09 13:39 14:09 14:39 14:55 15:25 15:50
BOLDRINI 13:09 13:39 14:09 14:39 14:55 15:25 15:50
RIVANA 13:11 13:41 14:11 14:41 14:57 15:27 15:52
PESCI 13:11 13:41 14:11 14:41 14:57 15:27 15:52
PESCI BUGLIONE 13:12 13:42 14:12 14:42 14:58 15:28 15:53
PESCI BOLOGNA 13:12 13:42 14:12 14:42 14:58 15:28 15:53
STAZIONE PORTA RENO 13:13 13:43 14:13 14:43 14:59 15:29 15:54
FORO BOARIO 13:14 13:44 14:14 14:44 15:00 15:30 15:55
BARLAAM GEOMETRI 13:16 13:46 14:16 14:46 15:02 15:32 15:57
BARLAAM ZAPPATERRA 13:16 13:46 14:16 14:46 15:02 15:32 15:57
FORO BOARIO - VIA PRAMPOLINI 13:18 13:48 14:18 14:48 15:04 15:34 15:59
FORO BOARIO ARGINE DUCALE 13:19 13:49 14:19 14:49 15:05 15:35 16:00
ARGINE DUCALE 13:19 13:49 14:19 14:49 15:05 15:35 16:00
FACOLTA' DI INGEGNERIA 13:21 13:51 14:21 14:51 15:07 15:37 16:02
STAZIONE 13:23 13:53 14:23 14:53 15:09 15:39 16:04

a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
3 P. Catena - Palestro - Kennedy - Rivana - Barlaam - Stazione FS

FERIALE
Note
STAZIONE 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25
PORTA CATENA VIALE PO 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28
XXV APRILE PARTIGIANI 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29
CONTRADA DEL MIRASOLE 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:00 20:30
ARIOSTO CORSO ROSSETTI 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:01 20:31
PALAZZO DIAMANTI 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:03 20:33
PORTA MARE ARIOSTEA 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:04 20:34
PALESTRO MASCHERAIO 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:05 20:35
PALESTRO DE PISIS 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:05 20:35
GIOVECCA TEATINI 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:07 20:37
CORSO PORTA RENO 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:10 20:40
KENNEDY 16:13 16:43 16:43 17:13 17:13 17:43 17:43 18:13 18:13 18:43 18:43 19:13 19:13 19:43 19:43 20:12 20:12 20:42 20:42
BOLOGNA ARGINE DUCALE 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:13 20:43
GORETTI BOLOGNA 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:13 20:43
GORETTI IPPODROMO 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:14 20:44
GORETTI FABBRI 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:15 20:45
FABBRI 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:15 20:45
VIA DEL CAMPO CIMITERO 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:17 20:47
VIA DEL CAMPO POLETTI 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:18 20:48
BOLDRINI 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:18 20:48
RIVANA 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:20 20:50
PESCI 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:20 20:50
PESCI BUGLIONE 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:21 20:51
PESCI BOLOGNA 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:21 20:51
STAZIONE PORTA RENO 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:22 20:52
FORO BOARIO 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:23 20:53
BARLAAM GEOMETRI 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:25 20:55
BARLAAM ZAPPATERRA 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:25 20:55
FORO BOARIO - VIA PRAMPOLINI 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:27 20:57
FORO BOARIO ARGINE DUCALE 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:28 20:58
ARGINE DUCALE 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:28 20:58
FACOLTA' DI INGEGNERIA 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:30 21:00
STAZIONE 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:32 21:02
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
3 P. Catena - Palestro - Kennedy - Rivana - Barlaam - Stazione FS

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Note c c c c c c
STAZIONE 07:25 08:10 08:55 09:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 13:55
PORTA CATENA VIALE PO 07:26 08:11 08:56 09:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 13:56
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 07:27 08:12 08:57 09:42 10:27 11:12 11:57 12:42 13:28 13:58
XXV APRILE PARTIGIANI 07:28 08:13 08:58 09:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:29 13:59
CONTRADA DEL MIRASOLE 07:30 08:15 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:31 14:01
ARIOSTO CORSO ROSSETTI 07:31 08:16 09:01 09:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:32 14:02
PALAZZO DIAMANTI 07:33 08:18 09:03 09:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:34 14:04
PORTA MARE ARIOSTEA 07:34 08:19 09:04 09:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:35 14:05
PALESTRO MASCHERAIO 07:35 08:20 09:05 09:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:36 14:06
PALESTRO DE PISIS 07:35 08:20 09:05 09:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:36 14:06
GIOVECCA TEATINI 07:37 08:22 09:07 09:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:38 14:08
CORSO PORTA RENO 07:40 08:25 09:10 09:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:41 14:11
KENNEDY 07:42 07:42 08:27 08:27 09:12 09:12 09:57 09:57 10:42 10:42 11:27 11:27 12:12 12:12 12:57 12:57 13:43 13:43 14:13 14:13
BOLOGNA ARGINE DUCALE 07:43 08:28 09:13 09:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:44 14:14
GORETTI BOLOGNA 07:43 08:28 09:13 09:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:45 14:15
GORETTI IPPODROMO 07:44 08:29 09:14 09:59 10:44 11:29 12:14 12:59 13:46 14:16
GORETTI FABBRI 07:45 08:30 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:47 14:17
FABBRI 07:45 08:30 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:47 14:17
VIA DEL CAMPO CIMITERO 07:47 08:32 09:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:49 14:19
VIA DEL CAMPO POLETTI 07:48 08:33 09:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:50 14:20
BOLDRINI 07:48 08:33 09:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:50 14:20
RIVANA 07:50 08:35 09:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:52 14:22
PESCI 07:50 08:35 09:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:52 14:22
PESCI BUGLIONE 07:50 08:35 09:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:53 14:23
PESCI BOLOGNA 07:51 08:36 09:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:53 14:23
STAZIONE PORTA RENO 07:52 08:37 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:54 14:24
FORO BOARIO 07:52 08:37 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:55 14:25
BARLAAM GEOMETRI 07:54 08:39 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:57 14:27
BARLAAM ZAPPATERRA 07:54 08:39 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:57 14:27
FORO BOARIO - VIA PRAMPOLINI 07:56 08:41 09:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:59 14:29
FORO BOARIO ARGINE DUCALE 07:57 08:42 09:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 14:00 14:30
ARGINE DUCALE 07:57 08:42 09:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 14:00 14:30
FACOLTA' DI INGEGNERIA 07:59 08:44 09:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 14:02 14:32
STAZIONE 08:01 08:46 09:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16 14:04 14:34
c - Non si effettua il 25/12, 01/01 e il 01/05.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
3 P. Catena - Palestro - Kennedy - Rivana - Barlaam - Stazione FS

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Note
STAZIONE 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
PORTA CATENA VIALE PO 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58
XXV APRILE PARTIGIANI 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59
CONTRADA DEL MIRASOLE 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01
ARIOSTO CORSO ROSSETTI 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
PALAZZO DIAMANTI 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
PORTA MARE ARIOSTEA 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05
PALESTRO MASCHERAIO 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
PALESTRO DE PISIS 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
GIOVECCA TEATINI 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
CORSO PORTA RENO 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11
KENNEDY 14:43 14:43 15:13 15:13 15:43 15:43 16:13 16:13 16:43 16:43 17:13 17:13 17:43 17:43 18:13 18:13 18:43 18:43 19:13 19:13
BOLOGNA ARGINE DUCALE 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14
GORETTI BOLOGNA 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
GORETTI IPPODROMO 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16
GORETTI FABBRI 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17
FABBRI 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17
VIA DEL CAMPO CIMITERO 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
VIA DEL CAMPO POLETTI 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
BOLDRINI 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
RIVANA 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
PESCI 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
PESCI BUGLIONE 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
PESCI BOLOGNA 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
STAZIONE PORTA RENO 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24
FORO BOARIO 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
BARLAAM GEOMETRI 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
BARLAAM ZAPPATERRA 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
FORO BOARIO - VIA PRAMPOLINI 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
FORO BOARIO ARGINE DUCALE 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
ARGINE DUCALE 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
FACOLTA' DI INGEGNERIA 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
STAZIONE 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
3 P. Catena - Palestro - Kennedy - Rivana - Barlaam - Stazione FS

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Note
STAZIONE 19:25 19:55 20:25
PORTA CATENA VIALE PO 19:26 19:56 20:26
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 19:28 19:58 20:28
XXV APRILE PARTIGIANI 19:29 19:59 20:29
CONTRADA DEL MIRASOLE 19:31 20:00 20:30
ARIOSTO CORSO ROSSETTI 19:32 20:01 20:31
PALAZZO DIAMANTI 19:34 20:03 20:33
PORTA MARE ARIOSTEA 19:35 20:04 20:34
PALESTRO MASCHERAIO 19:36 20:05 20:35
PALESTRO DE PISIS 19:36 20:05 20:35
GIOVECCA TEATINI 19:38 20:07 20:37
CORSO PORTA RENO 19:41 20:10 20:40
KENNEDY 19:43 19:43 20:12 20:12 20:42 20:42
BOLOGNA ARGINE DUCALE 19:44 20:13 20:43
GORETTI BOLOGNA 19:45 20:13 20:43
GORETTI IPPODROMO 19:46 20:14 20:44
GORETTI FABBRI 19:47 20:15 20:45
FABBRI 19:47 20:15 20:45
VIA DEL CAMPO CIMITERO 19:49 20:17 20:47
VIA DEL CAMPO POLETTI 19:50 20:18 20:48
BOLDRINI 19:50 20:18 20:48
RIVANA 19:52 20:20 20:50
PESCI 19:52 20:20 20:50
PESCI BUGLIONE 19:53 20:21 20:51
PESCI BOLOGNA 19:53 20:21 20:51
STAZIONE PORTA RENO 19:54 20:22 20:52
FORO BOARIO 19:55 20:23 20:53
BARLAAM GEOMETRI 19:57 20:25 20:55
BARLAAM ZAPPATERRA 19:57 20:25 20:55
FORO BOARIO - VIA PRAMPOLINI 19:59 20:27 20:57
FORO BOARIO ARGINE DUCALE 20:00 20:28 20:58
ARGINE DUCALE 20:00 20:28 20:58
FACOLTA' DI INGEGNERIA 20:02 20:30 21:00
STAZIONE 20:04 20:32 21:02
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
4 Barlaam - Rivana - Kennedy - Montebello - P.le Dante - Stazione FS

FERIALE
Note a b a b a b a b a b a b a b
STAZIONE 05:35 05:35 06:11 06:11 06:50 06:50 07:15 07:15 07:50 07:50 08:10 08:10 08:40 08:40
FACOLTA' DI INGEGNERIA 05:37 05:37 06:13 06:13 06:52 06:52 07:17 07:17 07:52 07:52 08:12 08:12 08:42 08:42
ARGINE DUCALE 05:38 05:38 06:14 06:14 06:53 06:53 07:18 07:18 07:53 07:53 08:13 08:13 08:43 08:43
FORO BOARIO - VIA BULGARELLI 05:38 05:38 06:14 06:14 06:54 06:54 07:19 07:19 07:54 07:54 08:14 08:14 08:44 08:44
FORO BOARIO SUPERMERCATO 05:39 05:39 06:15 06:15 06:54 06:54 07:19 07:19 07:54 07:54 08:14 08:14 08:44 08:44
BARLAAM ZAPPATERRA 05:40 05:40 06:16 06:16 06:56 06:56 07:21 07:21 07:56 07:56 08:16 08:16 08:46 08:46
BARLAAM GEOMETRI 05:41 05:41 06:17 06:17 06:57 06:57 07:22 07:22 07:57 07:57 08:17 08:17 08:47 08:47
FORO BOARIO 05:42 05:42 06:18 06:18 06:58 06:58 07:23 07:23 07:58 07:58 08:18 08:18 08:48 08:48
STAZIONE PORTA RENO 05:42 05:42 06:18 06:18 06:59 06:59 07:24 07:24 07:59 07:59 08:19 08:19 08:49 08:49
PESCI BOLOGNA 05:43 05:43 06:19 06:19 06:59 06:59 07:24 07:24 07:59 07:59 08:19 08:19 08:49 08:49
PESCI BUGLIONE 05:43 05:43 06:19 06:19 07:00 07:00 07:25 07:25 08:00 08:00 08:20 08:20 08:50 08:50
PESCI 05:44 05:44 06:20 06:20 07:01 07:01 07:26 07:26 08:01 08:01 08:21 08:21 08:51 08:51
RIVANA 05:45 05:45 06:21 06:21 07:02 07:02 07:27 07:27 08:02 08:02 08:22 08:22 08:52 08:52
BOLDRINI 05:45 05:45 06:21 06:21 07:03 07:03 07:28 07:28 08:03 08:03 08:23 08:23 08:53 08:53
VIA DEL CAMPO POLETTI 05:46 05:46 06:22 06:22 07:04 07:04 07:29 07:29 08:04 08:04 08:24 08:24 08:54 08:54
VIA DEL CAMPO CIMITERO 05:47 05:47 06:23 06:23 07:05 07:05 07:30 07:30 08:05 08:05 08:25 08:25 08:55 08:55
FABBRI 05:47 05:47 06:23 06:23 07:06 07:06 07:31 07:31 08:06 08:06 08:26 08:26 08:56 08:56
FABBRI ANTOLINI 05:48 05:48 06:24 06:24 07:08 07:08 07:33 07:33 08:08 08:08 08:28 08:28 08:58 08:58
FABBRI BOLOGNA 05:48 05:48 06:24 06:24 07:08 07:08 07:33 07:33 08:08 08:08 08:28 08:28 08:58 08:58
PIAZZA TRAVAGLIO 05:50 | 06:26 | 07:11 | 07:36 | 08:11 | 08:31 | 09:01 |
CORSO PORTA RENO 05:51 | 06:27 | 07:12 | 07:37 | 08:12 | 08:32 | 09:02 |
KENNEDY | 05:49 | 06:25 | 07:09 | 07:34 | 08:09 | 08:29 | 08:59
DARSENA | 05:50 | 06:26 | 07:10 | 07:35 | 08:10 | 08:30 | 09:00
DARSENA - ISONZO | 05:50 | 06:26 | 07:10 | 07:35 | 08:10 | 08:30 | 09:00
CORSO ISONZO | 05:51 | 06:27 | 07:11 | 07:36 | 08:11 | 08:31 | 09:01
ISONZO GARIBALDI | 05:52 | 06:28 | 07:12 | 07:37 | 08:12 | 08:32 | 09:02
CAVOUR ISONZO | 05:52 | 06:28 | 07:12 | 07:37 | 08:12 | 08:32 | 09:02
CAVOUR P. BERETTA | 05:53 | 06:29 | 07:13 | 07:38 | 08:13 | 08:33 | 09:03
CAVOUR GIARDINI | 05:54 | 06:30 | 07:14 | 07:39 | 08:14 | 08:34 | 09:04
GIOVECCA TEATINI 05:54 05:54 06:30 06:30 07:14 07:14 07:39 07:39 08:14 08:14 08:34 08:34 09:04 09:04
MONTEBELLO BELLARIA 05:55 05:55 05:55 06:31 06:31 06:31 07:15 07:15 07:15 07:40 07:40 07:40 08:15 08:15 08:15 08:35 08:35 08:35 09:05 09:05
MONTEBELLO BOVELLI 05:55 06:31 07:16 07:41 08:16 08:36
MONTEBELLO BORSARI 05:55 06:31 07:17 07:42 08:17 08:37
PORTA MARE MONTEBELLO 05:56 06:32 07:18 07:43 08:18 08:38
PORTA MARE ARIOSTEA 05:56 06:32 07:18 07:43 08:18 08:38
PALAZZO DIAMANTI 05:57 06:33 07:20 07:45 08:20 08:40
CORSO ROSSETTI PAVONE 05:57 06:33 07:21 07:46 08:21 08:41
PAVONE ARIANUOVA 05:58 06:34 07:22 07:47 08:22 08:42
PIAZZALE DANTE 05:59 06:35 07:24 07:49 08:24 08:44
XXV APRILE MIRASOLE 05:59 06:35 07:24 07:49 08:24 08:44
XXV APRILE PARTIGIANI 06:00 06:36 07:26 07:51 08:26 08:46
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 06:01 06:37 07:28 07:53 08:28 08:48
PORTA CATENA AGUIARI 06:01 06:37 07:28 07:53 08:28 08:48
STAZIONE 06:03 06:39 07:31 07:56 08:31 08:51

a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
4 Barlaam - Rivana - Kennedy - Montebello - P.le Dante - Stazione FS

FERIALE
Note a b a b a b a b a b a b a
STAZIONE 09:10 09:10 09:40 09:40 10:10 10:10 10:40 10:40 11:10 11:10 11:42 11:42 12:10
FACOLTA' DI INGEGNERIA 09:12 09:12 09:42 09:42 10:12 10:12 10:42 10:42 11:12 11:12 11:44 11:44 12:12
ARGINE DUCALE 09:13 09:13 09:43 09:43 10:13 10:13 10:43 10:43 11:13 11:13 11:45 11:45 12:13
FORO BOARIO - VIA BULGARELLI 09:14 09:14 09:44 09:44 10:14 10:14 10:44 10:44 11:14 11:14 11:46 11:46 12:14
FORO BOARIO SUPERMERCATO 09:14 09:14 09:44 09:44 10:14 10:14 10:44 10:44 11:14 11:14 11:46 11:46 12:14
BARLAAM ZAPPATERRA 09:16 09:16 09:46 09:46 10:16 10:16 10:46 10:46 11:16 11:16 11:48 11:48 12:16
BARLAAM GEOMETRI 09:17 09:17 09:47 09:47 10:17 10:17 10:47 10:47 11:17 11:17 11:49 11:49 12:17
FORO BOARIO 09:18 09:18 09:48 09:48 10:18 10:18 10:48 10:48 11:18 11:18 11:50 11:50 12:18
STAZIONE PORTA RENO 09:19 09:19 09:49 09:49 10:19 10:19 10:49 10:49 11:19 11:19 11:51 11:51 12:19
PESCI BOLOGNA 09:19 09:19 09:49 09:49 10:19 10:19 10:49 10:49 11:19 11:19 11:51 11:51 12:19
PESCI BUGLIONE 09:20 09:20 09:50 09:50 10:20 10:20 10:50 10:50 11:20 11:20 11:52 11:52 12:20
PESCI 09:21 09:21 09:51 09:51 10:21 10:21 10:51 10:51 11:21 11:21 11:53 11:53 12:21
RIVANA 09:22 09:22 09:52 09:52 10:22 10:22 10:52 10:52 11:22 11:22 11:54 11:54 12:22
BOLDRINI 09:23 09:23 09:53 09:53 10:23 10:23 10:53 10:53 11:23 11:23 11:55 11:55 12:23
VIA DEL CAMPO POLETTI 09:24 09:24 09:54 09:54 10:24 10:24 10:54 10:54 11:24 11:24 11:56 11:56 12:24
VIA DEL CAMPO CIMITERO 09:25 09:25 09:55 09:55 10:25 10:25 10:55 10:55 11:25 11:25 11:57 11:57 12:25
FABBRI 09:26 09:26 09:56 09:56 10:26 10:26 10:56 10:56 11:26 11:26 11:58 11:58 12:26
FABBRI ANTOLINI 09:28 09:28 09:58 09:58 10:28 10:28 10:58 10:58 11:28 11:28 12:00 12:00 12:28
FABBRI BOLOGNA 09:28 09:28 09:58 09:58 10:28 10:28 10:58 10:58 11:28 11:28 12:00 12:00 12:28
PIAZZA TRAVAGLIO 09:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:03 | 12:31
CORSO PORTA RENO 09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:04 | 12:32
KENNEDY | 09:29 | 09:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 12:01 |
DARSENA | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:02 |
DARSENA - ISONZO | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:02 |
CORSO ISONZO | 09:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:03 |
ISONZO GARIBALDI | 09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:04 |
CAVOUR ISONZO | 09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:04 |
CAVOUR P. BERETTA | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:05 |
CAVOUR GIARDINI | 09:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:06 |
GIOVECCA TEATINI 09:34 09:34 10:04 10:04 10:34 10:34 11:04 11:04 11:34 11:34 12:06 12:06 12:34
MONTEBELLO BELLARIA 09:05 09:35 09:35 09:35 10:05 10:05 10:05 10:35 10:35 10:35 11:05 11:05 11:05 11:35 11:35 11:35 12:07 12:07 12:07 12:35
MONTEBELLO BOVELLI 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:08
MONTEBELLO BORSARI 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:09
PORTA MARE MONTEBELLO 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:10
PORTA MARE ARIOSTEA 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:10
PALAZZO DIAMANTI 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:12
CORSO ROSSETTI PAVONE 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:13
PAVONE ARIANUOVA 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:14
PIAZZALE DANTE 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:16
XXV APRILE MIRASOLE 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:16
XXV APRILE PARTIGIANI 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:18
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:20
PORTA CATENA AGUIARI 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:20
STAZIONE 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:23

a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
4 Barlaam - Rivana - Kennedy - Montebello - P.le Dante - Stazione FS

FERIALE
Note b a b a b a b a b a b
STAZIONE 12:10 12:42 12:42 13:10 13:10 13:42 13:42 14:10 14:10 14:40 14:40 15:10 15:40
FACOLTA' DI INGEGNERIA 12:12 12:44 12:44 13:12 13:12 13:44 13:44 14:12 14:12 14:42 14:42 15:12 15:42
ARGINE DUCALE 12:13 12:45 12:45 13:13 13:13 13:45 13:45 14:13 14:13 14:43 14:43 15:13 15:43
FORO BOARIO - VIA BULGARELLI 12:14 12:46 12:46 13:14 13:14 13:46 13:46 14:14 14:14 14:44 14:44 15:14 15:44
FORO BOARIO SUPERMERCATO 12:14 12:46 12:46 13:14 13:14 13:46 13:46 14:14 14:14 14:44 14:44 15:14 15:44
BARLAAM ZAPPATERRA 12:16 12:48 12:48 13:16 13:16 13:48 13:48 14:16 14:16 14:46 14:46 15:16 15:46
BARLAAM GEOMETRI 12:17 12:49 12:49 13:17 13:17 13:49 13:49 14:17 14:17 14:47 14:47 15:17 15:47
FORO BOARIO 12:18 12:50 12:50 13:18 13:18 13:50 13:50 14:18 14:18 14:48 14:48 15:18 15:48
STAZIONE PORTA RENO 12:19 12:51 12:51 13:19 13:19 13:51 13:51 14:19 14:19 14:49 14:49 15:19 15:49
PESCI BOLOGNA 12:19 12:51 12:51 13:19 13:19 13:51 13:51 14:19 14:19 14:49 14:49 15:19 15:49
PESCI BUGLIONE 12:20 12:52 12:52 13:20 13:20 13:52 13:52 14:20 14:20 14:50 14:50 15:20 15:50
PESCI 12:21 12:53 12:53 13:21 13:21 13:53 13:53 14:21 14:21 14:51 14:51 15:21 15:51
RIVANA 12:22 12:54 12:54 13:22 13:22 13:54 13:54 14:22 14:22 14:52 14:52 15:22 15:52
BOLDRINI 12:23 12:55 12:55 13:23 13:23 13:55 13:55 14:23 14:23 14:53 14:53 15:23 15:53
VIA DEL CAMPO POLETTI 12:24 12:56 12:56 13:24 13:24 13:56 13:56 14:24 14:24 14:54 14:54 15:24 15:54
VIA DEL CAMPO CIMITERO 12:25 12:57 12:57 13:25 13:25 13:57 13:57 14:25 14:25 14:55 14:55 15:25 15:55
FABBRI 12:26 12:58 12:58 13:26 13:26 13:58 13:58 14:26 14:26 14:56 14:56 15:26 15:56
FABBRI ANTOLINI 12:28 13:00 13:00 13:28 13:28 14:00 14:00 14:28 14:28 14:58 14:58 15:28 15:58
FABBRI BOLOGNA 12:28 13:00 13:00 13:28 13:28 14:00 14:00 14:28 14:28 14:58 14:58 15:28 15:58
PIAZZA TRAVAGLIO | 13:03 | 13:31 | 14:03 | 14:31 | 15:01 | 15:31 16:01
CORSO PORTA RENO | 13:04 | 13:32 | 14:04 | 14:32 | 15:02 | 15:32 16:02
KENNEDY 12:29 | 13:01 | 13:29 | 14:01 | 14:29 | 14:59 | |
DARSENA 12:30 | 13:02 | 13:30 | 14:02 | 14:30 | 15:00 | |
DARSENA - ISONZO 12:30 | 13:02 | 13:30 | 14:02 | 14:30 | 15:00 | |
CORSO ISONZO 12:31 | 13:03 | 13:31 | 14:03 | 14:31 | 15:01 | |
ISONZO GARIBALDI 12:32 | 13:04 | 13:32 | 14:04 | 14:32 | 15:02 | |
CAVOUR ISONZO 12:32 | 13:04 | 13:32 | 14:04 | 14:32 | 15:02 | |
CAVOUR P. BERETTA 12:33 | 13:05 | 13:33 | 14:05 | 14:33 | 15:03 | |
CAVOUR GIARDINI 12:34 | 13:06 | 13:34 | 14:06 | 14:34 | 15:04 | |
GIOVECCA TEATINI 12:34 13:06 13:06 13:34 13:34 14:06 14:06 14:34 14:34 15:04 15:04 15:34 16:04
MONTEBELLO BELLARIA 12:35 12:35 13:07 13:07 13:07 13:35 13:35 13:35 14:07 14:07 14:07 14:35 14:35 14:35 15:05 15:05 15:05 15:35 15:35 16:05
MONTEBELLO BOVELLI 12:36 13:08 13:36 14:08 14:36 15:06 15:36
MONTEBELLO BORSARI 12:37 13:09 13:37 14:09 14:37 15:07 15:37
PORTA MARE MONTEBELLO 12:38 13:10 13:38 14:10 14:38 15:08 15:38
PORTA MARE ARIOSTEA 12:38 13:10 13:38 14:10 14:38 15:08 15:38
PALAZZO DIAMANTI 12:40 13:12 13:40 14:12 14:40 15:10 15:40
CORSO ROSSETTI PAVONE 12:41 13:13 13:41 14:13 14:41 15:11 15:41
PAVONE ARIANUOVA 12:42 13:14 13:42 14:14 14:42 15:12 15:42
PIAZZALE DANTE 12:44 13:16 13:44 14:16 14:44 15:14 15:44
XXV APRILE MIRASOLE 12:44 13:16 13:44 14:16 14:44 15:14 15:44
XXV APRILE PARTIGIANI 12:46 13:18 13:46 14:18 14:46 15:16 15:46
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 12:48 13:20 13:48 14:20 14:48 15:18 15:48
PORTA CATENA AGUIARI 12:48 13:20 13:48 14:20 14:48 15:18 15:48
STAZIONE 12:51 13:23 13:51 14:23 14:51 15:21 15:51

a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
4 Barlaam - Rivana - Kennedy - Montebello - P.le Dante - Stazione FS

FERIALE
Note
STAZIONE 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
FACOLTA' DI INGEGNERIA 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42
ARGINE DUCALE 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43
FORO BOARIO - VIA BULGARELLI 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
FORO BOARIO SUPERMERCATO 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
BARLAAM ZAPPATERRA 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
BARLAAM GEOMETRI 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
FORO BOARIO 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
STAZIONE PORTA RENO 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
PESCI BOLOGNA 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
PESCI BUGLIONE 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
PESCI 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
RIVANA 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52
BOLDRINI 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
VIA DEL CAMPO POLETTI 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
VIA DEL CAMPO CIMITERO 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
FABBRI 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
FABBRI ANTOLINI 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
FABBRI BOLOGNA 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
PIAZZA TRAVAGLIO 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01
CORSO PORTA RENO 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
GIOVECCA TEATINI 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
MONTEBELLO BELLARIA 16:05 16:35 16:35 17:05 17:05 17:35 17:35 18:05 18:05 18:35 18:35 19:05 19:05 19:35 19:35 20:05 20:05
MONTEBELLO BOVELLI 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06
MONTEBELLO BORSARI 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
PORTA MARE MONTEBELLO 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08
PORTA MARE ARIOSTEA 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08
PALAZZO DIAMANTI 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10
CORSO ROSSETTI PAVONE 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11
PAVONE ARIANUOVA 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12
PIAZZALE DANTE 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14
XXV APRILE MIRASOLE 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14
XXV APRILE PARTIGIANI 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:45 20:15
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:47 20:17
PORTA CATENA AGUIARI 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:47 20:17
STAZIONE 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:50 20:20

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
4 Barlaam - Rivana - Kennedy - Montebello - P.le Dante - Stazione FS

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Note c c c c
STAZIONE 07:00 07:45 08:30 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:42
FACOLTA' DI INGEGNERIA 07:02 07:47 08:32 09:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:44
ARGINE DUCALE 07:03 07:48 08:33 09:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:45
FORO BOARIO - VIA BULGARELLI 07:03 07:48 08:33 09:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:46
FORO BOARIO SUPERMERCATO 07:04 07:49 08:34 09:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:46
BARLAAM ZAPPATERRA 07:05 07:50 08:35 09:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:48
BARLAAM GEOMETRI 07:06 07:51 08:36 09:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:49
FORO BOARIO 07:07 07:52 08:37 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:50
STAZIONE PORTA RENO 07:07 07:52 08:37 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:51
PESCI BOLOGNA 07:08 07:53 08:38 09:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:51
PESCI BUGLIONE 07:08 07:53 08:38 09:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:52
PESCI 07:09 07:54 08:39 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:53
RIVANA 07:10 07:55 08:40 09:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:54
BOLDRINI 07:11 07:56 08:41 09:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:55
VIA DEL CAMPO POLETTI 07:12 07:57 08:42 09:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:56
VIA DEL CAMPO CIMITERO 07:13 07:58 08:43 09:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13 13:57
FABBRI 07:14 07:59 08:44 09:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:58
FABBRI ANTOLINI 07:15 08:00 08:45 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00
FABBRI BOLOGNA 07:15 08:00 08:45 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00
PIAZZA TRAVAGLIO 07:18 08:03 08:48 09:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03
CORSO PORTA RENO 07:19 08:04 08:49 09:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04
GIOVECCA TEATINI 07:20 08:05 08:50 09:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05
MONTEBELLO BELLARIA 07:22 07:22 08:07 08:07 08:52 08:52 09:37 09:37 10:22 10:22 11:07 11:07 11:52 11:52 12:37 12:37 13:22 13:22 14:07 14:07
MONTEBELLO BOVELLI 07:22 08:07 08:52 09:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:08
MONTEBELLO BORSARI 07:23 08:08 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:09
PORTA MARE MONTEBELLO 07:24 08:09 08:54 09:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:10
PORTA MARE ARIOSTEA 07:25 08:10 08:55 09:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10
PALAZZO DIAMANTI 07:26 08:11 08:56 09:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:12
CORSO ROSSETTI PAVONE 07:27 08:12 08:57 09:42 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27 14:13
PAVONE ARIANUOVA 07:27 08:12 08:57 09:42 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27 14:14
PIAZZALE DANTE 07:29 08:14 08:59 09:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:16
XXV APRILE MIRASOLE 07:29 08:14 08:59 09:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:16
XXV APRILE PARTIGIANI 07:30 08:15 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:18
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 07:32 08:17 09:02 09:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:20
PORTA CATENA AGUIARI 07:32 08:17 09:02 09:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:20
STAZIONE 07:35 08:20 09:05 09:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:23

c - Non si effettua il 25/12, 01/01 e il 01/05.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
4 Barlaam - Rivana - Kennedy - Montebello - P.le Dante - Stazione FS

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Note c c d d
STAZIONE 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
FACOLTA' DI INGEGNERIA 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12
ARGINE DUCALE 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13
FORO BOARIO - VIA BULGARELLI 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14
FORO BOARIO SUPERMERCATO 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14
BARLAAM ZAPPATERRA 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16
BARLAAM GEOMETRI 14:17 14:25 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17
FORO BOARIO 14:18 14:26 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18
STAZIONE PORTA RENO 14:19 14:27 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19
PESCI BOLOGNA 14:19 14:27 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19
PESCI BUGLIONE 14:20 14:28 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20
PESCI 14:21 14:29 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21
RIVANA 14:22 14:30 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22
BOLDRINI 14:23 14:31 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23
VIA DEL CAMPO POLETTI 14:24 14:32 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24
VIA DEL CAMPO CIMITERO 14:25 14:33 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25
FABBRI 14:26 14:34 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26
FABBRI ANTOLINI 14:28 14:36 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28
FABBRI BOLOGNA 14:28 14:36 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28
PIAZZA TRAVAGLIO 14:31 14:39 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31
CORSO PORTA RENO 14:32 14:40 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32
GIOVECCA TEATINI 14:33 14:41 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33
MONTEBELLO BELLARIA 14:35 14:35 14:43 14:43 15:05 15:05 15:35 15:35 16:05 16:05 16:35 16:35 17:05 17:05 17:35 17:35 18:05 18:05 18:35 18:35
MONTEBELLO BOVELLI 14:36 14:44 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36
MONTEBELLO BORSARI 14:37 14:45 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37
PORTA MARE MONTEBELLO 14:38 14:46 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38
PORTA MARE ARIOSTEA 14:38 14:46 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38
PALAZZO DIAMANTI 14:40 14:48 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
CORSO ROSSETTI PAVONE 14:41 14:49 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41
PAVONE ARIANUOVA 14:42 14:50 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42
PIAZZALE DANTE 14:44 14:52 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44
XXV APRILE MIRASOLE 14:44 14:52 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44
XXV APRILE PARTIGIANI 14:46 14:54 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 14:48 14:56 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
PORTA CATENA AGUIARI 14:48 14:56 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
STAZIONE 14:51 14:59 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

c - Non si effettua il 25/12, 01/01 e il 01/05. d - Si effettua il 25/12 e 01/01.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
4 Barlaam - Rivana - Kennedy - Montebello - P.le Dante - Stazione FS

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Note
STAZIONE 18:40 19:10 19:40
FACOLTA' DI INGEGNERIA 18:42 19:12 19:42
ARGINE DUCALE 18:43 19:13 19:43
FORO BOARIO - VIA BULGARELLI 18:44 19:14 19:44
FORO BOARIO SUPERMERCATO 18:44 19:14 19:44
BARLAAM ZAPPATERRA 18:46 19:16 19:46
BARLAAM GEOMETRI 18:47 19:17 19:47
FORO BOARIO 18:48 19:18 19:48
STAZIONE PORTA RENO 18:49 19:19 19:49
PESCI BOLOGNA 18:49 19:19 19:49
PESCI BUGLIONE 18:50 19:20 19:50
PESCI 18:51 19:21 19:51
RIVANA 18:52 19:22 19:52
BOLDRINI 18:53 19:23 19:53
VIA DEL CAMPO POLETTI 18:54 19:24 19:54
VIA DEL CAMPO CIMITERO 18:55 19:25 19:55
FABBRI 18:56 19:26 19:56
FABBRI ANTOLINI 18:58 19:28 19:58
FABBRI BOLOGNA 18:58 19:28 19:58
PIAZZA TRAVAGLIO 19:01 19:31 20:01
CORSO PORTA RENO 19:02 19:32 20:02
GIOVECCA TEATINI 19:03 19:33 20:03
MONTEBELLO BELLARIA 19:05 19:05 19:35 19:35 20:05 20:05
MONTEBELLO BOVELLI 19:06 19:36 20:06
MONTEBELLO BORSARI 19:07 19:37 20:07
PORTA MARE MONTEBELLO 19:08 19:38 20:08
PORTA MARE ARIOSTEA 19:08 19:38 20:08
PALAZZO DIAMANTI 19:10 19:40 20:10
CORSO ROSSETTI PAVONE 19:11 19:41 20:11
PAVONE ARIANUOVA 19:12 19:42 20:12
PIAZZALE DANTE 19:14 19:44 20:14
XXV APRILE MIRASOLE 19:14 19:44 20:14
XXV APRILE PARTIGIANI 19:16 19:45 20:15
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 19:18 19:47 20:17
PORTA CATENA AGUIARI 19:18 19:47 20:17
STAZIONE 19:21 19:50 20:20

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

6 Cona (C) - Stazione FS (/) - Porotto

FERIALE
Linea 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Note
OSPEDALE AMBULATORI 06:50 07:05 07:18 07:55 08:13 08:23 08:43 08:58 09:13 09:23 09:43 09:58 10:13 10:23 10:43 10:58 11:13
OSPEDALE DEGENZE 06:52 07:07 07:20 07:57 08:15 08:25 08:45 09:00 09:15 09:25 09:45 10:00 10:15 10:25 10:45 11:00 11:15
CONA | | 07:25 | | 08:30 | | | 09:30 | | | 10:30 | | |
COCOMARO DI CONA 06:56 07:12 07:30 08:02 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20
CITTA' DEL RAGAZZO 06:58 07:14 07:32 08:04 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22
BIVIO S. BARTOLO [624] 06:59 07:16 07:34 08:06 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24
VILLA FULVIA [619] 05:48 06:24 07:00 07:17 07:35 07:50 08:07 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 05:49 06:25 07:01 07:18 07:36 07:51 08:08 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26
COMACCHIO MANDORLO [621] 05:49 06:25 07:01 07:19 07:37 07:52 08:09 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 05:50 06:26 07:02 07:20 07:38 07:53 08:10 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 05:51 06:27 07:03 07:21 07:39 07:54 08:11 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29
S. MAURELIO [240] 05:52 06:28 07:04 07:23 07:41 07:56 08:13 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 05:53 06:29 07:05 07:24 07:42 07:57 08:14 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 05:53 06:29 07:05 07:24 07:42 07:57 08:14 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 05:54 06:30 07:07 07:26 07:44 07:59 08:16 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 05:55 06:31 07:08 07:27 07:45 08:00 08:17 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35
GIOVECCA PARCO PARESCHI 05:55 06:31 07:09 07:28 07:46 08:01 08:18 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36
GIOVECCA MONTEBELLO 05:56 06:32 07:10 07:29 07:47 08:02 08:19 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37
GIOVECCA TEATINI 05:57 06:33 07:11 07:31 07:49 08:04 08:21 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39
CAVOUR GIARDINI 05:59 06:35 07:13 07:33 07:51 08:06 08:23 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41
CAVOUR P. BERETTA 06:00 06:36 07:14 07:34 07:52 08:07 08:24 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42
CAVOUR ISONZO 06:01 06:37 07:16 07:36 07:54 08:09 08:26 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44
CAVOUR BARRIERA 06:02 06:38 07:17 07:37 07:55 08:10 08:27 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45
STAZIONE 06:03 06:39 07:18 07:38 07:56 08:11 08:28 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46
PO OROBONI 06:04 06:40 07:19 07:57 08:29 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32
PO PADOVA 06:05 06:41 07:20 07:58 08:30 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33
MODENA MARCONI (BV. DORO) 06:06 06:42 07:21 07:59 08:31 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34
MODENA LEGNANO 06:08 06:44 07:24 08:02 08:34 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37
MIZZANA 06:08 06:44 07:25 08:03 08:35 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38
PONTE MIZZANA 06:09 06:45 07:26 08:04 08:36 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39
CASSANA PESA 06:11 06:47 07:28 08:06 08:38 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41
CASSANA CHIESA 06:12 06:48 07:30 08:08 08:40 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43
MODENA CARABINIERI 06:12 06:48 07:30 08:08 08:40 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43
POROTTO VIA CENTO 06:14 06:50 07:32 08:10 08:42 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45
POROTTO TEATRO VERDI 06:16 06:52 07:34 08:12 08:44 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47
BELLINI 06:16 06:52 07:34 08:12 08:44 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47
LADINO SCUOLE ELEMENTARI 06:16 06:52 07:34 08:13 08:45 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48
LADINO 06:17 06:53 07:35 08:14 08:46 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49
UNGARETTI 06:17 06:54 07:36 08:15 08:47 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50
POROTTO 06:18 06:55 07:37 08:16 08:48 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

6 Cona (C) - Stazione FS (/) - Porotto

FERIALE
Linea 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Note P #a
OSPEDALE AMBULATORI 11:23 11:43 11:58 12:13 12:23 12:43 12:58 13:13 13:23 13:43 13:58 14:13 14:23 14:43 14:58 15:13 15:23 15:58 16:23
OSPEDALE DEGENZE 11:25 11:45 12:00 12:15 12:25 12:45 13:00 13:15 13:25 13:45 14:00 14:15 14:25 14:45 15:00 15:15 15:25 16:00 16:25
CITTA' RAGAZZO (INTERNA) | | | | | | | | 13:20 | | | | | | | | | | |
CONA 11:30 | | | 12:30 | | | | 13:30 | | | 14:30 | | | 15:30 | 16:30
COCOMARO DI CONA 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 | 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 16:05 16:35
CITTA' DEL RAGAZZO 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 | 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 16:07 16:37
BIVIO S. BARTOLO [624] 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:22 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 16:09 16:39
VILLA FULVIA [619] 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:23 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 16:10 16:40
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:24 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 16:11 16:41
COMACCHIO MANDORLO [621] 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:25 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 16:12 16:42
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:26 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 16:13 16:43
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:27 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 16:14 16:44
S. MAURELIO [240] 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:29 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:16 16:46
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:30 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:17 16:47
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:30 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:17 16:47
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:32 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:19 16:49
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:33 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:20 16:50
GIOVECCA PARCO PARESCHI 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:34 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:21 16:51
GIOVECCA MONTEBELLO 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:35 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:22 16:52
GIOVECCA TEATINI 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:37 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:24 16:54
CAVOUR GIARDINI 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:39 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:26 16:56
CAVOUR P. BERETTA 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:40 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:27 16:57
CAVOUR ISONZO 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:42 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:29 16:59
CAVOUR BARRIERA 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 13:43 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:30 17:00
STAZIONE 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 13:44 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:31 17:01
PO OROBONI 12:02 12:32 13:02 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
PO PADOVA 12:03 12:33 13:03 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
MODENA MARCONI (BV. DORO) 12:04 12:34 13:04 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
MODENA LEGNANO 12:07 12:37 13:07 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07
MIZZANA 12:08 12:38 13:08 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
PONTE MIZZANA 12:09 12:39 13:09 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
CASSANA PESA 12:11 12:41 13:11 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
CASSANA CHIESA 12:13 12:43 13:13 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13
MODENA CARABINIERI 12:13 12:43 13:13 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13
POROTTO VIA CENTO 12:15 12:45 13:15 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
POROTTO TEATRO VERDI 12:17 12:47 13:17 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17
BELLINI 12:17 12:47 13:17 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17
LADINO SCUOLE ELEMENTARI 12:18 12:48 13:18 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
LADINO 12:19 12:49 13:19 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19
UNGARETTI 12:20 12:50 13:20 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20
POROTTO 12:21 12:51 13:21 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21

#a - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.
P - Solo nei giorni di scuola la corsa prosegue per Fondo Reno come linea 396.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

6 Cona (C) - Stazione FS (/) - Porotto

FERIALE
Linea 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Note # #
OSPEDALE AMBULATORI 16:58 17:23 17:43 17:58 18:13 18:23 18:58 19:26 20:00 20:15 20:45 21:30
OSPEDALE DEGENZE 17:00 17:25 17:45 18:00 18:15 18:25 19:00 19:28 20:02 20:17 20:47 21:32
CONA | 17:30 | | | 18:30 | 19:32 | | | |
COCOMARO DI CONA 17:05 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 19:05 19:36 20:06 20:20 20:50 21:35
CITTA' DEL RAGAZZO 17:07 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 19:07 19:38 20:08 20:22 20:52 21:37
BIVIO S. BARTOLO [624] 17:09 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 19:09 19:40 20:09 20:23 20:53 21:38
VILLA FULVIA [619] 17:10 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 19:10 19:41 20:10 20:24 20:54 21:39
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 17:11 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 19:11 19:42 20:11 20:25 20:55 21:40
COMACCHIO MANDORLO [621] 17:12 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 19:12 19:43 20:12 20:25 20:55 21:40
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 17:13 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 19:13 19:44 20:13 20:26 20:56 21:41
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 17:14 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 19:14 19:45 20:14 20:27 20:57 21:42
S. MAURELIO [240] 17:16 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:16 19:46 20:15 20:28 20:58 21:43
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 17:17 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:17 19:47 20:16 20:29 20:59 21:44
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 17:17 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:17 19:47 20:16 20:29 20:59 21:44
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 17:19 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:19 19:49 20:18 20:31 21:01 21:46
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 17:20 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:20 19:50 20:19 20:32 21:02 21:47
GIOVECCA PARCO PARESCHI 17:21 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:21 19:51 20:20 20:33 21:03 21:48
GIOVECCA MONTEBELLO 17:22 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:22 19:52 20:21 20:34 21:04 21:49
GIOVECCA TEATINI 17:24 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:24 19:54 20:23 20:36 21:06 21:51
CAVOUR GIARDINI 17:26 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:26 19:56 20:25 20:38 21:08 21:53
CAVOUR P. BERETTA 17:27 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:27 19:57 20:26 20:39 21:09 21:54
CAVOUR ISONZO 17:29 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:29 19:59 20:28 20:41 21:11 21:56
CAVOUR BARRIERA 17:30 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:30 20:00 20:29 20:42 21:12 21:57
STAZIONE 17:31 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:31 20:01 20:30 20:43 21:13 21:58
PO OROBONI 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:31
PO PADOVA 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:32
MODENA MARCONI (BV. DORO) 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:33
MODENA LEGNANO 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:06 20:35
MIZZANA 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:07 20:36
PONTE MIZZANA 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:08 20:37
CASSANA PESA 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:10 20:39
CASSANA CHIESA 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:12 20:41
MODENA CARABINIERI 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:12 20:41
POROTTO VIA CENTO 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:14 20:43
POROTTO TEATRO VERDI 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:16 20:45
BELLINI 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:16 20:45
LADINO SCUOLE ELEMENTARI 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:17 20:46
LADINO 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:18 20:47
UNGARETTI 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:19 20:48
POROTTO 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:20 20:49

# - Non si effettua il Sabato.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

6 Cona (C) - Stazione FS (/) - Porotto

FESTIVO
Linea 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Note b c c
OSPEDALE AMBULATORI 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 12:30 13:30 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
OSPEDALE DEGENZE 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 12:32 13:32 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
COCOMARO DI CONA 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:35 12:37 13:37 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
CITTA' DEL RAGAZZO 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:37 12:39 13:39 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
BIVIO S. BARTOLO [624] 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:39 12:41 13:41 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:05
VILLA FULVIA [619] 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:40 12:42 13:42 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:06
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:41 12:43 13:43 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:07
COMACCHIO MANDORLO [621] 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:41 12:44 13:44 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:08
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:42 12:45 13:45 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:09
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:43 12:46 13:46 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:10
S. MAURELIO [240] 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:44 12:47 13:47 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:11
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:45 12:48 13:48 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:12
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:45 12:48 13:48 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:12
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:46 12:50 13:50 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:14
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:47 12:51 13:51 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:15
GIOVECCA PARCO PARESCHI 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:48 12:52 13:52 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:16
GIOVECCA MONTEBELLO 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:49 12:53 13:53 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:17
GIOVECCA TEATINI 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:50 12:55 13:55 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:19
CAVOUR GIARDINI 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:52 12:57 13:57 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:21
CAVOUR P. BERETTA 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:53 12:58 13:58 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:22
CAVOUR ISONZO 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 12:55 13:00 14:00 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:24
CAVOUR BARRIERA 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:56 13:01 14:01 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:25
STAZIONE 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 12:57 13:02 14:02 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:26
PO OROBONI 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:27
PO PADOVA 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:28
MODENA MARCONI (BV. DORO) 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:29
MODENA LEGNANO 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:31
MIZZANA 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:32
PONTE MIZZANA 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:33
CASSANA PESA 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:35
CASSANA CHIESA 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:36
MODENA CARABINIERI 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:36
POROTTO VIA CENTO 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:38
POROTTO TEATRO VERDI 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:40
BELLINI 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:40
LADINO SCUOLE ELEMENTARI 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:41
LADINO 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:42
UNGARETTI 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:43
POROTTO 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:44

b - Si effettua il 25/12 e 01/01.
c - Non si effettua il 25/12 e il 01/01.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

6 Cona (C) - Stazione FS (/) - Porotto

FESTIVO
Linea 6 6 6
Note
OSPEDALE AMBULATORI 20:15 20:45 21:30
OSPEDALE DEGENZE 20:17 20:47 21:32
COCOMARO DI CONA 20:20 20:50 21:35
CITTA' DEL RAGAZZO 20:22 20:52 21:37
BIVIO S. BARTOLO [624] 20:23 20:53 21:38
VILLA FULVIA [619] 20:24 20:54 21:39
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 20:25 20:55 21:40
COMACCHIO MANDORLO [621] 20:25 20:55 21:40
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 20:26 20:56 21:41
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 20:27 20:57 21:42
S. MAURELIO [240] 20:28 20:58 21:43
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 20:29 20:59 21:44
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 20:29 20:59 21:44
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 20:31 21:01 21:46
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 20:32 21:02 21:47
GIOVECCA PARCO PARESCHI 20:33 21:03 21:48
GIOVECCA MONTEBELLO 20:34 21:04 21:49
GIOVECCA TEATINI 20:36 21:06 21:51
CAVOUR GIARDINI 20:38 21:08 21:53
CAVOUR P. BERETTA 20:39 21:09 21:54
CAVOUR ISONZO 20:41 21:11 21:56
CAVOUR BARRIERA 20:42 21:12 21:57
STAZIONE 20:43 21:13 21:58

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

6 Stazione FS - Cona (C) - Ospedale di Cona

FERIALE
Linea 6 6 6 6 6 396 396 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Note a a #a #a
POROTTO 05:50 06:10 06:35 06:51 07:06 07:21 07:36 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56
LA RIZZA - POROTTO | | | | | 07:16 | | | | | | |
POROTTO LADINO | | | | | 07:18 | | | | | | |
LADINO 05:50 06:10 06:35 06:52 07:07 07:19 07:22 07:37 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57
LADINO SCUOLE ELEMENTARI 05:51 06:11 06:36 06:53 07:08 07:19 07:23 07:38 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58
LADINO BELLINI 05:52 06:12 06:37 06:54 07:09 07:20 07:20 07:24 07:39 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59
X MARTIRI 05:52 06:12 06:37 06:54 07:09 07:20 07:24 07:39 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59
CASSANA CHIESA 05:53 06:14 06:39 06:56 07:11 07:22 07:26 07:41 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01
CASSANA PESA 05:55 06:16 06:41 06:58 07:13 07:24 07:28 07:43 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03
PONTE MIZZANA 05:56 06:18 06:43 07:01 07:16 07:26 07:31 07:46 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06
MIZZANA 05:56 06:18 06:43 07:01 07:16 07:26 07:31 07:46 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06
MODENA LEGNANO 05:57 06:19 06:44 07:02 07:17 07:27 07:32 07:47 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07
MODENA DUE ABETI 05:57 06:19 06:44 07:03 07:18 07:27 07:33 07:48 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08
MODENA MARCONI (BV. DORO) 05:59 06:21 06:46 07:06 07:21 07:29 07:36 07:51 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11
PO OROBONI 06:00 06:22 06:47 07:07 07:22 07:30 07:37 07:52 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12
STAZIONE 06:02 06:25 06:50 07:10 07:25 07:33 07:40 07:53 07:55 08:13 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15
CAVOUR BARRIERA 06:03 06:26 06:51 07:11 07:26 07:34 07:41 07:54 07:56 08:14 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16
CAVOUR ISONZO 06:04 06:27 06:52 07:12 07:27 07:34 07:42 07:55 07:57 08:15 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17
CAVOUR P. BERETTA 06:06 06:29 06:54 07:14 07:29 07:36 07:44 07:57 07:59 08:17 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19
CAVOUR GIARDINI 06:07 06:30 06:55 07:15 07:30 07:37 07:45 07:58 08:00 08:18 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20
GIOVECCA TEATINI 06:08 06:31 06:56 07:16 07:31 07:38 07:46 07:59 08:01 08:19 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21
GIOVECCA MONTEBELLO 06:09 06:32 06:57 07:17 07:32 07:39 07:47 08:00 08:02 08:20 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22
GIOVECCA PARCO PARESCHI 06:10 06:33 06:58 07:19 07:34 07:41 07:49 08:02 08:04 08:22 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 06:12 06:35 07:00 07:21 07:36 07:43 07:51 08:04 08:06 08:24 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 06:13 06:36 07:01 07:22 07:37 07:52 08:05 08:07 08:25 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 06:14 06:37 07:02 07:23 07:38 07:53 08:06 08:08 08:26 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28
S. MAURELIO [240] 06:15 06:38 07:03 07:25 07:40 07:55 08:08 08:10 08:28 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 06:15 06:38 07:03 07:26 07:41 07:56 08:09 08:11 08:29 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 06:16 06:39 07:04 07:27 07:42 07:57 08:10 08:12 08:30 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32
COMACCHIO MANDORLO [621] 06:16 06:40 07:05 07:28 07:43 07:58 08:11 08:13 08:31 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 06:17 06:40 07:05 07:29 07:44 07:59 08:12 08:14 08:32 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34
VILLA FULVIA [619] 06:18 06:42 07:07 07:31 07:46 08:01 08:14 08:16 08:34 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36
BIVIO S. BARTOLO [624] 06:18 06:42 07:07 07:31 07:46 08:01 08:14 08:16 08:34 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36
CITTA' DEL RAGAZZO 06:20 06:44 07:09 07:34 07:49 08:04 08:17 08:19 08:37 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39
COCOMARO DI CONA 06:22 06:46 07:11 07:36 07:51 08:06 08:19 08:21 08:39 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41
CONA | | | | | | | | | 08:46 | | | 09:46 | | | 10:46
CONA BV CIMITERO | | | | | | | | | 08:46 | | | 09:46 | | | 10:46
OSPEDALE DEGENZE 06:25 06:50 07:15 07:41 07:56 08:11 08:24 08:26 08:44 08:51 09:01 09:16 09:31 09:51 10:01 10:16 10:31 10:51
OSPEDALE AMBULATORI 06:27 06:52 07:17 07:43 07:58 08:13 08:26 08:28 08:46 08:53 09:03 09:18 09:33 09:53 10:03 10:18 10:33 10:53

#a - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.
a - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

6 Stazione FS - Cona (C) - Ospedale di Cona

FERIALE
Linea 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Note
POROTTO 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26
LADINO 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27
LADINO SCUOLE ELEMENTARI 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
LADINO BELLINI 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29
X MARTIRI 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29
CASSANA CHIESA 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
CASSANA PESA 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
PONTE MIZZANA 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36
MIZZANA 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36
MODENA LEGNANO 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37
MODENA DUE ABETI 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38
MODENA MARCONI (BV. DORO) 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41
PO OROBONI 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
STAZIONE 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:15 15:45
CAVOUR BARRIERA 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:16 15:46
CAVOUR ISONZO 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:17 15:47
CAVOUR P. BERETTA 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:19 15:49
CAVOUR GIARDINI 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:20 15:50
GIOVECCA TEATINI 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:21 15:51
GIOVECCA MONTEBELLO 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:22 15:52
GIOVECCA PARCO PARESCHI 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:24 15:54
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:26 15:56
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:27 15:57
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:28 15:58
S. MAURELIO [240] 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:30 16:00
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:31 16:01
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:32 16:02
COMACCHIO MANDORLO [621] 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:33 16:03
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:34 16:04
VILLA FULVIA [619] 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:36 16:06
BIVIO S. BARTOLO [624] 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:36 16:06
CITTA' DEL RAGAZZO 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:39 16:09
COCOMARO DI CONA 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:41 16:11
CONA | | | 11:46 | | | 12:46 | | | 13:46 | | | 14:46 | | 15:46 |
CONA BV CIMITERO | | | 11:46 | | | 12:46 | | | 13:46 | | | 14:46 | | 15:46 |
OSPEDALE DEGENZE 11:01 11:16 11:31 11:51 12:01 12:16 12:31 12:51 13:01 13:16 13:31 13:51 14:01 14:16 14:31 14:51 15:01 15:16 15:51 16:16
OSPEDALE AMBULATORI 11:03 11:18 11:33 11:53 12:03 12:18 12:33 12:53 13:03 13:18 13:33 13:53 14:03 14:18 14:33 14:53 15:03 15:18 15:53 16:18

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

6 Stazione FS - Cona (C) - Ospedale di Cona

FERIALE
Linea 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Note # #
POROTTO 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:30 19:58 20:28
LADINO 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:30 19:58 20:28
LADINO SCUOLE ELEMENTARI 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:31 19:59 20:29
LADINO BELLINI 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:32 20:00 20:30
X MARTIRI 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:32 20:00 20:30
CASSANA CHIESA 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:34 20:02 20:32
CASSANA PESA 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:36 20:04 20:34
PONTE MIZZANA 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:39 20:07 20:37
MIZZANA 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:39 20:07 20:37
MODENA LEGNANO 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:40 20:08 20:38
MODENA DUE ABETI 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:41 20:09 20:39
MODENA MARCONI (BV. DORO) 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:43 20:11 20:41
PO OROBONI 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:44 20:12 20:42
STAZIONE 16:15 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:15 18:45 19:15 19:47 20:15 20:45
CAVOUR BARRIERA 16:16 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:16 18:46 19:16 19:48 20:16 20:46
CAVOUR ISONZO 16:17 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:17 18:47 19:17 19:49 20:17 20:47
CAVOUR P. BERETTA 16:19 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:19 18:49 19:19 19:51 20:19 20:49
CAVOUR GIARDINI 16:20 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:20 18:50 19:20 19:52 20:20 20:50
GIOVECCA TEATINI 16:21 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:21 18:51 19:21 19:53 20:21 20:51
GIOVECCA MONTEBELLO 16:22 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:22 18:52 19:22 19:54 20:22 20:52
GIOVECCA PARCO PARESCHI 16:24 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:24 18:54 19:24 19:55 20:23 20:53
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 16:26 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:26 18:56 19:26 19:57 20:25 20:55
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 16:27 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:27 18:57 19:27 19:58 20:26 20:56
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 16:28 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:28 18:58 19:28 19:59 20:27 20:57
S. MAURELIO [240] 16:30 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:28 20:58
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 16:31 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:29 20:59
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 16:32 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:32 19:02 19:32 20:01 20:29 20:59
COMACCHIO MANDORLO [621] 16:33 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:33 19:03 19:33 20:02 20:30 21:00
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 16:34 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:34 19:04 19:34 20:03 20:31 21:01
VILLA FULVIA [619] 16:36 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:36 19:06 19:36 20:05 20:33 21:03
BIVIO S. BARTOLO [624] 16:36 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:36 19:06 19:36 20:05 20:33 21:03
CITTA' DEL RAGAZZO 16:39 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:39 19:09 19:39 20:07 20:35 21:05
COCOMARO DI CONA 16:41 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:41 19:11 19:41 20:09 20:37 21:07
CONA 16:46 | | 17:46 | | 18:46 | 19:46 | | |
CONA BV CIMITERO 16:46 | | 17:46 | | 18:46 | 19:46 | | |
OSPEDALE DEGENZE 16:51 17:16 17:31 17:51 18:01 18:16 18:51 19:16 19:51 20:13 20:41 21:11
OSPEDALE AMBULATORI 16:53 17:18 17:33 17:53 18:03 18:18 18:53 19:18 19:53 20:15 20:43 21:13

# - Non si effettua il Sabato.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

6 Stazione FS - Cona (C) - Ospedale di Cona

FESTIVO
Linea 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Note c c c
POROTTO 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57
LADINO 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58
LADINO SCUOLE ELEMENTARI 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59
LADINO BELLINI 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00
X MARTIRI 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00
CASSANA CHIESA 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
CASSANA PESA 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
PONTE MIZZANA 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
MIZZANA 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
MODENA LEGNANO 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
MODENA DUE ABETI 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
MODENA MARCONI (BV. DORO) 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11
PO OROBONI 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12
STAZIONE 06:02 07:03 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
CAVOUR BARRIERA 06:03 07:04 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16
CAVOUR ISONZO 06:04 07:05 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17
CAVOUR P. BERETTA 06:06 07:07 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
CAVOUR GIARDINI 06:07 07:08 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
GIOVECCA TEATINI 06:08 07:09 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
GIOVECCA MONTEBELLO 06:09 07:10 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
GIOVECCA PARCO PARESCHI 06:10 07:11 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 06:12 07:13 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 06:13 07:14 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 06:14 07:15 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28
S. MAURELIO [240] 06:15 07:16 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 06:15 07:16 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 06:16 07:17 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
COMACCHIO MANDORLO [621] 06:16 07:18 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 06:17 07:18 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
VILLA FULVIA [619] 06:18 07:20 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
BIVIO S. BARTOLO [624] 06:18 07:20 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
CITTA' DEL RAGAZZO 06:20 07:22 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
COCOMARO DI CONA 06:22 07:24 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39
OSPEDALE DEGENZE 06:25 07:28 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
OSPEDALE AMBULATORI 06:27 07:30 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

c - Non si effettua il 25/12 e il 01/01.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

6 Stazione FS - Cona (C) - Ospedale di Cona

FESTIVO
Linea 6 6 6
Note
POROTTO 19:30 19:58 20:28
LADINO 19:30 19:58 20:28
LADINO SCUOLE ELEMENTARI 19:31 19:59 20:29
LADINO BELLINI 19:32 20:00 20:30
X MARTIRI 19:32 20:00 20:30
CASSANA CHIESA 19:34 20:02 20:32
CASSANA PESA 19:36 20:04 20:34
PONTE MIZZANA 19:39 20:07 20:37
MIZZANA 19:39 20:07 20:37
MODENA LEGNANO 19:40 20:08 20:38
MODENA DUE ABETI 19:41 20:09 20:39
MODENA MARCONI (BV. DORO) 19:43 20:11 20:41
PO OROBONI 19:44 20:12 20:42
STAZIONE 19:47 20:15 20:45
CAVOUR BARRIERA 19:48 20:16 20:46
CAVOUR ISONZO 19:49 20:17 20:47
CAVOUR P. BERETTA 19:51 20:19 20:49
CAVOUR GIARDINI 19:52 20:20 20:50
GIOVECCA TEATINI 19:53 20:21 20:51
GIOVECCA MONTEBELLO 19:54 20:22 20:52
GIOVECCA PARCO PARESCHI 19:55 20:23 20:53
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 19:57 20:25 20:55
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 19:58 20:26 20:56
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 19:59 20:27 20:57
S. MAURELIO [240] 20:00 20:28 20:58
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 20:01 20:29 20:59
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 20:01 20:29 20:59
COMACCHIO MANDORLO [621] 20:02 20:30 21:00
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 20:03 20:31 21:01
VILLA FULVIA [619] 20:05 20:33 21:03
BIVIO S. BARTOLO [624] 20:05 20:33 21:03
CITTA' DEL RAGAZZO 20:07 20:35 21:05
COCOMARO DI CONA 20:09 20:37 21:07
OSPEDALE DEGENZE 20:13 20:41 21:11
OSPEDALE AMBULATORI 20:15 20:43 21:13

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

7 Francolino (F) - Malborghetto - Cavour - Trenti

FERIALE

Linea 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Note

FRANCOLINO 07:50 08:55 09:55 10:55 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

CONVENTONE 07:50 08:55 09:55 10:55 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

FRANCOLINO CONSORZIO 07:51 08:56 09:56 10:56 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

PONTE RAGAZZINA 07:53 08:58 09:58 10:58 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08

PONTE CANAL BIANCO 07:57 09:02 10:02 11:02 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

CONCA S.MARGHERITA 08:00 09:05 10:05 11:05 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

MALBORGHETTO IST. NAVARRA 06:30 07:03 07:23 08:01 08:34 09:06 09:34 10:06 10:34 11:06 11:34 12:16 12:48 13:16 13:53 14:16 14:44 15:16 15:44 16:16

CONCA GELSOMINI - AGRIFOGLIO | | | 08:03 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18

GELSOMINI CONCA 06:31 07:04 07:24 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:49 | 13:54 | 14:45 | 15:45 |

GELSOMINI GLADIOLI 06:31 07:04 07:24 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:49 | 13:54 | 14:45 | 15:45 |

KALLETHEA 06:32 07:05 07:26 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:51 | 13:56 | 14:47 | 15:47 |

AGRIFOGLIO FORMIA 06:32 07:05 07:26 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:51 | 13:56 | 14:47 | 15:47 |

AGRIFOGLIO CONCA 06:33 07:06 07:28 | 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:53 | 13:58 | 14:49 | 15:49 |

CALZOLAI CONCA 06:33 07:06 07:28 08:04 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:19 12:53 13:19 13:58 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19

CALZOLAI CORREGGIOLI 06:33 07:06 07:28 08:04 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:19 12:53 13:19 13:58 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19

CALZOLAI ZANATTA 06:35 07:08 07:30 08:06 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:21 12:55 13:21 14:00 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21

COPPARO TUROLDO 06:35 07:08 07:30 08:06 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:21 12:55 13:21 14:00 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21

CENTRO COMM.LE LE MURA 06:37 07:10 07:32 08:08 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:23 12:57 13:23 14:02 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23

COPPARO MORARI 06:37 07:10 07:32 08:08 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:23 12:57 13:23 14:02 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23

MORANTE COPPARO 06:38 07:11 07:33 08:09 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:24 12:58 13:24 14:03 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24

VIA FAVERO FR 42 06:39 07:12 07:34 08:10 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:25 12:59 13:25 14:04 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25

GIOVANNI XXIII 06:41 07:14 07:36 08:12 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:27 13:01 13:27 14:06 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27

SAN ROCCO FARMACIA | | | | | | | | | | | | | 13:28 | | | | | |

SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA | | | | | | | | | | | | | 13:28 | | | | | |

SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO | | | | | | | | | | | | | 13:29 | | | | | |

CALDIROLO | | | | | | | | | | | | | 13:32 | | | | | |

MORTARA PORTA MARE 06:43 07:16 07:38 08:14 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:29 13:03 13:33 14:08 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29

MORTARA BORSARI 06:45 07:18 07:40 08:16 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:31 13:05 13:34 14:10 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31

MORTARA BOVELLI 06:45 07:18 07:40 08:16 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:31 13:05 13:34 14:10 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31

MORTARA DISPENSARIO 06:46 07:19 07:41 08:17 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:32 13:06 13:35 14:11 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32

GIOVECCA PARCO PARESCHI 06:47 07:20 07:42 08:18 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:33 13:07 13:36 14:12 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33

GIOVECCA MONTEBELLO 06:48 07:21 07:43 08:19 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:34 13:08 13:37 14:13 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34

GIOVECCA TEATINI 06:49 07:22 07:44 08:20 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:35 13:09 13:38 14:14 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35

CAVOUR GIARDINI 06:51 07:24 07:46 08:22 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:37 13:11 13:40 14:16 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37

CAVOUR P. BERETTA 06:52 07:25 07:47 08:23 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:38 13:12 13:41 14:17 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38

ISONZO POLEDRELLI 06:53 07:26 07:48 08:24 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:39 13:13 13:42 14:18 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39

ISONZO GARIBALDI 06:54 07:27 07:49 08:25 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:40 13:14 13:43 14:19 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40

PIAVE SAN GIACOMO 06:57 07:30 07:52 08:28 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:43 13:17 13:46 14:22 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43

FACOLTA' DI INGEGNERIA 06:58 07:31 07:53 08:29 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:44 13:18 13:47 14:23 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44

VIA SCALAMBRA 07:01 07:34 07:56 08:32 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:47 13:21 13:50 14:26 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47

PONTE RITA LEVI MONTALCINI 07:02 07:35 07:57 08:33 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:48 13:22 13:51 14:27 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48

CASA CIRCONDARIALE 07:06 07:39 08:01 08:37 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:52 13:26 13:55 14:31 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52

VIA TRENTI 07:08 07:41 08:03 08:39 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:54 13:28 13:57 14:33 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

7 Francolino (F) - Malborghetto - Cavour - Trenti

FERIALE

Linea 7 7 7 7 7 7 7

Note

FRANCOLINO 17:05 18:05 19:05

CONVENTONE 17:05 18:05 19:05

FRANCOLINO CONSORZIO 17:06 18:06 19:06

PONTE RAGAZZINA 17:08 18:08 19:08

PONTE CANAL BIANCO 17:12 18:12 19:12

CONCA S.MARGHERITA 17:15 18:15 19:15

MALBORGHETTO IST. NAVARRA 16:44 17:16 17:44 18:16 18:44 19:16 19:44

CONCA GELSOMINI - AGRIFOGLIO | 17:18 | 18:18 | 19:18 |

GELSOMINI CONCA 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45

GELSOMINI GLADIOLI 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45

KALLETHEA 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47

AGRIFOGLIO FORMIA 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47

AGRIFOGLIO CONCA 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49

CALZOLAI CONCA 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49

CALZOLAI CORREGGIOLI 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49

CALZOLAI ZANATTA 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51

COPPARO TUROLDO 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51

CENTRO COMM.LE LE MURA 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:52

COPPARO MORARI 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:52

MORANTE COPPARO 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:53

VIA FAVERO FR 42 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:54

GIOVANNI XXIII 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:56

MORTARA PORTA MARE 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:58

MORTARA BORSARI 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 19:59

MORTARA BOVELLI 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 19:59

MORTARA DISPENSARIO 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:00

GIOVECCA PARCO PARESCHI 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:01

GIOVECCA MONTEBELLO 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:02

GIOVECCA TEATINI 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:03

CAVOUR GIARDINI 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:05

CAVOUR P. BERETTA 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:06

ISONZO POLEDRELLI 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:07

ISONZO GARIBALDI 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:08

PIAVE SAN GIACOMO 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:11

FACOLTA' DI INGEGNERIA 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:12

VIA SCALAMBRA 17:17 17:47 18:17 | | | |

PONTE RITA LEVI MONTALCINI 17:18 17:48 18:18 | | | |

CASA CIRCONDARIALE 17:22 17:52 18:22 18:49 19:19 19:49 20:17

VIA TRENTI 17:24 17:54 18:24 18:51 19:21 19:51 20:19

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

7 Piave - Montebello - Malborghetto - Francolino (F)

FERIALE

Linea 7F 7 7F 7 7F 7 7F 7 7F 7 7F 7 7F 7 7F 7 7F 7 7F 7

Note

CASA CIRCONDARIALE 06:48

VIA TRENTI 06:50 07:15 07:50 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:10 11:35 12:10 12:45 13:18 13:45 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40

ARGINONE 06:50 07:15 07:50 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:10 11:35 12:10 12:45 13:18 13:45 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40

ARGINONE CHIESA 06:51 07:16 07:51 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:11 11:36 12:11 12:46 13:19 13:46 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41

VIA SCALAMBRA 06:55 07:20 07:55 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:15 11:40 12:15 12:50 13:23 13:50 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45

PONTE RITA LEVI MONTALCINI 06:55 07:20 07:55 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:15 11:40 12:15 12:50 13:23 13:50 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45

FACOLTA' DI INGEGNERIA 06:58 07:23 07:58 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:18 11:43 12:18 12:53 13:26 13:53 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48

PIAVE SAN GIACOMO 06:59 07:24 07:59 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:19 11:44 12:19 12:54 13:27 13:54 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49

ISONZO GARIBALDI 07:01 07:26 08:01 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:21 11:46 12:21 12:56 13:29 13:56 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51

CAVOUR ISONZO 07:02 07:27 08:02 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:22 11:47 12:22 12:57 13:30 13:57 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52

CAVOUR P. BERETTA 07:04 07:29 08:04 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:24 11:49 12:24 12:59 13:32 13:59 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54

CAVOUR GIARDINI 07:05 07:30 08:05 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:25 11:50 12:25 13:00 13:33 14:00 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55

GIOVECCA TEATINI 07:06 07:31 08:06 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:26 11:51 12:26 13:01 13:34 14:01 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56

MONTEBELLO BELLARIA 07:09 07:34 08:09 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:29 11:54 12:29 13:04 13:37 14:04 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59

MONTEBELLO BOVELLI 07:09 07:34 08:09 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:29 11:54 12:29 13:04 13:37 14:04 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59

MONTEBELLO BORSARI 07:10 07:34 08:10 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:30 11:55 12:30 13:05 13:38 14:05 14:29 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

PORTA MARE MONTEBELLO 07:10 07:35 08:10 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:30 11:55 12:30 13:05 13:38 14:05 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

PORTA MARE MORTARA 07:11 07:35 08:11 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:31 11:56 12:31 13:06 13:39 14:06 14:30 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01

SAN ROCCO FARMACIA | 07:36 | | | | | | | | | | | | 14:31 | | | | |

SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA | 07:37 | | | | | | | | | | | | 14:32 | | | | |

SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO | 07:38 | | | | | | | | | | | | 14:33 | | | | |

CALDIROLO | 07:41 | | | | | | | | | | | | 14:36 | | | | |

GIOVANNI XXIII 07:13 07:42 08:13 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:33 11:58 12:33 13:08 13:41 14:08 14:37 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03

VIA MORANTE 37 07:15 07:44 08:15 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:35 12:00 12:35 13:10 13:43 14:10 14:39 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05

MORANTE COPPARO 07:16 07:45 08:16 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:36 12:01 12:36 13:11 13:44 14:11 14:40 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06

COPPARO MORARI 07:17 07:46 08:17 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:37 12:02 12:37 13:12 13:45 14:12 14:41 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07

CENTRO COMM.LE LE MURA 07:18 07:47 08:18 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:38 12:03 12:38 13:13 13:46 14:13 14:42 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08

COPPARO TUROLDO 07:19 07:48 08:19 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:39 12:04 12:39 13:14 13:47 14:14 14:43 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09

CALZOLAI ZANATTA 07:20 07:49 08:20 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:40 12:05 12:40 13:15 13:48 14:15 14:44 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10

CALZOLAI CORREGGIOLI 07:21 07:50 08:21 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:41 12:06 12:41 13:16 13:49 14:16 14:45 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11

CALZOLAI CONCA 07:23 07:52 08:23 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:43 12:08 12:43 13:18 13:51 14:18 14:47 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13

GELSOMINI CONCA | 07:53 | 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:09 | 13:19 | 14:19 14:48 15:14 | 16:14 | 17:14

GELSOMINI GLADIOLI | 07:53 | 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:09 | 13:19 | 14:19 14:48 15:14 | 16:14 | 17:14

KALLETHEA | 07:54 | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:10 | 13:20 | 14:20 14:49 15:15 | 16:15 | 17:15

AGRIFOGLIO FORMIA | 07:54 | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:10 | 13:20 | 14:20 14:49 15:15 | 16:15 | 17:15

AGRIFOGLIO CONCA | 07:55 | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:11 | 13:21 | 14:21 14:51 15:16 | 16:16 | 17:16

MALBORGHETTO IST. NAVARRA 07:26 07:56 08:26 09:07 09:36 10:07 10:36 11:07 11:46 12:12 12:46 13:22 13:54 14:22 14:53 15:17 15:46 16:17 16:46 17:17

CONCA S.MARGHERITA 07:26 08:26 09:36 10:36 11:46 12:46 13:54 14:53 15:46 16:46

CONCA GELSOMINI - AGRIFOGLIO 07:27 08:27 09:37 10:37 11:47 12:47 13:55 14:54 15:47 16:47

PONTE CANAL BIANCO 07:29 08:29 09:39 10:39 11:49 12:49 13:57 14:56 15:49 16:49

PONTE RAGAZZINA 07:32 08:32 09:42 10:42 11:52 12:52 14:00 14:59 15:52 16:52

FRANCOLINO CONSORZIO 07:34 08:34 09:44 10:44 11:54 12:54 14:02 15:01 15:54 16:54

CONVENTONE 07:35 08:35 09:45 10:45 11:55 12:55 14:03 15:02 15:55 16:55

FRANCOLINO 07:36 08:36 09:46 10:46 11:56 12:56 14:04 15:03 15:56 16:56

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

7 Piave - Montebello - Malborghetto - Francolino (F)

FERIALE

Linea 7F 7 7F 7 7F 7 7

Note

VIA TRENTI 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:05

ARGINONE 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:05

ARGINONE CHIESA 17:11 17:41 18:11 18:42 19:12 19:42 20:06

VIA SCALAMBRA 17:15 17:45 18:15 | | | |

PONTE RITA LEVI MONTALCINI 17:15 17:45 18:15 | | | |

FACOLTA' DI INGEGNERIA 17:18 17:48 18:18 18:45 19:15 19:45 20:09

PIAVE SAN GIACOMO 17:19 17:49 18:19 18:46 19:16 19:46 20:10

ISONZO GARIBALDI 17:21 17:51 18:21 18:48 19:18 19:48 20:12

CAVOUR ISONZO 17:22 17:52 18:22 18:49 19:19 19:49 20:13

CAVOUR P. BERETTA 17:24 17:54 18:24 18:51 19:21 19:51 20:15

CAVOUR GIARDINI 17:25 17:55 18:25 18:52 19:22 19:52 20:16

GIOVECCA TEATINI 17:26 17:56 18:26 18:53 19:23 19:53 20:17

MONTEBELLO BELLARIA 17:29 17:59 18:29 18:56 19:26 19:56 20:20

MONTEBELLO BOVELLI 17:29 17:59 18:29 18:56 19:26 19:56 20:20

MONTEBELLO BORSARI 17:30 18:00 18:30 18:57 19:27 19:57 20:20

PORTA MARE MONTEBELLO 17:30 18:00 18:30 18:57 19:27 19:57 20:20

PORTA MARE MORTARA 17:31 18:01 18:31 18:58 19:28 19:58 20:21

GIOVANNI XXIII 17:33 18:03 18:33 19:00 19:30 20:00 20:22

VIA MORANTE 37 17:35 18:05 18:35 19:02 19:32 20:02 20:23

MORANTE COPPARO 17:36 18:06 18:36 19:03 19:33 20:03 20:24

COPPARO MORARI 17:37 18:07 18:37 19:04 19:34 20:04 20:25

CENTRO COMM.LE LE MURA 17:38 18:08 18:38 19:05 19:35 20:05 20:26

COPPARO TUROLDO 17:39 18:09 18:39 19:06 19:36 20:06 20:27

CALZOLAI ZANATTA 17:40 18:10 18:40 19:07 19:37 20:07 20:28

CALZOLAI CORREGGIOLI 17:41 18:11 18:41 19:08 19:38 20:08 20:29

CALZOLAI CONCA 17:43 18:13 18:43 19:10 19:40 20:10 20:31

GELSOMINI CONCA | 18:14 | 19:11 | 20:11 20:32

GELSOMINI GLADIOLI | 18:14 | 19:11 | 20:11 20:32

KALLETHEA | 18:15 | 19:12 | 20:12 20:33

AGRIFOGLIO FORMIA | 18:15 | 19:12 | 20:12 20:33

AGRIFOGLIO CONCA | 18:16 | 19:13 | 20:12 20:33

MALBORGHETTO IST. NAVARRA 17:46 18:17 18:46 19:14 19:43 20:13 20:34

CONCA S.MARGHERITA 17:46 18:46 19:43

CONCA GELSOMINI - AGRIFOGLIO 17:47 18:47 19:44

PONTE CANAL BIANCO 17:49 18:49 19:46

PONTE RAGAZZINA 17:52 18:52 19:49

FRANCOLINO CONSORZIO 17:54 18:54 19:51

CONVENTONE 17:55 18:55 19:52

FRANCOLINO 17:56 18:56 19:53

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

9 Boara - Pontegradella - Via Mari - Stazione FS

FERIALE
Linea 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
Note
BOARA VIA RIMINALDA 06:31 07:04 07:30 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14
BOARA VIA VIRGILI 06:31 07:05 07:31 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15
BOARA ELETTRAUTO 06:32 07:06 07:32 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16
BOARA EX STAZIONE 06:33 07:07 07:33 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17
PIOPPA MONGARDI 06:36 07:10 07:36 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
PIOPPA SCUOLE 06:36 07:11 07:37 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
PONTEGRADELLA 06:37 07:12 07:38 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
PONTEGRADELLA CENTRO 06:38 07:13 07:39 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
PONTEGRADELLA - PASSERELLA 06:39 07:14 07:40 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
ELIGIO MARI 05:50 06:15 06:41 07:16 07:42 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26
VIA PONTEGRADELLA ITIS 05:52 06:17 06:43 07:19 07:45 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29
POMPOSA JUGOSLAVIA 05:53 06:18 06:44 07:20 07:46 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
POMPOSA LA NAVE 05:53 06:18 06:44 07:20 07:46 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 05:54 06:19 06:45 07:22 07:48 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 05:55 06:20 06:46 07:23 07:49 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
GIOVECCA PARCO PARESCHI 05:55 06:20 06:47 07:24 07:50 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34
GIOVECCA MONTEBELLO 05:56 06:21 06:48 07:25 07:51 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35
GIOVECCA TEATINI 05:57 06:22 06:49 07:27 07:53 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37
CAVOUR GIARDINI 05:59 06:24 06:51 07:29 07:55 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39
CAVOUR P. BERETTA 06:00 06:25 06:52 07:30 07:56 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40
CAVOUR ISONZO 06:01 06:26 06:53 07:32 07:58 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
CAVOUR BARRIERA 06:02 06:27 06:54 07:33 07:59 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43
STAZIONE 06:03 06:28 06:55 07:34 08:00 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

9 Boara - Pontegradella - Via Mari - Stazione FS

FERIALE
Linea 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
Note
BOARA VIA RIMINALDA 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14
BOARA VIA VIRGILI 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:14
BOARA ELETTRAUTO 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:15
BOARA EX STAZIONE 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:16
PIOPPA MONGARDI 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:19
PIOPPA SCUOLE 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:19
PONTEGRADELLA 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:20
PONTEGRADELLA CENTRO 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:21
PONTEGRADELLA - PASSERELLA 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:22
ELIGIO MARI 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:24
VIA PONTEGRADELLA ITIS 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:26
POMPOSA JUGOSLAVIA 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:27
POMPOSA LA NAVE 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:27
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:29
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:30
GIOVECCA PARCO PARESCHI 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:31
GIOVECCA MONTEBELLO 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:32
GIOVECCA TEATINI 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:33
CAVOUR GIARDINI 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:35
CAVOUR P. BERETTA 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:36
CAVOUR ISONZO 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:37
CAVOUR BARRIERA 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:38
STAZIONE 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:39

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

9 Boara - Pontegradella - Via Mari - Stazione FS

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Linea 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
Note a a a
ELIGIO MARI 06:40 07:19 08:04 08:49 09:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59
VIA PONTEGRADELLA ITIS 06:42 07:21 08:06 08:51 09:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01
POMPOSA JUGOSLAVIA 06:43 07:22 08:07 08:52 09:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
POMPOSA LA NAVE 06:43 07:23 08:08 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 06:00 06:45 07:25 08:10 08:55 09:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 06:01 06:46 07:26 08:11 08:56 09:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
GIOVECCA PARCO PARESCHI 06:01 06:47 07:27 08:12 08:57 09:42 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07
GIOVECCA MONTEBELLO 06:02 06:48 07:28 08:13 08:58 09:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
GIOVECCA TEATINI 06:03 06:49 07:30 08:15 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
CAVOUR GIARDINI 06:05 06:51 07:32 08:17 09:02 09:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12
CAVOUR P. BERETTA 06:06 06:52 07:33 08:18 09:03 09:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13
CAVOUR ISONZO 06:07 06:53 07:35 08:20 09:05 09:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15
CAVOUR BARRIERA 06:08 06:54 07:36 08:21 09:06 09:51 10:36 11:21 12:06 12:51 13:36 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16
STAZIONE 06:09 06:55 07:37 08:22 09:07 09:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17

a - Non si effettua il 25/12, 01/01 e il 01/05.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

9 Boara - Pontegradella - Via Mari - Stazione FS

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Linea 9 9 9 9
Note
ELIGIO MARI 18:29 18:59 19:29 19:59
VIA PONTEGRADELLA ITIS 18:31 19:01 19:31 20:01
POMPOSA JUGOSLAVIA 18:32 19:02 19:32 20:02
POMPOSA LA NAVE 18:33 19:03 19:33 20:03
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 18:35 19:05 19:35 20:05
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 18:36 19:06 19:36 20:06
GIOVECCA PARCO PARESCHI 18:37 19:07 19:37 20:07
GIOVECCA MONTEBELLO 18:38 19:08 19:38 20:08
GIOVECCA TEATINI 18:40 19:10 19:40 20:10
CAVOUR GIARDINI 18:42 19:12 19:42 20:12
CAVOUR P. BERETTA 18:43 19:13 19:43 20:13
CAVOUR ISONZO 18:45 19:15 19:45 20:15
CAVOUR BARRIERA 18:46 19:16 19:46 20:16
STAZIONE 18:47 19:17 19:47 20:17

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

9 Stazione FS - Via Mari (/) - Pontegradella - Boara (B)

FERIALE
Linea 9B 9B 9B 9B 9B 9B 9B 9B 9B 9B 9B 9B 9B 9B 9B 9B 9B 9B 9B 9B
Note
STAZIONE 06:05 06:30 07:00 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:15 14:40 15:10 15:40
CAVOUR BARRIERA 06:06 06:31 07:01 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:16 14:41 15:11 15:41
CAVOUR ISONZO 06:06 06:32 07:02 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:17 14:42 15:12 15:42
CAVOUR P. BERETTA 06:08 06:34 07:04 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:19 14:44 15:14 15:44
CAVOUR GIARDINI 06:09 06:35 07:05 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:20 14:45 15:15 15:45
GIOVECCA TEATINI 06:10 06:36 07:06 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:21 14:46 15:16 15:46
GIOVECCA MONTEBELLO 06:11 06:37 07:07 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:22 14:47 15:17 15:47
GIOVECCA PARCO PARESCHI 06:12 06:38 07:09 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:24 14:49 15:19 15:49
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 06:14 06:40 07:11 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:26 14:51 15:21 15:51
POMPOSA LA NAVE 06:15 06:41 07:12 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:27 14:52 15:22 15:52
VIA PONTEGRADELLA ITIS 06:18 06:44 07:15 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:30 14:55 15:25 15:55
ELIGIO MARI 06:20 06:46 07:17 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:33 14:58 15:28 15:58
PONTEGRADELLA - PASSERELLA 06:21 06:47 07:18 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:34 14:59 15:29 15:59
PONTEGRADELLA CENTRO 06:23 06:49 07:20 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:36 15:01 15:31 16:01
PONTEGRADELLA 06:24 06:50 07:21 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:37 15:02 15:32 16:02
PIOPPA SCUOLE 06:24 06:50 07:21 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:37 15:02 15:32 16:02
VIA PIOPPA - VIA COPPARO 06:25 06:51 07:22 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:38 15:03 15:33 16:03
VIA COPPARO CA' TONDA 06:26 06:52 07:23 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:40 15:05 15:35 16:05
BOARA EX STAZIONE 06:27 06:53 07:24 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:41 15:06 15:36 16:06
BOARA ELETTRAUTO 06:28 06:54 07:25 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:42 15:07 15:37 16:07
BOARA VIA RIMINALDA 06:30 06:56 07:27 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:44 15:09 15:39 16:09

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

9 Stazione FS - Via Mari (/) - Pontegradella - Boara (B)

FERIALE
Linea 9B 9B 9B 9B 9B 9B 9B 9B 9B 9/
Note
STAZIONE 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40
CAVOUR BARRIERA 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41
CAVOUR ISONZO 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42
CAVOUR P. BERETTA 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44
CAVOUR GIARDINI 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45
GIOVECCA TEATINI 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46
GIOVECCA MONTEBELLO 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47
GIOVECCA PARCO PARESCHI 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:18 20:48
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:20 20:50
POMPOSA LA NAVE 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:21 20:51
VIA PONTEGRADELLA ITIS 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:24 20:53
ELIGIO MARI 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:26 20:55
PONTEGRADELLA - PASSERELLA 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:27
PONTEGRADELLA CENTRO 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:29
PONTEGRADELLA 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:30
PIOPPA SCUOLE 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:30
VIA PIOPPA - VIA COPPARO 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:31
VIA COPPARO CA' TONDA 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:32
BOARA EX STAZIONE 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:33
BOARA ELETTRAUTO 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:34
BOARA VIA RIMINALDA 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:36

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

9 Stazione FS - Via Mari (/) - Pontegradella - Boara (B)

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Linea 9 9/ 9/ 9/ 9/ 9/ 9/ 9/ 9/ 9/ 9/ 9/ 9/ 9/ 9/ 9/ 9/ 9/ 9/ 9/
Note a a a
STAZIONE 05:32 06:25 07:00 07:45 08:30 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
CAVOUR BARRIERA 05:33 06:26 07:01 07:46 08:31 09:16 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41
CAVOUR ISONZO 05:33 06:26 07:02 07:47 08:32 09:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42
CAVOUR P. BERETTA 05:35 06:28 07:04 07:49 08:34 09:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
CAVOUR GIARDINI 05:36 06:29 07:05 07:50 08:35 09:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
GIOVECCA TEATINI 05:36 06:30 07:06 07:51 08:36 09:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46
GIOVECCA MONTEBELLO 05:37 06:31 07:07 07:52 08:37 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
GIOVECCA PARCO PARESCHI 05:39 06:32 07:09 07:54 08:39 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 05:40 06:34 07:11 07:56 08:41 09:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 05:42 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
POMPOSA LA NAVE 06:34 07:12 07:57 08:42 09:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52
VIA PONTEGRADELLA ITIS 06:36 07:15 08:00 08:45 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
ELIGIO MARI 06:38 07:17 08:02 08:47 09:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Linea 9/ 9/ 9/ 9/ 9/
Note
STAZIONE 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10
CAVOUR BARRIERA 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11
CAVOUR ISONZO 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12
CAVOUR P. BERETTA 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14
CAVOUR GIARDINI 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
GIOVECCA TEATINI 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16
GIOVECCA MONTEBELLO 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
GIOVECCA PARCO PARESCHI 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21
POMPOSA LA NAVE 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22
VIA PONTEGRADELLA ITIS 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25
ELIGIO MARI 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27

a - Non si effettua il 25/12, 01/01 e il 01/05.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 S. Maria Maddalena (A) - Vallelunga (B)

FERIALE
Linea 11B 11A 11A 11A 11A 11A 11A 11B 11B 11/ 11/ 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A
Note a b a b a b b a c d b a b a a b b a a
CHIESUOL DEL FOSSO 05:38 05:38 06:25 06:25 06:50 06:50 07:05 07:05 07:15 07:15 07:31 07:31 07:50 07:50 08:01 08:01 08:20
CHIESUOL DEL FOSSO CHIESA 05:38 05:38 06:26 06:26 06:51 06:51 07:06 07:06 07:16 07:16 07:32 07:32 07:51 07:51 08:02 08:02 08:21
BOLOGNA LUZZASCHI 05:39 05:39 06:27 06:27 06:52 06:52 07:07 07:07 07:17 07:17 07:33 07:33 07:52 07:52 08:03 08:03 08:22
BOLOGNA EX DAZIO 05:07 | | | | | | | | 07:15 07:15 | | | | | | | | |
C. COMM.LE IL CASTELLO 05:07 05:40 05:40 06:28 06:28 06:53 06:53 07:09 07:09 07:15 07:15 07:19 07:19 07:35 07:35 07:54 07:54 08:05 08:05 08:24
CORTI DI MEDORO | | | | | | | | | | | 07:23 07:23 07:39 07:39 | | 08:09 08:09 |
VERGA BARDELLINI 05:09 05:42 05:42 06:30 06:30 06:56 06:56 07:12 07:12 07:18 07:18 07:25 07:25 07:41 07:41 07:57 07:57 08:12 08:12 08:27
VERGA VIGILI DEL FUOCO 05:10 05:43 05:43 06:31 06:31 06:57 06:57 07:13 07:13 07:19 07:19 07:26 07:26 07:42 07:42 07:58 07:58 08:13 08:13 08:28
KRASNODAR NIEVO 05:11 05:44 05:44 06:32 06:32 06:58 06:58 07:14 07:14 07:20 07:20 07:28 07:28 07:44 07:44 07:59 07:59 08:14 08:14 08:29
KRASNODAR VERGA 05:13 05:46 05:46 06:34 06:34 07:00 07:00 07:17 07:17 07:23 07:23 07:31 07:31 07:47 07:47 08:02 08:02 08:17 08:17 08:32
BOLOGNA FORO BOARIO 05:15 05:49 05:48 06:37 06:36 07:03 07:03 07:20 07:20 07:26 07:26 07:34 07:34 07:50 07:50 08:05 08:05 08:20 08:20 08:35
BOLOGNA IPPODROMO 05:16 05:49 05:49 06:37 06:37 07:04 07:04 07:21 07:21 07:27 07:27 07:35 07:35 07:51 07:51 08:06 08:06 08:21 08:21 08:36
BOLOGNA ARGINE DUCALE 05:17 05:51 05:50 06:39 06:38 07:06 07:06 07:23 07:23 07:29 07:29 07:37 07:37 07:53 07:53 08:08 08:08 08:23 08:23 08:38
CAVOUR GIARDINI 05:22 05:56 | 06:44 | 07:12 | | 07:30 07:36 | | 07:44 | 08:00 08:15 | | 08:30 08:45
CAVOUR P. BERETTA 05:23 05:57 | 06:45 | 07:13 | | 07:32 07:37 | | 07:45 | 08:01 08:16 | | 08:31 08:46
KENNEDY | | 05:53 | 06:41 | 07:09 07:26 | | 07:32 07:40 | 07:56 | | 08:11 08:26 | |
ISONZO GARIBALDI | | 05:56 | 06:44 | 07:12 07:30 | | 07:36 07:44 | 08:00 | | 08:15 08:30 | |
CAVOUR ISONZO 05:24 05:58 05:58 06:46 06:46 07:15 07:14 07:32 07:33 07:39 07:38 07:46 07:47 08:02 08:03 08:18 08:17 08:32 08:33 08:48
CAVOUR BARRIERA 05:25 05:59 05:59 06:47 06:47 07:16 07:16 07:34 07:34 07:40 07:40 07:48 07:48 08:04 08:04 08:19 08:19 08:34 08:34 08:49
STAZIONE 05:26 06:00 06:00 06:48 06:48 07:17 07:17 07:35 07:35 07:41 07:41 07:49 07:49 08:05 08:05 08:20 08:20 08:35 08:35 08:50
PORTA CATENA VIALE PO | 06:02 06:02 06:50 06:50 07:20 07:20 07:38 07:38 07:52 07:52 08:08 08:08 08:23 08:23 08:38 08:38 08:53
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI | 06:04 06:04 06:52 06:52 07:22 07:22 07:40 07:40 07:54 07:54 08:10 08:10 08:25 08:25 08:40 08:40 08:55
CANAPA SCUOLE | 06:06 06:06 06:54 06:54 07:24 07:24 07:42 07:42 07:56 07:56 08:12 08:12 08:27 08:27 08:42 08:42 08:57
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA | 06:08 06:08 06:56 06:56 07:26 07:26 07:44 07:44 07:58 07:58 08:14 08:14 08:29 08:29 08:44 08:44 08:59
MONTESUD 05:33 | | | | | | | | | | | | | | | | |
BENTIVOGLIO ARGANTE 05:36 06:08 06:08 06:56 06:56 07:27 07:27 07:45 07:45 07:59 07:59 08:15 08:15 08:30 08:30 08:45 08:45 09:00
CORSO POPOLO DE AMICIS 05:38 06:10 06:10 06:58 06:58 07:29 07:29 07:48 07:48 08:02 08:02 08:18 08:18 08:33 08:33 08:48 08:48 09:03
CORSO POPOLO P. BUOZZI 05:38 06:11 06:11 06:59 06:59 07:30 07:30 07:49 07:49 08:03 08:03 08:19 08:19 08:34 08:34 08:49 08:49 09:04
VALLELUNGA 05:43 | | | | | | 07:55 07:55 | | 08:25 08:25 | | 08:55 08:55 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 06:14 06:14 07:02 07:02 07:33 07:33 08:07 08:07 08:38 08:38 09:08
S. MARIA MADDALENA 06:18 06:18 07:06 07:06 07:38 07:38 08:12 08:12 08:43 08:43 09:13

a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì. c - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. Non si effettua il Venerdì. d - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Venerdì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 S. Maria Maddalena (A) - Vallelunga (B)

FERIALE
Linea 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A
Note b b a a b b a a b b a a b b a a b b a a
CHIESUOL DEL FOSSO 08:20 08:35 08:35 09:05 09:05 09:35 09:35 10:05 10:05 10:35 10:35
CHIESUOL DEL FOSSO CHIESA 08:21 08:36 08:36 09:06 09:06 09:36 09:36 10:06 10:06 10:36 10:36
BOLOGNA LUZZASCHI 08:22 08:37 08:37 09:07 09:07 09:37 09:37 10:07 10:07 10:37 10:37
BOLOGNA EX DAZIO | | | 08:50 08:50 | | 09:20 09:20 | | 09:50 09:50 | | 10:20 10:20 | | 10:50
C. COMM.LE IL CASTELLO 08:24 08:39 08:39 08:50 08:50 09:09 09:09 09:20 09:20 09:39 09:39 09:50 09:50 10:09 10:09 10:20 10:20 10:39 10:39 10:50
CORTI DI MEDORO | | | 08:54 08:54 | | 09:24 09:24 | | 09:54 09:54 | | 10:24 10:24 | | 10:54
VERGA BARDELLINI 08:27 08:42 08:42 08:57 08:57 09:12 09:12 09:27 09:27 09:42 09:42 09:57 09:57 10:12 10:12 10:27 10:27 10:42 10:42 10:57
VERGA VIGILI DEL FUOCO 08:28 08:43 08:43 08:58 08:58 09:13 09:13 09:28 09:28 09:43 09:43 09:58 09:58 10:13 10:13 10:28 10:28 10:43 10:43 10:58
KRASNODAR NIEVO 08:29 08:44 08:44 08:59 08:59 09:14 09:14 09:29 09:29 09:44 09:44 09:59 09:59 10:14 10:14 10:29 10:29 10:44 10:44 10:59
KRASNODAR VERGA 08:32 08:47 08:47 09:02 09:02 09:17 09:17 09:32 09:32 09:47 09:47 10:02 10:02 10:17 10:17 10:32 10:32 10:47 10:47 11:02
BOLOGNA FORO BOARIO 08:35 08:50 08:50 09:05 09:05 09:20 09:20 09:35 09:35 09:50 09:50 10:05 10:05 10:20 10:20 10:35 10:35 10:50 10:50 11:05
BOLOGNA IPPODROMO 08:36 08:51 08:51 09:06 09:06 09:21 09:21 09:36 09:36 09:51 09:51 10:06 10:06 10:21 10:21 10:36 10:36 10:51 10:51 11:06
BOLOGNA ARGINE DUCALE 08:38 08:53 08:53 09:08 09:08 09:23 09:23 09:38 09:38 09:53 09:53 10:08 10:08 10:23 10:23 10:38 10:38 10:53 10:53 11:08
CAVOUR GIARDINI | | 09:00 09:15 | | 09:30 09:45 | | 10:00 10:15 | | 10:30 10:45 | | 11:00 11:15
CAVOUR P. BERETTA | | 09:01 09:16 | | 09:31 09:46 | | 10:01 10:16 | | 10:31 10:46 | | 11:01 11:16
KENNEDY 08:41 08:56 | | 09:11 09:26 | | 09:41 09:56 | | 10:11 10:26 | | 10:41 10:56 | |
ISONZO GARIBALDI 08:45 09:00 | | 09:15 09:30 | | 09:45 10:00 | | 10:15 10:30 | | 10:45 11:00 | |
CAVOUR ISONZO 08:47 09:02 09:03 09:18 09:17 09:32 09:33 09:48 09:47 10:02 10:03 10:18 10:17 10:32 10:33 10:48 10:47 11:02 11:03 11:18
CAVOUR BARRIERA 08:49 09:04 09:04 09:19 09:19 09:34 09:34 09:49 09:49 10:04 10:04 10:19 10:19 10:34 10:34 10:49 10:49 11:04 11:04 11:19
STAZIONE 08:50 09:05 09:05 09:20 09:20 09:35 09:35 09:50 09:50 10:05 10:05 10:20 10:20 10:35 10:35 10:50 10:50 11:05 11:05 11:20
PORTA CATENA VIALE PO 08:53 09:08 09:08 09:23 09:23 09:38 09:38 09:53 09:53 10:08 10:08 10:23 10:23 10:38 10:38 10:53 10:53 11:08 11:08 11:23
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 08:55 09:10 09:10 09:25 09:25 09:40 09:40 09:55 09:55 10:10 10:10 10:25 10:25 10:40 10:40 10:55 10:55 11:10 11:10 11:25
CANAPA SCUOLE 08:57 09:12 09:12 09:27 09:27 09:42 09:42 09:57 09:57 10:12 10:12 10:27 10:27 10:42 10:42 10:57 10:57 11:12 11:12 11:27
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 08:59 09:14 09:14 09:29 09:29 09:44 09:44 09:59 09:59 10:14 10:14 10:29 10:29 10:44 10:44 10:59 10:59 11:14 11:14 11:29
BENTIVOGLIO ARGANTE 09:00 09:15 09:15 09:30 09:30 09:45 09:45 10:00 10:00 10:15 10:15 10:30 10:30 10:45 10:45 11:00 11:00 11:15 11:15 11:30
CORSO POPOLO DE AMICIS 09:03 09:18 09:18 09:33 09:33 09:48 09:48 10:03 10:03 10:18 10:18 10:33 10:33 10:48 10:48 11:03 11:03 11:18 11:18 11:33
CORSO POPOLO P. BUOZZI 09:04 09:19 09:19 09:34 09:34 09:49 09:49 10:04 10:04 10:19 10:19 10:34 10:34 10:49 10:49 11:04 11:04 11:19 11:19 11:34
VALLELUNGA | 09:25 09:25 | | 09:55 09:55 | | 10:25 10:25 | | 10:55 10:55 | | 11:25 11:25 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 09:08 09:38 09:38 10:08 10:08 10:38 10:38 11:08 11:08 11:38
S. MARIA MADDALENA 09:13 09:43 09:43 10:13 10:13 10:43 10:43 11:13 11:13 11:43

a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 S. Maria Maddalena (A) - Vallelunga (B)

FERIALE
Linea 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11A 11A 11B
Note b b a a b b a a b b a a b b a a b #e e b
CHIESUOL DEL FOSSO 11:05 11:05 11:35 11:35 12:05 12:05 12:38 12:38 13:05
CHIESUOL DEL FOSSO CHIESA 11:06 11:06 11:36 11:36 12:06 12:06 12:39 12:39 13:06
BOLOGNA LUZZASCHI 11:07 11:07 11:37 11:37 12:07 12:07 12:40 12:40 13:07
BOLOGNA EX DAZIO 10:50 | | 11:20 11:20 | | 11:50 11:50 | | 12:20 12:20 | | 12:50 12:50 |
C. COMM.LE IL CASTELLO 10:50 11:09 11:09 11:20 11:20 11:39 11:39 11:50 11:50 12:09 12:09 12:20 12:20 12:42 12:42 12:50 12:50 13:09
CORTI DI MEDORO 10:54 | | 11:24 11:24 | | 11:54 11:54 | | 12:24 12:24 | | 12:54 12:54 |
VERGA BARDELLINI 10:57 11:12 11:12 11:27 11:27 11:42 11:42 11:57 11:57 12:12 12:12 12:27 12:27 12:45 12:45 12:57 12:57 13:12
VERGA VIGILI DEL FUOCO 10:58 11:13 11:13 11:28 11:28 11:43 11:43 11:58 11:58 12:13 12:13 12:28 12:28 12:46 12:46 12:58 12:58 13:13
KRASNODAR NIEVO 10:59 11:14 11:14 11:29 11:29 11:44 11:44 11:59 11:59 12:14 12:14 12:29 12:29 12:47 12:47 12:59 12:59 13:14
KRASNODAR VERGA 11:02 11:17 11:17 11:32 11:32 11:47 11:47 12:02 12:02 12:17 12:17 12:32 12:32 12:50 12:50 13:02 13:02 13:17
BOLOGNA FORO BOARIO 11:05 11:20 11:20 11:35 11:35 11:50 11:50 12:05 12:05 12:20 12:20 12:35 12:35 12:53 12:53 13:05 13:05 13:20
BOLOGNA IPPODROMO 11:06 11:21 11:21 11:36 11:36 11:51 11:51 12:06 12:06 12:21 12:21 12:36 12:36 12:54 12:54 13:06 13:06 13:21
BOLOGNA ARGINE DUCALE 11:08 11:23 11:23 11:38 11:38 11:53 11:53 12:08 12:08 12:23 12:23 12:38 12:38 12:56 12:56 13:08 13:08 13:23
CAVOUR GIARDINI | | 11:30 11:45 | | 12:00 12:15 | | 12:30 12:45 | | 13:03 13:15 | 13:21 13:23 |
CAVOUR P. BERETTA | | 11:31 11:46 | | 12:01 12:16 | | 12:31 12:46 | | 13:04 13:16 | 13:22 13:24 |
KENNEDY 11:11 11:26 | | 11:41 11:56 | | 12:11 12:26 | | 12:41 12:59 | | 13:11 | | 13:26
ISONZO GARIBALDI 11:15 11:30 | | 11:45 12:00 | | 12:15 12:30 | | 12:45 13:03 | | 13:15 | | 13:30
CAVOUR ISONZO 11:17 11:32 11:33 11:48 11:47 12:02 12:03 12:18 12:17 12:32 12:33 12:48 12:47 13:05 13:06 13:18 13:17 13:24 13:26 13:32
CAVOUR BARRIERA 11:19 11:34 11:34 11:49 11:49 12:04 12:04 12:19 12:19 12:34 12:34 12:49 12:49 13:07 13:07 13:19 13:19 13:25 13:27 13:34
STAZIONE 11:20 11:35 11:35 11:50 11:50 12:05 12:05 12:20 12:20 12:35 12:35 12:50 12:50 13:08 13:08 13:20 13:20 13:26 13:28 13:35
PORTA CATENA VIALE PO 11:23 11:38 11:38 11:53 11:53 12:08 12:08 12:23 12:23 12:38 12:38 12:53 12:53 13:11 13:11 13:23 13:23 13:29 13:31 13:38
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 11:25 11:40 11:40 11:55 11:55 12:10 12:10 12:25 12:25 12:40 12:40 12:55 12:55 13:13 13:13 13:25 13:25 13:31 13:33 13:40
CANAPA SCUOLE 11:27 11:42 11:42 11:57 11:57 12:12 12:12 12:27 12:27 12:42 12:42 12:57 12:57 13:15 13:15 13:27 13:27 13:33 13:35 13:42
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 11:29 11:44 11:44 11:59 11:59 12:14 12:14 12:29 12:29 12:44 12:44 12:59 12:59 13:17 13:17 13:29 13:29 13:35 13:37 13:44
BENTIVOGLIO ARGANTE 11:30 11:45 11:45 12:00 12:00 12:15 12:15 12:30 12:30 12:45 12:45 13:00 13:00 13:18 13:18 13:30 13:30 13:36 13:38 13:45
CORSO POPOLO DE AMICIS 11:33 11:48 11:48 12:03 12:03 12:18 12:18 12:33 12:33 12:48 12:48 13:03 13:03 13:21 13:21 13:33 13:33 13:39 13:41 13:48
CORSO POPOLO P. BUOZZI 11:34 11:49 11:49 12:04 12:04 12:19 12:19 12:34 12:34 12:49 12:49 13:04 13:04 13:22 13:22 13:34 13:34 13:40 13:42 13:49
VALLELUNGA | 11:55 11:55 | | 12:25 12:25 | | 12:55 12:55 | | 13:28 13:28 | | | | 13:55
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 11:38 12:08 12:08 12:38 12:38 13:08 13:08 13:38 13:38 13:44 13:46
S. MARIA MADDALENA 11:43 12:13 12:13 12:43 12:43 13:13 13:13 13:43 13:43 13:49 13:51

#e - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì. e - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 S. Maria Maddalena (A) - Vallelunga (B)

FERIALE
Linea 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A
Note a a b b a a b #e #e b a a b b a a b b a
CHIESUOL DEL FOSSO 13:05 13:38 13:38 14:05 14:05 14:35 14:35 15:05 15:05
CHIESUOL DEL FOSSO CHIESA 13:06 13:39 13:39 14:06 14:06 14:36 14:36 15:06 15:06
BOLOGNA LUZZASCHI 13:07 13:40 13:40 14:07 14:07 14:37 14:37 15:07 15:07
BOLOGNA EX DAZIO | 13:20 13:20 | | 13:50 13:50 | | 14:20 14:20 | | 14:50 14:50 | | 15:20
C. COMM.LE IL CASTELLO 13:09 13:20 13:20 13:42 13:42 13:50 13:50 14:09 14:09 14:20 14:20 14:39 14:39 14:50 14:50 15:09 15:09 15:20
CORTI DI MEDORO | 13:24 13:24 | | 13:54 13:54 | | 14:24 14:24 | | 14:54 14:54 | | 15:24
VERGA BARDELLINI 13:12 13:27 13:27 13:45 13:45 13:57 13:57 14:12 14:12 14:27 14:27 14:42 14:42 14:57 14:57 15:12 15:12 15:27
VERGA VIGILI DEL FUOCO 13:13 13:28 13:28 13:46 13:46 13:58 13:58 14:13 14:13 14:28 14:28 14:43 14:43 14:58 14:58 15:13 15:13 15:28
KRASNODAR NIEVO 13:14 13:29 13:29 13:47 13:47 13:59 13:59 14:14 14:14 14:29 14:29 14:44 14:44 14:59 14:59 15:14 15:14 15:29
KRASNODAR VERGA 13:17 13:32 13:32 13:50 13:50 14:02 14:02 14:17 14:17 14:32 14:32 14:47 14:47 15:02 15:02 15:17 15:17 15:32
BOLOGNA FORO BOARIO 13:20 13:35 13:35 13:53 13:53 14:05 14:05 14:20 14:20 14:35 14:35 14:50 14:50 15:05 15:05 15:20 15:20 15:35
BOLOGNA IPPODROMO 13:21 13:36 13:36 13:54 13:54 14:06 14:06 14:21 14:21 14:36 14:36 14:51 14:51 15:06 15:06 15:21 15:21 15:36
BOLOGNA ARGINE DUCALE 13:23 13:38 13:38 13:56 13:56 14:08 14:08 14:23 14:23 14:38 14:38 14:53 14:53 15:08 15:08 15:23 15:23 15:38
CAVOUR GIARDINI 13:30 13:45 | | 14:03 14:15 | 14:21 14:21 | 14:30 14:45 | | 15:00 15:15 | | 15:30 15:45
CAVOUR P. BERETTA 13:31 13:46 | | 14:04 14:16 | 14:22 14:22 | 14:31 14:46 | | 15:01 15:16 | | 15:31 15:46
KENNEDY | | 13:41 13:59 | | 14:11 | | 14:26 | | 14:41 14:56 | | 15:11 15:26 | |
ISONZO GARIBALDI | | 13:45 14:03 | | 14:15 | | 14:30 | | 14:45 15:00 | | 15:15 15:30 | |
CAVOUR ISONZO 13:33 13:48 13:47 14:05 14:06 14:18 14:17 14:24 14:24 14:32 14:33 14:48 14:47 15:02 15:03 15:18 15:17 15:32 15:33 15:48
CAVOUR BARRIERA 13:34 13:49 13:49 14:07 14:07 14:19 14:19 14:25 14:25 14:34 14:34 14:49 14:49 15:04 15:04 15:19 15:19 15:34 15:34 15:49
STAZIONE 13:35 13:50 13:50 14:08 14:08 14:20 14:20 14:26 14:26 14:35 14:35 14:50 14:50 15:05 15:05 15:20 15:20 15:35 15:35 15:50
PORTA CATENA VIALE PO 13:38 13:53 13:53 14:11 14:11 14:23 14:23 14:29 14:29 14:38 14:38 14:53 14:53 15:08 15:08 15:23 15:23 15:38 15:38 15:53
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 13:40 13:55 13:55 14:13 14:13 14:25 14:25 14:31 14:31 14:40 14:40 14:55 14:55 15:10 15:10 15:25 15:25 15:40 15:40 15:55
CANAPA SCUOLE 13:42 13:57 13:57 14:15 14:15 14:27 14:27 14:33 14:33 14:42 14:42 14:57 14:57 15:12 15:12 15:27 15:27 15:42 15:42 15:57
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 13:44 13:59 13:59 14:17 14:17 14:29 14:29 14:35 14:35 14:44 14:44 14:59 14:59 15:14 15:14 15:29 15:29 15:44 15:44 15:59
BENTIVOGLIO ARGANTE 13:45 14:00 14:00 14:18 14:18 14:30 14:30 14:36 14:36 14:45 14:45 15:00 15:00 15:15 15:15 15:30 15:30 15:45 15:45 16:00
CORSO POPOLO DE AMICIS 13:48 14:03 14:03 14:21 14:21 14:33 14:33 14:38 14:39 14:48 14:48 15:03 15:03 15:18 15:18 15:33 15:33 15:48 15:48 16:03
CORSO POPOLO P. BUOZZI 13:49 14:04 14:04 14:22 14:22 14:34 14:34 14:39 14:40 14:49 14:49 15:04 15:04 15:19 15:19 15:34 15:34 15:49 15:49 16:04
VALLELUNGA 13:55 | | 14:28 14:28 | | | | 14:55 14:55 | | 15:25 15:25 | | 15:55 15:55 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 14:08 14:08 14:38 14:38 14:44 14:44 15:08 15:08 15:38 15:38 16:08
S. MARIA MADDALENA 14:13 14:13 14:43 14:43 14:49 14:49 15:13 15:13 15:43 15:43 16:13

#e - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 S. Maria Maddalena (A) - Vallelunga (B)

FERIALE
Linea 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A
Note
CHIESUOL DEL FOSSO 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:31 20:04
CHIESUOL DEL FOSSO CHIESA 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:32 20:05
BOLOGNA LUZZASCHI 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:33 20:06
BOLOGNA EX DAZIO | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:55 19:19 | 19:57 |
C. COMM.LE IL CASTELLO 15:39 15:50 16:09 16:20 16:39 16:50 17:09 17:20 17:39 17:50 18:09 18:20 18:39 18:55 19:19 19:35 19:57 20:08
CORTI DI MEDORO | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:59 | 19:39 | 20:12
VERGA BARDELLINI 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 19:02 19:22 19:42 20:00 20:15
VERGA VIGILI DEL FUOCO 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 19:03 19:23 19:43 20:01 20:16
KRASNODAR NIEVO 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 19:04 19:24 19:44 20:02 20:17
KRASNODAR VERGA 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:07 19:27 19:47 20:04 20:19
BOLOGNA FORO BOARIO 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:10 19:30 19:50 20:06 20:21
BOLOGNA IPPODROMO 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:11 19:31 19:51 20:07 20:22
BOLOGNA ARGINE DUCALE 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:13 19:33 19:53 20:08 20:23
CAVOUR GIARDINI 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:20 19:40 20:00 20:15 20:30
CAVOUR P. BERETTA 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:21 19:41 20:01 20:16 20:31
CAVOUR ISONZO 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:23 19:43 20:03 20:18 20:33
CAVOUR BARRIERA 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:24 19:44 20:04 20:19 20:34
STAZIONE 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:25 19:45 20:05 20:20 20:35
PORTA CATENA VIALE PO 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:28 19:48 20:07 20:22 20:37
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:30 19:50 20:09 20:24 20:39
CANAPA SCUOLE 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:32 19:52 20:11 20:26 20:41
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:34 19:54 20:13 20:28 20:43
BENTIVOGLIO ARGANTE 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:35 19:55 20:14 20:29 20:44
CORSO POPOLO DE AMICIS 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:38 19:58 20:17 20:32 20:47
CORSO POPOLO P. BUOZZI 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:39 19:59 20:18 20:33 20:48
VALLELUNGA 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 20:05 | 20:38 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:43 20:21 20:51
S. MARIA MADDALENA 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:48 20:26 20:56

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 S. Maria Maddalena (A) - Vallelunga (B)

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Linea 11B 11A 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11B 11A 11B 11A 11B 11A
Note f f f g
CHIESUOL DEL FOSSO 06:55 07:35 08:55 10:15 11:35 12:55 14:10 14:37 15:17 15:57
CHIESUOL DEL FOSSO CHIESA 06:56 07:36 08:56 10:16 11:36 12:56 14:11 14:38 15:18 15:58
BOLOGNA LUZZASCHI 06:57 07:37 08:57 10:17 11:37 12:57 14:12 14:39 15:19 15:59
BOLOGNA EX DAZIO 05:07 | | 08:16 | 09:36 | 10:56 | 12:16 | 13:46 | | 14:58 | 15:38 |
C. COMM.LE IL CASTELLO 05:07 06:58 07:39 08:16 08:59 09:36 10:19 10:56 11:39 12:16 12:59 13:46 14:14 14:41 14:58 15:21 15:38 16:01
CORTI DI MEDORO | | | 08:19 | 09:39 | 10:59 | 12:19 | 13:49 | | 15:01 | 15:41 |
VERGA BARDELLINI 05:09 07:01 07:42 08:22 09:02 09:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:52 14:17 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04
VERGA VIGILI DEL FUOCO 05:10 07:02 07:43 08:23 09:03 09:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:53 14:18 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05
KRASNODAR NIEVO 05:11 07:03 07:44 08:24 09:04 09:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:54 14:19 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06
KRASNODAR VERGA 05:13 07:05 07:47 08:27 09:07 09:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:57 14:22 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09
BOLOGNA FORO BOARIO 05:15 07:08 07:50 08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 14:00 14:25 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12
BOLOGNA IPPODROMO 05:16 07:08 07:51 08:31 09:11 09:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 14:01 14:26 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13
BOLOGNA ARGINE DUCALE 05:17 07:10 07:52 08:32 09:12 09:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 14:02 14:27 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14
CAVOUR GIARDINI 05:22 07:15 07:58 08:38 09:18 09:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 14:08 14:33 14:35 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20
CAVOUR P. BERETTA 05:23 07:16 07:59 08:39 09:19 09:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 14:09 14:34 14:36 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21
CAVOUR ISONZO 05:24 07:18 08:01 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:11 14:36 14:38 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23
CAVOUR BARRIERA 05:25 07:19 08:02 08:42 09:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:12 14:37 14:39 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24
STAZIONE 05:26 06:10 07:20 08:03 08:43 09:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:13 14:38 14:40 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25
PORTA CATENA VIALE PO | 06:12 07:22 08:06 08:46 09:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:16 14:41 14:43 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI | 06:14 07:24 08:08 08:48 09:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:18 14:43 14:45 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30
CANAPA SCUOLE | 06:16 07:26 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:20 14:45 14:47 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA | 06:18 07:28 08:12 08:52 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:22 14:47 14:49 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34
MONTESUD 05:33 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
BENTIVOGLIO ARGANTE 05:36 06:18 07:28 08:12 08:52 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:22 14:47 14:49 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34
CORSO POPOLO DE AMICIS 05:38 06:20 07:30 08:14 08:54 09:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:24 14:49 14:51 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36
CORSO POPOLO P. BUOZZI 05:38 06:21 07:31 08:15 08:55 09:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:25 14:50 14:52 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37
VALLELUNGA 05:43 | | 08:20 | 09:40 | 11:00 | 12:20 | 13:40 | 14:55 14:57 | 15:42 | 16:22 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 06:24 07:34 08:58 10:18 11:38 12:58 14:28 15:20 16:00 16:40
S. MARIA MADDALENA 06:28 07:38 09:03 10:23 11:43 13:03 14:33 15:25 16:05 16:45

f - Non si effettua il 25/12, 01/01 e il 01/05. g - Si effettua il 25/12 e 01/01.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 S. Maria Maddalena (A) - Vallelunga (B)

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Linea 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A
Note
CHIESUOL DEL FOSSO 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 19:45 20:10
CHIESUOL DEL FOSSO CHIESA 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:46 20:11
BOLOGNA LUZZASCHI 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 19:47 20:12
BOLOGNA EX DAZIO 16:18 | 16:58 | 17:38 | 18:18 | 18:58 | | |
C. COMM.LE IL CASTELLO 16:18 16:41 16:58 17:21 17:38 18:01 18:18 18:41 18:58 19:21 19:48 20:13
CORTI DI MEDORO 16:21 | 17:01 | 17:41 | 18:21 | 19:01 | | |
VERGA BARDELLINI 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:50 20:15
VERGA VIGILI DEL FUOCO 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:51 20:16
KRASNODAR NIEVO 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:52 20:17
KRASNODAR VERGA 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:54 20:19
BOLOGNA FORO BOARIO 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:57 20:22
BOLOGNA IPPODROMO 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:58 20:23
BOLOGNA ARGINE DUCALE 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:59 20:24
CAVOUR GIARDINI 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:05 20:30
CAVOUR P. BERETTA 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:06 20:31
CAVOUR ISONZO 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:08 20:33
CAVOUR BARRIERA 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:09 20:34
STAZIONE 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:10 20:35
PORTA CATENA VIALE PO 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:13 20:37
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:15 20:39
CANAPA SCUOLE 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:17 20:41
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:19 20:43
BENTIVOGLIO ARGANTE 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:19 20:43
CORSO POPOLO DE AMICIS 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:21 20:45
CORSO POPOLO P. BUOZZI 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:22 20:46
VALLELUNGA 17:02 | 17:42 | 18:22 | 19:02 | 19:42 | 20:26 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:49
S. MARIA MADDALENA 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05 20:54

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

11 Chiesuol del Fosso (A) - Ex Dazio (B)

FERIALE
Linea 11A 11A 11A 11A 11A 11A 11A 11A 11A 11/ 11A 11A 11 11 11A 11A 11A 11A 11B 11B
Note a b a b a b a b #e a b e 8 #e 9 a b a b a b
S. MARIA MADDALENA 05:00 06:35 06:35 06:55 07:00 07:00 07:17 07:18 07:18 07:48 07:48
VALLELUNGA | 05:52 05:52 06:20 06:20 | | 06:50 06:50 | | | 07:10 | | | 07:33 07:33 | |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 05:03 | | | | 06:39 06:39 | | 06:59 07:04 07:04 07:18 07:22 07:23 07:23 | | 07:53 07:53
VICENZA 05:04 05:54 05:54 06:23 06:23 06:40 06:40 06:53 06:53 07:00 07:06 07:06 07:20 07:24 07:25 07:25 07:36 07:36 07:55 07:55
CORSO POPOLO P.BUOZZI 05:04 05:54 05:54 06:23 06:23 06:40 06:40 06:53 06:53 07:00 07:06 07:06 07:20 07:24 07:25 07:25 07:36 07:36 07:55 07:55
CORSO POPOLO DE AMICIS 05:05 05:55 05:55 06:24 06:24 06:41 06:41 06:54 06:54 07:01 07:07 07:07 07:21 07:25 07:26 07:26 07:37 07:37 07:56 07:56
BENTIVOGLIO FIORINO 05:07 05:56 05:56 06:26 06:26 06:43 06:43 06:56 06:56 07:03 07:09 07:09 07:23 07:26 07:28 07:28 07:39 07:39 07:58 07:58
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 05:10 | | 06:29 06:29 06:46 06:46 06:59 06:59 07:06 07:12 07:12 07:26 07:29 07:31 07:31 07:42 07:42 08:01 08:01
CANAPA SCUOLE 05:11 | | 06:31 06:31 06:47 06:47 07:01 07:01 07:07 07:13 07:13 07:28 07:31 07:33 07:33 07:44 07:44 08:03 08:03
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 05:13 | | 06:33 06:33 06:49 06:49 07:03 07:03 07:09 07:16 07:16 07:31 07:33 07:36 07:36 07:47 07:47 08:06 08:06
MONTEDISON P.LE SUD | 06:04 06:04 | | | | | | | | | | | | | | | | |
STAZIONE 05:17 06:12 06:12 06:37 06:37 06:54 06:54 07:09 07:09 07:14 07:21 07:21 07:36 07:39 07:42 07:42 07:53 07:53 08:12 08:12
CAVOUR ISONZO 05:18 06:13 | 06:38 | 06:55 | 07:11 | 07:23 | 07:44 | 07:55 | 08:14 |
CAVOUR P. BERETTA 05:19 06:15 | 06:40 | 06:57 | 07:13 | 07:25 | 07:46 | 07:57 | 08:16 |
CAVOUR GIARDINI 05:20 06:16 | 06:41 | 06:58 | 07:14 | 07:26 | 07:47 | 07:58 | 08:17 |
ISONZO GARIBALDI | | 06:16 | 06:41 | 06:58 | 07:13 | 07:25 | 07:46 | 07:57 | 08:16
KENNEDY 05:23 06:19 06:19 06:44 06:44 07:01 07:01 07:17 07:17 07:29 07:29 07:50 07:50 08:01 08:01 08:20 08:20
BOLOGNA UNGARELLI 05:24 06:20 06:20 06:45 06:45 07:03 07:03 07:19 07:19 07:31 07:31 07:53 07:53 08:04 08:04 08:23 08:23
BOLOGNA FORO BOARIO 05:25 06:21 06:21 06:46 06:46 07:04 07:04 07:21 07:21 07:33 07:33 07:54 07:54 08:05 08:05 08:24 08:24
BOLOGNA AEROPORTO 05:27 06:22 06:22 06:48 06:48 07:06 07:06 07:23 07:23 07:35 07:35 07:57 07:57 08:08 08:08 08:27 08:27
KRASNODAR DE SANCTIS 05:28 06:23 06:23 06:49 06:49 07:07 07:07 07:24 07:24 07:36 07:36 07:58 07:58 08:09 08:09 08:28 08:28
KRASNODAR AMICIZIA 05:28 06:23 06:23 06:49 06:49 07:07 07:07 07:25 07:25 07:37 07:37 07:59 07:59 08:10 08:10 08:29 08:29
VERGA VIGILI DEL FUOCO 05:30 06:25 06:25 06:51 06:51 07:09 07:09 07:27 07:27 07:39 07:39 08:01 08:01 08:12 08:12 08:31 08:31
CORTI DI MEDORO | | | | | | | | | | | | | | | 08:35 08:35
C. COMM.LE IL CASTELLO 05:33 06:28 06:28 06:55 06:55 07:13 07:13 07:32 07:32 07:44 07:44 08:06 08:06 08:17 08:17 08:38 08:38
BOLOGNA EX-DAZIO 05:34 06:29 06:29 06:56 06:56 07:14 07:14 07:33 07:33 07:45 07:45 08:07 08:07 08:18 08:18 08:39 08:39
BOLOGNA ZANDONAI 05:35 06:30 06:30 06:57 06:57 07:15 07:15 07:34 07:34 07:46 07:46 08:08 08:08 08:19 08:19 08:40 08:40
BOLOGNA EX DAZIO | | | | | | | | | | | | | | | 08:42 08:42
CENTRO CONGRESSI 05:35 06:30 06:30 06:58 06:58 07:16 07:16 07:35 07:35 07:47 07:47 08:09 08:09 08:20 08:20
CHIESUOL DEL FOSSO 05:37 06:32 06:32 07:00 07:00 07:18 07:18 07:37 07:37 07:49 07:49 08:11 08:11 08:22 08:22

#e - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì. e - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. 8 - Da Cavour Barriera prosegue come 392
Pontegradella ITI. Il Sabato fino a Giovecca Città della Salute 9 - Da Cavour Barriera prosegue come 392 Pontegradella ITI

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 Chiesuol del Fosso (A) - Ex Dazio (B)

FERIALE
Linea 11 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B
Note #e a b a b a b a b a b a b a b a b a b a
S. MARIA MADDALENA 07:52 08:18 08:18 08:48 08:48 09:18 09:18 09:48 09:48 10:18
VALLELUNGA | 08:06 08:06 | | 08:36 08:36 | | 09:06 09:06 | | 09:36 09:36 | | 10:06 10:06 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 07:57 | | 08:23 08:23 | | 08:53 08:53 | | 09:23 09:23 | | 09:53 09:53 | | 10:23
VICENZA 07:59 08:10 08:10 08:25 08:25 08:40 08:40 08:55 08:55 09:10 09:10 09:25 09:25 09:40 09:40 09:55 09:55 10:10 10:10 10:25
CORSO POPOLO P.BUOZZI 07:59 08:10 08:10 08:25 08:25 08:40 08:40 08:55 08:55 09:10 09:10 09:25 09:25 09:40 09:40 09:55 09:55 10:10 10:10 10:25
CORSO POPOLO DE AMICIS 08:00 08:11 08:11 08:26 08:26 08:41 08:41 08:56 08:56 09:11 09:11 09:26 09:26 09:41 09:41 09:56 09:56 10:11 10:11 10:26
BENTIVOGLIO FIORINO 08:01 08:13 08:13 08:28 08:28 08:43 08:43 08:58 08:58 09:13 09:13 09:28 09:28 09:43 09:43 09:58 09:58 10:13 10:13 10:28
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 08:04 08:16 08:16 08:31 08:31 08:46 08:46 09:01 09:01 09:16 09:16 09:31 09:31 09:46 09:46 10:01 10:01 10:16 10:16 10:31
CANAPA SCUOLE 08:06 08:18 08:18 08:33 08:33 08:48 08:48 09:03 09:03 09:18 09:18 09:33 09:33 09:48 09:48 10:03 10:03 10:18 10:18 10:33
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 08:08 08:21 08:21 08:36 08:36 08:51 08:51 09:06 09:06 09:21 09:21 09:36 09:36 09:51 09:51 10:06 10:06 10:21 10:21 10:36
STAZIONE 08:14 08:27 08:27 08:42 08:42 08:57 08:57 09:12 09:12 09:27 09:27 09:42 09:42 09:57 09:57 10:12 10:12 10:27 10:27 10:42
CAVOUR ISONZO 08:16 08:29 | 08:44 | 08:59 | 09:14 | 09:29 | 09:44 | 09:59 | 10:14 | 10:29 | 10:44
CAVOUR P. BERETTA 08:18 08:31 | 08:46 | 09:01 | 09:16 | 09:31 | 09:46 | 10:01 | 10:16 | 10:31 | 10:46
GIARDINI CASTELLO 08:19 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
CAVOUR GIARDINI 08:32 | 08:47 | 09:02 | 09:17 | 09:32 | 09:47 | 10:02 | 10:17 | 10:32 | 10:47
ISONZO GARIBALDI | 08:31 | 08:46 | 09:01 | 09:16 | 09:31 | 09:46 | 10:01 | 10:16 | 10:31 |
KENNEDY 08:35 08:35 08:50 08:50 09:05 09:05 09:20 09:20 09:35 09:35 09:50 09:50 10:05 10:05 10:20 10:20 10:35 10:35 10:50
BOLOGNA UNGARELLI 08:38 08:38 08:53 08:53 09:08 09:08 09:23 09:23 09:38 09:38 09:53 09:53 10:08 10:08 10:23 10:23 10:38 10:38 10:53
BOLOGNA FORO BOARIO 08:39 08:39 08:54 08:54 09:09 09:09 09:24 09:24 09:39 09:39 09:54 09:54 10:09 10:09 10:24 10:24 10:39 10:39 10:54
BOLOGNA AEROPORTO 08:42 08:42 08:57 08:57 09:12 09:12 09:27 09:27 09:42 09:42 09:57 09:57 10:12 10:12 10:27 10:27 10:42 10:42 10:57
KRASNODAR DE SANCTIS 08:43 08:43 08:58 08:58 09:13 09:13 09:28 09:28 09:43 09:43 09:58 09:58 10:13 10:13 10:28 10:28 10:43 10:43 10:58
KRASNODAR AMICIZIA 08:44 08:44 08:59 08:59 09:14 09:14 09:29 09:29 09:44 09:44 09:59 09:59 10:14 10:14 10:29 10:29 10:44 10:44 10:59
VERGA VIGILI DEL FUOCO 08:46 08:46 09:01 09:01 09:16 09:16 09:31 09:31 09:46 09:46 10:01 10:01 10:16 10:16 10:31 10:31 10:46 10:46 11:01
CORTI DI MEDORO | | 09:05 09:05 | | 09:35 09:35 | | 10:05 10:05 | | 10:35 10:35 | | 11:05
C. COMM.LE IL CASTELLO 08:51 08:51 09:08 09:08 09:21 09:21 09:38 09:38 09:51 09:51 10:08 10:08 10:21 10:21 10:38 10:38 10:51 10:51 11:08
BOLOGNA EX-DAZIO 08:52 08:52 09:09 09:09 09:22 09:22 09:39 09:39 09:52 09:52 10:09 10:09 10:22 10:22 10:39 10:39 10:52 10:52 11:09
BOLOGNA ZANDONAI 08:53 08:53 09:10 09:10 09:23 09:23 09:40 09:40 09:53 09:53 10:10 10:10 10:23 10:23 10:40 10:40 10:53 10:53 11:10
BOLOGNA EX DAZIO | | 09:12 09:12 | | 09:42 09:42 | | 10:12 10:12 | | 10:42 10:42 | | 11:12
CENTRO CONGRESSI 08:54 08:54 09:24 09:24 09:54 09:54 10:24 10:24 10:54 10:54
CHIESUOL DEL FOSSO 08:56 08:56 09:26 09:26 09:56 09:56 10:26 10:26 10:56 10:56

#e - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 Chiesuol del Fosso (A) - Ex Dazio (B)

FERIALE
Linea 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B
Note b a b a b a b a b a b a b a b a b a b a
S. MARIA MADDALENA 10:18 10:48 10:48 11:18 11:18 11:48 11:48 12:18 12:18 12:48
VALLELUNGA | 10:36 10:36 | | 11:06 11:06 | | 11:36 11:36 | | 12:06 12:06 | | 12:36 12:36 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 10:23 | | 10:53 10:53 | | 11:23 11:23 | | 11:53 11:53 | | 12:23 12:23 | | 12:53
VICENZA 10:25 10:40 10:40 10:55 10:55 11:10 11:10 11:25 11:25 11:40 11:40 11:55 11:55 12:10 12:10 12:25 12:25 12:40 12:40 12:55
CORSO POPOLO P.BUOZZI 10:25 10:40 10:40 10:55 10:55 11:10 11:10 11:25 11:25 11:40 11:40 11:55 11:55 12:10 12:10 12:25 12:25 12:40 12:40 12:55
CORSO POPOLO DE AMICIS 10:26 10:41 10:41 10:56 10:56 11:11 11:11 11:26 11:26 11:41 11:41 11:56 11:56 12:11 12:11 12:26 12:26 12:41 12:41 12:56
BENTIVOGLIO FIORINO 10:28 10:43 10:43 10:58 10:58 11:13 11:13 11:28 11:28 11:43 11:43 11:58 11:58 12:13 12:13 12:28 12:28 12:43 12:43 12:58
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 10:31 10:46 10:46 11:01 11:01 11:16 11:16 11:31 11:31 11:46 11:46 12:01 12:01 12:16 12:16 12:31 12:31 12:46 12:46 13:01
CANAPA SCUOLE 10:33 10:48 10:48 11:03 11:03 11:18 11:18 11:33 11:33 11:48 11:48 12:03 12:03 12:18 12:18 12:33 12:33 12:48 12:48 13:03
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 10:36 10:51 10:51 11:06 11:06 11:21 11:21 11:36 11:36 11:51 11:51 12:06 12:06 12:21 12:21 12:36 12:36 12:51 12:51 13:06
STAZIONE 10:42 10:57 10:57 11:12 11:12 11:27 11:27 11:42 11:42 11:57 11:57 12:12 12:12 12:27 12:27 12:42 12:42 12:57 12:57 13:12
CAVOUR ISONZO | 10:59 | 11:14 | 11:29 | 11:44 | 11:59 | 12:14 | 12:29 | 12:44 | 12:59 | 13:14
CAVOUR P. BERETTA | 11:01 | 11:16 | 11:31 | 11:46 | 12:01 | 12:16 | 12:31 | 12:46 | 13:01 | 13:16
CAVOUR GIARDINI | 11:02 | 11:17 | 11:32 | 11:47 | 12:02 | 12:17 | 12:32 | 12:47 | 13:02 | 13:17
ISONZO GARIBALDI 10:46 | 11:01 | 11:16 | 11:31 | 11:46 | 12:01 | 12:16 | 12:31 | 12:46 | 13:01 |
KENNEDY 10:50 11:05 11:05 11:20 11:20 11:35 11:35 11:50 11:50 12:05 12:05 12:20 12:20 12:35 12:35 12:50 12:50 13:05 13:05 13:20
BOLOGNA UNGARELLI 10:53 11:08 11:08 11:23 11:23 11:38 11:38 11:53 11:53 12:08 12:08 12:23 12:23 12:38 12:38 12:53 12:53 13:08 13:08 13:23
BOLOGNA FORO BOARIO 10:54 11:09 11:09 11:24 11:24 11:39 11:39 11:54 11:54 12:09 12:09 12:24 12:24 12:39 12:39 12:54 12:54 13:09 13:09 13:24
BOLOGNA AEROPORTO 10:57 11:12 11:12 11:27 11:27 11:42 11:42 11:57 11:57 12:12 12:12 12:27 12:27 12:42 12:42 12:57 12:57 13:12 13:12 13:27
KRASNODAR DE SANCTIS 10:58 11:13 11:13 11:28 11:28 11:43 11:43 11:58 11:58 12:13 12:13 12:28 12:28 12:43 12:43 12:58 12:58 13:13 13:13 13:28
KRASNODAR AMICIZIA 10:59 11:14 11:14 11:29 11:29 11:44 11:44 11:59 11:59 12:14 12:14 12:29 12:29 12:44 12:44 12:59 12:59 13:14 13:14 13:29
VERGA VIGILI DEL FUOCO 11:01 11:16 11:16 11:31 11:31 11:46 11:46 12:01 12:01 12:16 12:16 12:31 12:31 12:46 12:46 13:01 13:01 13:16 13:16 13:31
CORTI DI MEDORO 11:05 | | 11:35 11:35 | | 12:05 12:05 | | 12:35 12:35 | | 13:05 13:05 | | 13:35
C. COMM.LE IL CASTELLO 11:08 11:21 11:21 11:38 11:38 11:51 11:51 12:08 12:08 12:21 12:21 12:38 12:38 12:51 12:51 13:08 13:08 13:21 13:21 13:38
BOLOGNA EX-DAZIO 11:09 11:22 11:22 11:39 11:39 11:52 11:52 12:09 12:09 12:22 12:22 12:39 12:39 12:52 12:52 13:09 13:09 13:22 13:22 13:39
BOLOGNA ZANDONAI 11:10 11:23 11:23 11:40 11:40 11:53 11:53 12:10 12:10 12:23 12:23 12:40 12:40 12:53 12:53 13:10 13:10 13:23 13:23 13:40
BOLOGNA EX DAZIO 11:12 | | 11:42 11:42 | | 12:12 12:12 | | 12:42 12:42 | | 13:12 13:12 | | 13:42
CENTRO CONGRESSI 11:24 11:24 11:54 11:54 12:24 12:24 12:54 12:54 13:24 13:24
CHIESUOL DEL FOSSO 11:26 11:26 11:56 11:56 12:26 12:26 12:56 12:56 13:26 13:26

a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 Chiesuol del Fosso (A) - Ex Dazio (B)

FERIALE
Linea 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11B
Note b a b a b a b a b #e a b a b a b a b
S. MARIA MADDALENA 12:48 13:18 13:18 13:48 13:48 14:18 14:18 14:48 14:48 15:18
VALLELUNGA | 13:06 13:06 | | 13:36 13:36 | | 14:06 14:06 | | 14:36 14:36 | | 15:06 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 12:53 | | 13:23 13:23 | | 13:53 13:53 | | 14:23 14:23 | | 14:53 14:53 | 15:23
VICENZA 12:55 13:10 13:10 13:25 13:25 13:40 13:40 13:55 13:55 14:10 14:10 14:25 14:25 14:40 14:40 14:55 14:55 15:10 15:25
CORSO POPOLO P.BUOZZI 12:55 13:10 13:10 13:25 13:25 13:40 13:40 13:55 13:55 14:10 14:10 14:25 14:25 14:40 14:40 14:55 14:55 15:10 15:25
CORSO POPOLO DE AMICIS 12:56 13:11 13:11 13:26 13:26 13:41 13:41 13:56 13:56 14:11 14:11 14:26 14:26 14:41 14:41 14:56 14:56 15:11 15:26
BENTIVOGLIO FIORINO 12:58 13:13 13:13 13:28 13:28 13:43 13:43 13:58 13:58 14:13 14:13 14:28 14:28 14:43 14:43 14:58 14:58 15:13 15:28
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 13:01 13:16 13:16 13:31 13:31 13:46 13:46 14:01 14:01 14:16 14:16 14:31 14:31 14:46 14:46 15:01 15:01 15:16 15:31
CANAPA SCUOLE 13:03 13:18 13:18 13:33 13:33 13:48 13:48 14:03 14:03 14:15 14:18 14:18 14:33 14:33 14:48 14:48 15:03 15:03 15:18 15:33
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 13:06 13:21 13:21 13:36 13:36 13:51 13:51 14:06 14:06 14:18 14:21 14:21 14:36 14:36 14:51 14:51 15:06 15:06 15:21 15:36
STAZIONE 13:12 13:27 13:27 13:42 13:42 13:57 13:57 14:12 14:12 14:24 14:27 14:27 14:42 14:42 14:57 14:57 15:12 15:12 15:27 15:42
CAVOUR ISONZO | 13:29 | 13:44 | 13:59 | 14:14 | | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29 15:44
CAVOUR P. BERETTA | 13:31 | 13:46 | 14:01 | 14:16 | | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 15:46
CAVOUR GIARDINI | 13:32 | 13:47 | 14:02 | 14:17 | | 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 15:47
ISONZO GARIBALDI 13:16 | 13:31 | 13:46 | 14:01 | 14:16 14:27 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | |
KENNEDY 13:20 13:35 13:35 13:50 13:50 14:05 14:05 14:20 14:20 14:32 14:35 14:35 14:50 14:50 15:05 15:05 15:20 15:20 15:35 15:50
BOLOGNA UNGARELLI 13:23 13:38 13:38 13:53 13:53 14:08 14:08 14:23 14:23 14:38 14:38 14:53 14:53 15:08 15:08 15:23 15:23 15:38 15:53
BOLOGNA FORO BOARIO 13:24 13:39 13:39 13:54 13:54 14:09 14:09 14:24 14:24 14:39 14:39 14:54 14:54 15:09 15:09 15:24 15:24 15:39 15:54
BOLOGNA AEROPORTO 13:27 13:42 13:42 13:57 13:57 14:12 14:12 14:27 14:27 14:42 14:42 14:57 14:57 15:12 15:12 15:27 15:27 15:42 15:57
KRASNODAR DE SANCTIS 13:28 13:43 13:43 13:58 13:58 14:13 14:13 14:28 14:28 14:43 14:43 14:58 14:58 15:13 15:13 15:28 15:28 15:43 15:58
KRASNODAR AMICIZIA 13:29 13:44 13:44 13:59 13:59 14:14 14:14 14:29 14:29 14:44 14:44 14:59 14:59 15:14 15:14 15:29 15:29 15:44 15:59
VERGA VIGILI DEL FUOCO 13:31 13:46 13:46 14:01 14:01 14:16 14:16 14:31 14:31 14:46 14:46 15:01 15:01 15:16 15:16 15:31 15:31 15:46 16:01
CORTI DI MEDORO 13:35 | | 14:05 14:05 | | 14:35 14:35 | | 15:05 15:05 | | 15:35 15:35 | 16:05
C. COMM.LE IL CASTELLO 13:38 13:51 13:51 14:08 14:08 14:21 14:21 14:38 14:38 14:51 14:51 15:08 15:08 15:21 15:21 15:38 15:38 15:51 16:08
BOLOGNA EX-DAZIO 13:39 13:52 13:52 14:09 14:09 14:22 14:22 14:39 14:39 14:52 14:52 15:09 15:09 15:22 15:22 15:39 15:39 15:52 16:09
BOLOGNA ZANDONAI 13:40 13:53 13:53 14:10 14:10 14:23 14:23 14:40 14:40 14:53 14:53 15:10 15:10 15:23 15:23 15:40 15:40 15:53 16:10
BOLOGNA EX DAZIO 13:42 | | 14:12 14:12 | | 14:42 14:42 | | 15:12 15:12 | | 15:42 15:42 | 16:12
CENTRO CONGRESSI 13:54 13:54 14:24 14:24 14:54 14:54 15:24 15:24 15:54
CHIESUOL DEL FOSSO 13:56 13:56 14:26 14:26 14:56 14:56 15:26 15:26 15:56

#e - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 Chiesuol del Fosso (A) - Ex Dazio (B)

FERIALE
Linea 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11
Note 6
S. MARIA MADDALENA 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:51 20:27
VALLELUNGA 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:08 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:56 | 20:32
VICENZA 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:57 20:11 20:33
CORSO POPOLO P.BUOZZI 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:57 20:11 20:33
CORSO POPOLO DE AMICIS 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:58 20:12 20:34
BENTIVOGLIO FIORINO 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:00 20:14 20:36
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:03 20:17 20:39
CANAPA SCUOLE 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:05 20:19 20:41
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:07 20:21 20:43
STAZIONE 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:13 20:27 20:49
CAVOUR ISONZO 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:15 20:29 20:51
CAVOUR P. BERETTA 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:17 20:31 20:53
CAVOUR GIARDINI 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:18 20:32 20:54
KENNEDY 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:21 20:35 20:57
BOLOGNA UNGARELLI 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:37
BOLOGNA FORO BOARIO 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:25 20:39
BOLOGNA AEROPORTO 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:41
KRASNODAR DE SANCTIS 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:42
KRASNODAR AMICIZIA 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:43
VERGA VIGILI DEL FUOCO 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:30 20:45
CORTI DI MEDORO | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:34 |
C. COMM.LE IL CASTELLO 16:21 16:38 16:51 17:08 17:21 17:38 17:51 18:08 18:21 18:38 18:51 19:08 19:21 19:38 19:51 20:08 20:21 20:37 20:49
BOLOGNA EX-DAZIO 16:22 16:39 16:52 17:09 17:22 17:39 17:52 18:09 18:22 18:39 18:52 19:09 19:22 19:39 19:52 20:09 20:22 20:38 20:50
BOLOGNA ZANDONAI 16:23 16:40 16:53 17:10 17:23 17:40 17:53 18:10 18:23 18:40 18:53 19:10 19:23 19:40 19:53 20:10 20:23 20:39 20:51
BOLOGNA EX DAZIO | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | | 18:55 19:12 | 19:42 | 20:12 | 20:40 |
CENTRO CONGRESSI 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:41 19:24 19:54 20:24 20:52
CHIESUOL DEL FOSSO 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:43 19:26 19:56 20:26 20:54

6 - Da Chiesuol del Fosso prosegue fino a San Bartolomeo in Bosco come linea 347

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 Chiesuol del Fosso (A) - Ex Dazio (B)

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Linea 11/ 11A 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11 11B 11A 11A 11B 11A 11A 11B 11A
Note g f f f f f g
S. MARIA MADDALENA 05:10 06:40 07:55 09:15 10:35 11:55 13:14 13:34 14:14 14:25 14:54
VALLELUNGA | 05:52 | 07:15 | 08:38 | 09:58 | 11:18 | 12:25 12:38 | | 13:57 | | 14:37 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 05:13 | 06:43 07:20 08:00 | 09:20 | 10:40 | 12:00 | | 13:19 13:39 | 14:19 14:29 | 14:59
VICENZA 05:14 05:54 06:44 07:21 08:01 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:28 12:41 13:20 13:40 14:00 14:20 14:30 14:40 15:00
CORSO POPOLO P.BUOZZI 05:14 05:54 06:44 07:21 08:01 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:28 12:41 13:20 13:40 14:00 14:20 14:30 14:40 15:00
CORSO POPOLO DE AMICIS 05:15 05:55 06:45 07:22 08:02 08:42 09:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:29 12:42 13:21 13:41 14:01 14:21 14:31 14:41 15:01
BENTIVOGLIO FIORINO 05:17 05:56 06:47 07:24 08:04 08:44 09:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:31 12:44 13:23 13:43 14:03 14:23 14:33 14:43 15:03
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 05:20 | 06:50 07:27 08:07 08:47 09:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:34 12:47 13:26 13:46 14:06 14:26 14:37 14:46 15:06
CANAPA SCUOLE 05:21 | 06:51 07:29 08:09 08:49 09:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:36 12:49 13:28 13:48 14:08 14:28 14:39 14:48 15:08
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 05:23 | 06:53 07:31 08:11 08:51 09:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:38 12:51 13:30 13:50 14:10 14:30 14:41 14:50 15:10
MONTEDISON P.LE SUD | 06:04 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
STAZIONE 05:27 06:12 06:57 07:36 08:16 08:56 09:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:43 12:56 13:35 13:55 14:15 14:35 14:46 14:55 15:15
CAVOUR ISONZO 06:13 06:58 07:38 08:18 08:58 09:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:45 12:58 13:37 13:57 14:17 14:37 14:48 14:57 15:17
CAVOUR P. BERETTA 06:15 07:00 07:40 08:20 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 12:47 13:00 13:39 13:59 14:19 14:39 14:50 14:59 15:19
CAVOUR GIARDINI 06:16 07:01 07:41 08:21 09:01 09:41 10:21 11:01 11:41 12:21 12:48 13:01 13:40 14:00 14:20 14:40 14:51 15:00 15:20
KENNEDY 06:19 07:04 07:44 08:24 09:04 09:44 10:24 11:04 11:44 12:24 12:51 13:04 13:43 14:03 14:23 14:43 14:54 15:03 15:23
BOLOGNA UNGARELLI 06:20 07:05 07:46 08:26 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:45 14:05 14:25 14:45 14:56 15:05 15:25
BOLOGNA FORO BOARIO 06:21 07:06 07:47 08:28 09:08 09:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:47 14:07 14:27 14:47 14:58 15:07 15:27
BOLOGNA AEROPORTO 06:22 07:08 07:49 08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:49 14:09 14:29 14:49 15:00 15:09 15:29
KRASNODAR DE SANCTIS 06:22 07:09 07:50 08:31 09:11 09:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:50 14:10 14:30 14:50 15:01 15:10 15:30
KRASNODAR AMICIZIA 06:23 07:09 07:51 08:32 09:12 09:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:51 14:11 14:31 14:51 15:02 15:11 15:31
VERGA VIGILI DEL FUOCO 06:24 07:11 07:52 08:33 09:13 09:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:52 14:12 14:32 14:52 15:03 15:12 15:32
CORTI DI MEDORO | | 07:57 | 09:18 | 10:38 | 11:58 | 13:18 | | 14:37 | | 15:17 |
C. COMM.LE IL CASTELLO 06:27 07:14 07:59 08:38 09:20 09:58 10:40 11:18 12:00 12:38 13:20 13:57 14:17 14:39 14:57 15:08 15:19 15:37
BOLOGNA EX-DAZIO 06:28 07:15 08:00 08:39 09:21 09:59 10:41 11:19 12:01 12:39 13:21 13:58 14:18 14:40 14:58 15:09 15:20 15:38
BOLOGNA ZANDONAI 06:29 07:16 08:01 08:40 09:22 10:00 10:42 11:20 12:02 12:40 13:22 13:59 14:19 14:41 14:59 15:10 15:21 15:39
BOLOGNA EX DAZIO | | 08:03 | 09:24 | 10:44 | 12:04 | 13:24 | | 14:43 | | 15:23 |
CENTRO CONGRESSI 06:29 07:17 08:41 10:01 11:21 12:41 14:00 14:20 15:00 15:11 15:40
CHIESUOL DEL FOSSO 06:31 07:19 08:43 10:03 11:23 12:43 14:02 14:22 15:02 15:13 15:42

f - Non si effettua il 25/12, 01/01 e il 01/05. g - Si effettua il 25/12 e 01/01.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 Chiesuol del Fosso (A) - Ex Dazio (B)

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Linea 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11A 11A 11A 11A
Note
S. MARIA MADDALENA 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34 20:14
VALLELUNGA 15:17 | 15:57 | 16:37 | 17:17 | 17:57 | 18:37 | 19:17 | 19:57 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA | 15:39 | 16:19 | 16:59 | 17:39 | 18:19 | 18:59 | 19:39 | 20:19
VICENZA 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20
CORSO POPOLO P.BUOZZI 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20
CORSO POPOLO DE AMICIS 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21
BENTIVOGLIO FIORINO 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26
CANAPA SCUOLE 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30
STAZIONE 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35
CAVOUR ISONZO 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37
CAVOUR P. BERETTA 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39
CAVOUR GIARDINI 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40
KENNEDY 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43
BOLOGNA UNGARELLI 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45
BOLOGNA FORO BOARIO 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:46
BOLOGNA AEROPORTO 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:48
KRASNODAR DE SANCTIS 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:49
KRASNODAR AMICIZIA 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:50
VERGA VIGILI DEL FUOCO 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:51
CORTI DI MEDORO 15:57 | 16:37 | 17:17 | 17:57 | 18:37 | 19:17 | | | | |
C. COMM.LE IL CASTELLO 15:59 16:17 16:39 16:57 17:19 17:37 17:59 18:17 18:39 18:57 19:19 19:37 19:57 20:17 20:37 20:55
BOLOGNA EX-DAZIO 16:00 16:18 16:40 16:58 17:20 17:38 18:00 18:18 18:40 18:58 19:20 19:38 19:58 20:18 20:38 20:56
BOLOGNA ZANDONAI 16:01 16:19 16:41 16:59 17:21 17:39 18:01 18:19 18:41 18:59 19:21 19:39 19:59 20:19 20:39 20:57
BOLOGNA EX DAZIO 16:03 | 16:43 | 17:23 | 18:03 | 18:43 | 19:23 | | | | |
CENTRO CONGRESSI 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:00 20:20 20:40 20:58
CHIESUOL DEL FOSSO 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:42 20:02 20:22 20:42 21:00

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
13 Via Pioppa - Ca Ceresa

SCOLASTICO
Note
PAVONE ARIANUOVA 13:18
PIAZZALE DANTE 13:20
XXV APRILE MIRASOLE 13:20
XXV APRILE PARTIGIANI 13:21
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 13:23
PORTA CATENA AGUIARI 13:23
STAZIONE 13:27
CAVOUR BARRIERA 13:28
CAVOUR ISONZO 13:29
CAVOUR P. BERETTA 13:31
CAVOUR GIARDINI 13:32
GIOVECCA TEATINI 13:33
GIOVECCA MONTEBELLO 13:34
GIOVECCA PARCO PARESCHI 13:35
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 13:37
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 13:39
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 13:39
SAN ROCCO FARMACIA 13:40
GIOVANNI XXIII 13:41
BORGO PUNTA 13:42
CALZOLAI ZANATTA 13:44
COPPARO TUROLDO 13:54
CENTRO COMM.LE LE MURA 13:55
VIA COPPARO - SPAL 13:55
PIOPPA MONGARDI 13:57
PIOPPA SCUOLE 13:58
PONTEGRADELLA 13:59
VIA CRISPA 1A [906] 14:01
FOCOMORTO CAPOLINEA [909] 14:03
VIA PIOPPA - CA CERESA [904] 14:06

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
13 Viale XXV Aprile - Sussidiaria

SCOLASTICO
Note
VIA PIOPPA - CA CERESA [904] 07:02
FOCOMORTO CAPOLINEA [909] 07:07
VIA CRISPA 3A [908] 07:07
VIA CRISPA 1A [906] 07:09
PONTEGRADELLA 07:12
PIOPPA SCUOLE 07:12
VIA PIOPPA - VIA COPPARO 07:12
VIA COPPARO - SPAL 07:13
CENTRO COMM.LE LE MURA 07:14
CALZOLAI PANNONIUS 07:15
CALZOLAI BARCHETTO 07:16
MALBORGHETTO IST. NAVARRA 07:19
GELSOMINI CONCA 07:20
KALLETHEA 07:21
AGRIFOGLIO CONCA 07:21
CALZOLAI CONCA 07:22
CALZOLAI CORREGGIOLI 07:23
CALZOLAI ZANATTA 07:25
BORGO PUNTA 07:27
GIOVANNI XXIII 07:28
SAN ROCCO FARMACIA 07:29
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 07:31
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 07:32
GIOVECCA PARCO PARESCHI 07:33
GIOVECCA MONTEBELLO 07:34
GIOVECCA TEATINI 07:35
CAVOUR GIARDINI 07:37
CAVOUR P. BERETTA 07:38
CAVOUR ISONZO 07:40
CAVOUR BARRIERA 07:41
PORTA CATENA VIALE PO 07:43
PORTA CATENA AGUIARI 07:45
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 07:47
XXV APRILE PARTIGIANI 07:48
VIALE XXV APRILE 1 07:49
VIALE XXV APRILE - SUSSIDIARIA 07:50

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
21 Giovecca - Kennedy C.so Isonzo - Stazione FS

FERIALE
Note
STAZIONE 21:27 21:57 22:35
CAVOUR BARRIERA 21:28 21:58 22:36
CAVOUR ISONZO 21:28 21:58 22:36
CAVOUR P. BERETTA 21:30 22:00 22:38
CAVOUR GIARDINI 21:31 22:01 22:39
GIOVECCA TEATINI 21:32 22:02 22:40
GIOVECCA MONTEBELLO 21:33 22:03 22:41
GIOVECCA PARCO PARESCHI 21:34 22:04 22:42
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 21:36 22:06 22:44
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 21:37 22:07 22:45
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 21:38 22:08 22:46
GIOVECCA PARCO PARESCHI 21:38 22:08 22:46
GIOVECCA MONTEBELLO 21:39 22:09 22:47
GIOVECCA TEATINI 21:40 22:10 22:48
CAVOUR GIARDINI 21:41 22:11 22:49
CAVOUR P. BERETTA 21:42 22:12 22:50
ISONZO POLEDRELLI 21:43 22:13 22:51
ISONZO GARIBALDI 21:43 22:13 22:51
PIANGIPANE RIPAGRANDE 21:44 22:14 22:52
PIANGIPANE KENNEDY 21:45 22:15 22:53
KENNEDY 21:46 21:46 22:16 22:16 22:54 22:54
DARSENA 21:46 22:16 22:54
DARSENA - ISONZO 21:47 22:17 22:55
CORSO ISONZO 21:48 22:18 22:56
PIAVE VITTORIO VENETO 21:49 22:19 22:57
PIAVE SAN GIACOMO 21:50 22:20 22:58
STAZIONE 21:52 22:22 23:00

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
21 Giovecca - Kennedy C.so Isonzo - Stazione FS

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Note
STAZIONE 21:27 21:57 22:35
CAVOUR BARRIERA 21:28 21:58 22:36
CAVOUR ISONZO 21:28 21:58 22:36
CAVOUR P. BERETTA 21:30 22:00 22:38
CAVOUR GIARDINI 21:31 22:01 22:39
GIOVECCA TEATINI 21:32 22:02 22:40
GIOVECCA MONTEBELLO 21:33 22:03 22:41
GIOVECCA PARCO PARESCHI 21:34 22:04 22:42
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 21:36 22:06 22:44
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 21:37 22:07 22:45
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 21:38 22:08 22:46
GIOVECCA PARCO PARESCHI 21:38 22:08 22:46
GIOVECCA MONTEBELLO 21:39 22:09 22:47
GIOVECCA TEATINI 21:40 22:10 22:48
CAVOUR GIARDINI 21:41 22:11 22:49
CAVOUR P. BERETTA 21:42 22:12 22:50
ISONZO POLEDRELLI 21:43 22:13 22:51
ISONZO GARIBALDI 21:43 22:13 22:51
PIANGIPANE RIPAGRANDE 21:44 22:14 22:52
PIANGIPANE KENNEDY 21:45 22:15 22:53
KENNEDY 21:46 21:46 22:16 22:16 22:54 22:54
DARSENA 21:46 22:16 22:54
DARSENA - ISONZO 21:47 22:17 22:55
CORSO ISONZO 21:48 22:18 22:56
PIAVE VITTORIO VENETO 21:49 22:19 22:57
PIAVE SAN GIACOMO 21:50 22:20 22:58
STAZIONE 21:52 22:22 23:00

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
323 Quartesana - Ferrara - Aguscello

FERIALE
Note a #b 5 #b
QUARTESANA PONTE RIGO [932] 06:40 08:00 10:40 12:00 13:34 13:34 14:25 16:20 17:34
QUARTESANA [920] 06:41 08:01 10:41 12:01 13:35 13:35 14:26 16:21 17:35
CONA CHIESA 06:43 08:03 10:43 12:03 13:37 13:37 14:28 16:23 17:37
CONA TAMBELLINA[919] 06:43 08:03 10:43 12:03 13:37 13:37 14:28 16:23 17:37
CODREA ARCI [917] 06:45 08:05 10:45 12:05 13:39 13:39 14:30 16:25 17:39
CONA TAMBELLINA [919] 06:45 08:05 10:45 12:05 13:39 13:39 14:30 16:25 17:39
COCOMARO DI FOCOMORTO 06:47 08:07 10:47 12:07 13:41 13:41 14:32 16:27 17:41
BORGO MARIGHELLA 06:51 08:11 10:51 12:11 13:45 13:45 14:36 16:31 17:45
VIA PIOPPA - CA CERESA [904] 06:55 08:15 10:55 12:15 13:49 13:49 14:40 16:35 17:49
FOCOMORTO CAPOLINEA [909] 06:57 08:17 10:57 12:17 13:51 13:51 14:42 16:37 17:51
VIA PIOPPA - CA CERESA [904] 06:59 08:19 10:59 12:19 13:53 13:53 14:44 16:39 17:53
CASA DI RIPOSO - BV PRINELLA 07:00 08:20 11:00 12:20 13:54 13:54 14:45 16:40 17:54
POMPOSA JUGOSLAVIA 07:02 08:22 11:02 12:22 13:56 13:56 14:47 16:42 17:56
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO | 08:25 | 12:25 | 13:59 | 16:45 |
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE | 08:26 | 12:26 | 14:00 | 16:46 |
GIOVECCA MONTEBELLO | 08:27 | 12:27 | 14:01 | 16:47 |
GIARDINI CASTELLO | 08:30 | 12:30 | 14:04 14:30 | 16:50 |
GIOVECCA MONTEBELLO | | | 14:32 | |
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE | | | 14:35 | |
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 07:05 11:05 13:33 13:59 14:36 14:50 17:59 17:59
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 07:06 11:06 13:34 14:37 18:00
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 07:08 11:08 13:36 14:39 18:02
VILLA FULVIA [619] 07:10 11:10 13:38 14:41 18:04
BIVIO S. BARTOLO [624] 07:10 11:10 13:38 14:41 18:04
AGUSCELLO CAPOLINEA [617] 07:16 11:16 13:44 14:47 18:10
#b - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica. a - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. 5 - Si effettua il Sabato e nei giorni di Vacanza Scuola.

Sulla linea principale: Cona - Cocomaro di F. - Ferrara P.le Medaglie d'Oro - Aguscello - Giardini Castello non serve prenotazione. La prenotazione è necessaria solo sulle deviazioni da e per Quartesana - Codrea -
Focomorto salvo diversa indicazione dell'orario. La fermata Cocomaro di F. - Golena si effettua sempre su prenotazione. La prenotazione va effettuata dal Lunedì al Venerdì 9:00 - 15:00 il Sabato 9:00 - 12:00 al
numero verde 800-521616. Causa possibili prenotazioni i transiti e gli arrivi possono subire ritardi.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
323 Aguscello - Ferrara - Quartesana

FERIALE
Note a 2 #b a
AGUSCELLO CAPOLINEA [617] 07:18 07:45 11:18 14:48 18:18
SAN BARTOLO [618] 07:20 | 11:22 14:50 18:20
VILLA FULVIA [619] 07:23 07:49 11:23 14:53 18:23
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 07:25 11:25 14:55 18:25
S. MAURELIO [240] 07:27 11:27 14:57 18:27
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 07:28 11:28 14:58 18:28
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 07:29 11:29 14:59 18:29 18:40
GIARDINI CASTELLO | 09:56 | 12:56 | 16:56 |
GIOVECCA MONTEBELLO | 09:58 | 12:58 | 16:58 |
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE | 10:02 | 13:02 | 17:02 |
POMPOSA JUGOSLAVIA 07:32 10:05 11:32 13:05 15:02 17:05 18:43
CASA DI RIPOSO - BV PRINELLA 07:34 10:07 11:34 13:07 15:04 17:07 18:45
VIA PIOPPA - CA CERESA [904] 07:35 10:08 11:35 13:08 15:05 17:08 18:46
FOCOMORTO CAPOLINEA [909] 07:37 10:10 11:37 13:10 15:07 17:10 18:48
VIA PIOPPA - CA CERESA [904] 07:39 10:12 11:39 13:12 15:09 17:12 18:50
COCOMARO DI FOCOMORTO 07:44 10:17 11:44 13:17 15:14 17:17 18:55
CONA TRIGABOLI 07:48 10:21 11:48 13:21 14:20 15:18 16:15 17:21 18:59
CODREA RIBALTINA [933] 07:49 10:22 11:49 13:22 | 15:19 | 17:22 19:00
CONA TAMBELLINA [919] 07:50 10:23 11:50 13:23 | 15:20 | 17:23 19:01
CONA CHIESA 07:51 10:24 11:51 13:24 14:21 15:21 16:16 17:24 19:02
QUARTESANA PONTE RIGO [932] 07:56 10:29 11:56 13:29 14:25 15:26 16:20 17:29 19:07

#b - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica. a - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. 2 - Prosegue per Stazione FS come linea 6
Sulla linea principale: Cona - Cocomaro di F. - Ferrara P.le Medaglie d'Oro - Aguscello - Giardini Castello non serve prenotazione. La prenotazione è necessaria solo sulle deviazioni da e per Quartesana - Codrea -
Focomorto salvo diversa indicazione dell'orario. La fermata Cocomaro di F. - Golena si effettua sempre su prenotazione. La prenotazione va effettuata dal Lunedì al Venerdì 9:00 - 15:00 il Sabato 9:00 - 12:00 al
numero verde 800-521616. Causa possibili prenotazioni i transiti e gli arrivi possono subire ritardi.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
347 Kennedy - S. Martino - S. Bartolomeo in Bosco

FERIALE
Linea 347 347 347 347 347 347 347 347 347 347
Note #a b
KENNEDY 07:00 08:20 11:05 12:50 13:45 14:42 14:43 17:05 18:30
BOLOGNA IPPODROMO 07:02 08:22 11:07 12:52 13:47 14:44 14:45 17:07 18:32
BOLOGNA FORO BOARIO 07:03 08:23 11:08 12:53 13:48 14:45 14:46 17:08 18:33
BOLOGNA EX-DAZIO 07:07 08:27 11:12 12:57 13:52 14:49 14:50 17:12 18:37
CENTRO CONGRESSI 07:10 08:30 11:15 13:00 13:55 14:52 14:53 17:15 18:40
CHIESUOL DEL FOSSO CHIESA 07:11 08:31 11:16 13:01 13:56 14:53 14:54 17:16 18:41
COLDIRETTI 07:12 08:32 11:17 13:02 13:57 14:54 14:55 17:17 18:42
CHIESUOL DEL FOSSO 07:14 08:34 11:19 13:04 13:59 14:56 14:57 17:19 18:44 20:26
UCCELLINO 07:16 08:36 11:21 13:06 14:01 14:58 14:59 17:21 18:46 20:28
SAN MARTINO PASINI 07:17 08:37 11:22 13:07 14:02 14:59 15:00 17:22 18:47 20:29
SAN MARTINO CIMITERO 07:18 08:38 11:23 13:08 14:03 15:00 15:01 17:23 18:48 20:30
SAN MARTINO DANCING 07:18 08:38 11:23 13:08 14:03 15:00 15:01 17:23 18:48 20:30
SAN MARTINO CENTRO 07:19 08:39 11:24 13:09 14:04 15:01 15:02 17:24 18:49 20:31
SAN MARTINO BERLINGUER 07:19 08:39 11:24 13:09 14:04 15:01 15:02 17:24 18:49 20:31
SAN MARTINO DEL FABBRO 07:20 08:40 11:25 13:10 14:05 15:02 15:03 17:25 18:50 20:32
SAN MARTINO SCUOLE 07:21 08:41 11:26 13:11 14:06 15:03 15:04 17:26 18:51 20:33
SAN MARTINO BERLINGUER 07:22 08:42 11:27 13:12 14:07 15:04 15:05 17:27 18:52 20:34
SAN MARTINO CENTRO 07:23 08:43 11:28 13:13 14:08 15:05 15:06 17:28 18:53 20:35
SAN MARTINO DANCING 07:23 08:43 11:28 13:13 14:08 15:05 15:06 17:28 18:53 20:35
BUTTIFREDO CORAZZA 07:24 08:44 11:29 13:14 14:09 15:06 15:07 17:29 18:54 20:36
SAN MARTINO CASE A SCHIERA 07:24 08:44 11:29 13:14 14:09 15:07 15:07 17:29 18:54 20:36
BUTTIFREDO 07:25 08:45 11:30 13:15 14:10 15:08 17:30 18:55 20:37
SGARBATA CA' PATINA 07:26 08:46 11:31 13:16 14:11 15:09 17:31 18:56 20:38
SGARBATA SECONDA 07:26 08:46 11:31 13:16 14:11 15:09 17:31 18:56 20:38
BORGO RICOVERO 07:27 08:47 11:32 13:17 14:12 15:10 17:32 18:57 20:39
SGARBATA 07:28 08:48 11:33 13:18 14:13 15:11 17:33 18:58 20:40
BORGO CUORE ALBERELLE 07:29 08:49 11:34 13:19 14:14 15:12 17:34 18:59 20:41
SGARBATA IDROVORO 07:30 08:50 11:35 13:20 14:15 15:13 17:35 19:00 20:42
SGARBATA CASETTE 07:31 08:51 11:36 13:21 14:16 15:14 17:36 19:01 20:43
SGARBATA BORGO COLOMBARA 07:33 08:53 11:38 13:23 14:18 15:16 17:38 19:03 20:45
SGARBATA BORGO BASSI 07:34 08:54 11:39 13:24 14:19 15:17 17:39 19:04 20:46
SGARBATA LA MOLINETTA 07:34 08:54 11:39 13:24 14:19 15:17 17:39 19:04 20:46
SAN BARTOLOMEO CENTRO 07:36 08:56 11:41 13:26 14:21 15:19 17:41 19:06 20:48
SAN BARTOLOMEO MASI 07:38 08:58 11:43 13:28 14:23 15:20 17:43 19:08 20:50

#a - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. b - Corsa Scolastica.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
347 S. Bartolomeo in Bosco - S. Martino - Kennedy

FERIALE
Linea 347 347 347 347 347 347 347 2 348 347 347 347 347 347 347 347 347 347 347 347
Note c d e f f g a #a 1 oa c d c d c d c d c d #b
SAN BARTOLOMEO MANEGGIO 06:45 06:45
SAN BARTOLOMEO BIBLIOTECA 06:46 06:46
SAN BARTOLOMEO MASI - DAINESE 06:47 06:47
SAN BARTOLOMEO MASI 06:15 06:15 06:50 06:50 07:40 07:40 09:00 09:00 11:45 11:45 13:32 13:32 14:30 14:30 15:20
SAN BARTOLOMEO CENTRO 06:17 06:17 06:52 06:52 07:42 07:42 09:02 09:02 11:47 11:47 13:34 13:34 14:32 14:32 15:22
SGARBATA LA MOLINETTA 06:18 06:18 06:53 06:53 07:43 07:43 09:03 09:03 11:48 11:48 13:35 13:35 14:33 14:33 15:23
SGARBATA BORGO BASSI 06:19 06:19 06:54 06:54 07:44 07:44 09:04 09:04 11:49 11:49 13:36 13:36 14:34 14:34 15:24
SGARBATA BORGO COLOMBARA 06:19 06:19 06:55 06:55 07:45 07:45 09:05 09:05 11:50 11:50 13:37 13:37 14:35 14:35 15:25
SGARBATA CASETTE 06:21 06:21 06:57 06:57 07:47 07:47 09:07 09:07 11:52 11:52 13:39 13:39 14:37 14:37 15:27
SGARBATA IDROVORO 06:22 06:22 06:58 06:58 07:48 07:48 09:08 09:08 11:53 11:53 13:40 13:40 14:38 14:38 15:28
SGARBATA 06:25 06:25 07:01 07:01 07:51 07:51 09:11 09:11 11:56 11:56 13:43 13:43 14:41 14:41 15:31
BORGO RICOVERO 06:26 06:26 07:02 07:02 07:52 07:52 09:12 09:12 11:57 11:57 13:44 13:44 14:42 14:42 15:32
SGARBATA SECONDA 06:27 06:27 07:02 07:02 07:52 07:52 09:12 09:12 11:57 11:57 13:44 13:44 14:42 14:42 15:32
VIA SGARBATA CA' PATINA 06:27 06:27 07:03 07:03 07:53 07:53 09:13 09:13 11:58 11:58 13:45 13:45 14:43 14:43 15:33
SAN MARTINO BUTTIFREDO 06:29 06:29 07:05 07:05 07:55 07:55 09:15 09:15 12:00 12:00 13:47 13:47 14:45 14:45 15:35
SAN MARTINO CASE A SCHIERA 06:29 06:29 07:05 07:05 07:55 07:55 09:15 09:15 12:00 12:00 13:47 13:47 14:45 14:45 15:35
BUTTIFREDO CORAZZA 06:30 06:30 07:05 07:05 07:56 07:56 09:16 09:16 12:01 12:01 13:48 13:48 14:46 14:46 15:36
SAN MARTINO DANCING 06:30 06:30 07:05 07:05 07:56 07:56 09:16 09:16 12:01 12:01 13:48 13:48 14:46 14:46 15:36
SAN MARTINO CENTRO 06:31 06:31 07:06 07:06 07:07 07:07 07:57 07:57 09:17 09:17 12:02 12:02 13:49 13:49 14:47 14:47 15:37
SAN MARTINO BERLINGUER 06:31 06:31 07:06 07:06 07:07 07:07 07:57 07:57 09:17 09:17 12:02 12:02 13:49 13:49 14:47 14:47 15:37
SAN MARTINO DEL FABBRO 06:32 06:32 07:07 07:07 07:08 07:08 07:58 07:58 09:18 09:18 12:03 12:03 13:50 13:50 14:48 14:48 15:38
SAN MARTINO SCUOLE 06:33 06:33 07:08 07:08 07:09 07:09 07:59 07:59 09:19 09:19 12:04 12:04 13:51 13:51 14:49 14:49 15:39
SAN MARTINO BERLINGUER 06:34 06:34 07:09 07:09 07:10 07:10 08:00 08:00 09:20 09:20 12:05 12:05 13:52 13:52 14:50 14:50 15:40
SAN MARTINO CENTRO 06:35 06:35 07:10 07:10 07:11 07:11 08:01 08:01 09:21 09:21 12:06 12:06 13:53 13:53 14:51 14:51 15:41
SAN MARTINO DANCING 06:35 06:35 07:10 07:10 07:11 07:11 08:01 08:01 09:21 09:21 12:06 12:06 13:53 13:53 14:51 14:51 15:41
SAN MARTINO PASINI 06:36 06:36 07:11 07:11 07:12 07:12 08:02 08:02 09:22 09:22 12:07 12:07 13:54 13:54 14:52 14:52 15:42
UCCELLINO 06:37 06:37 07:12 07:12 07:13 07:13 08:03 08:03 09:23 09:23 12:08 12:08 13:55 13:55 14:53 14:53 15:43
CHIESUOL DEL FOSSO 06:39 06:39 07:14 07:14 07:15 07:15 08:05 08:05 09:25 09:25 12:10 12:10 13:57 13:57 14:55 14:55 15:45
COLDIRETTI 06:39 06:40 07:15 07:15 07:16 07:16 08:06 08:06 09:26 09:26 12:11 12:11 13:58 13:58 14:56 14:56 15:46
CHIESUOL DEL FOSSO CHIESA 06:40 06:40 07:16 07:16 07:16 07:17 08:07 08:07 09:27 09:27 12:12 12:12 13:59 13:59 14:57 14:57 15:47
CENTRO CONGRESSI 06:41 06:41 07:17 07:17 07:17 07:18 08:08 08:08 09:28 09:28 12:13 12:13 14:00 14:00 14:58 14:58 15:48
C. COMM.LE IL CASTELLO 06:43 06:44 07:21 07:19 07:20 07:21 08:10 08:11 09:30 09:31 12:15 12:16 14:02 14:03 15:00 15:01 15:51
BOLOGNA FORO BOARIO 06:45 06:46 07:24 07:22 07:22 07:24 08:13 08:14 09:33 09:34 12:18 12:19 14:05 14:06 15:03 15:04 15:54
BOLOGNA IPPODROMO 06:46 06:47 07:24 07:23 07:23 07:25 08:14 08:15 09:34 09:35 12:19 12:20 14:06 14:07 15:04 15:05 15:55
DARSENA 06:48 | | 07:25 07:25 | 08:16 | 09:36 | 12:21 | 14:08 | 15:06 | |
DARSENA - ISONZO 06:48 | | 07:25 07:26 | 08:16 | 09:36 | 12:21 | 14:08 | 15:06 | |
CORSO ISONZO 06:49 | | 07:26 07:27 | 08:17 | 09:37 | 12:22 | 14:09 | 15:07 | |
KENNEDY 06:52 06:50 07:28 07:30 07:30 07:28 07:30 07:30 07:30 08:20 08:18 09:40 09:38 12:25 12:23 14:12 14:10 15:10 15:08 15:58
DARSENA 07:32 07:30 07:32
DARSENA - ISONZO 07:32 07:32 07:32
DARSENA IV NOVEMBRE 07:32 07:32 07:32
DARSENA SAN GIACOMO 07:33 07:33 07:33
STAZIONE | 07:35 |
FACOLTA' DI INGEGNERIA 07:34 07:34
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:37 07:37
#a - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. #b - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica. a - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. c - Si effettua solo il Lunedì. d - Non si effettua il Lunedì. e -
Corsa Scolastica. Non si effettua il Lunedì. f - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Lunedì. g - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. Non si effettua il Lunedì. oa - Si effettua solo il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il
23/04. 1 - Attende coincidenza con linea 347 e 348

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
347 S. Bartolomeo in Bosco - S. Martino - Kennedy

FERIALE
Linea 347 347
Note
SAN BARTOLOMEO MASI 17:45 19:10
SAN BARTOLOMEO CENTRO 17:47 19:12
SGARBATA LA MOLINETTA 17:48 19:13
SGARBATA BORGO BASSI 17:49 19:13
SGARBATA BORGO COLOMBARA 17:50 19:14
SGARBATA CASETTE 17:52 19:16
SGARBATA IDROVORO 17:53 19:17
SGARBATA 17:56 19:19
BORGO RICOVERO 17:57 19:20
SGARBATA SECONDA 17:57 19:21
VIA SGARBATA CA' PATINA 17:58 19:21
SAN MARTINO BUTTIFREDO 18:00 19:23
SAN MARTINO CASE A SCHIERA 18:00 19:23
BUTTIFREDO CORAZZA 18:01 19:24
SAN MARTINO DANCING 18:01 19:24
SAN MARTINO CENTRO 18:02 19:25
SAN MARTINO BERLINGUER 18:02 19:25
SAN MARTINO DEL FABBRO 18:03 19:26
SAN MARTINO SCUOLE 18:04 19:27
SAN MARTINO BERLINGUER 18:05 19:28
SAN MARTINO CENTRO 18:06 19:29
SAN MARTINO DANCING 18:06 19:29
SAN MARTINO PASINI 18:07 19:30
UCCELLINO 18:08 19:31
CHIESUOL DEL FOSSO 18:10 19:33
COLDIRETTI 18:11 19:34
CHIESUOL DEL FOSSO CHIESA 18:12 19:35
CENTRO CONGRESSI 18:13 19:36
C. COMM.LE IL CASTELLO 18:16 19:39
BOLOGNA FORO BOARIO 18:19 19:42
BOLOGNA IPPODROMO 18:20 19:43
KENNEDY 18:23 19:46

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre e 2025 al 06 Giugno 2026

348 S. Bartolomeo in Bosco - S. Martino - Kennedy

FERIALE
Linea 348 348 348 348
Note
KENNEDY 07:42 12:40 14:43 18:30
GORETTI BOLOGNA 07:43 12:41 14:44 18:31
GORETTI IPPODROMO 07:44 12:42 14:45 18:32
GORETTI FABBRI 07:45 12:43 14:46 18:33
FABBRI 07:45 12:43 14:46 18:33
FABBRI MOSCONI 07:46 12:44 14:47 18:34
FABBRI BETHLEM 07:46 12:44 14:47 18:34
FABBRI CAS 07:48 12:46 14:49 18:36
CA PUGLIESE 07:50 12:48 14:51 18:38
FABBRI IDROVORA 07:52 12:50 14:53 18:40
TORRE FOSSA CHIESA 07:53 12:51 14:54 18:41
TORRE FOSSA 07:54 12:52 14:55 18:42
FOSSANOVA 07:54 12:52 14:55 18:42
CASE GUASTAVILLANA 07:55 12:53 14:56 18:43
CA COLOMBARA 07:56 12:54 14:57 18:44
POSSESSIONE BOSCHETTO 07:56 12:54 14:57 18:44
GAIBANELLA 07:59 12:57 15:00 18:47
BORGO PANCALDI 08:00 12:58 15:01 18:48
CA CAMPANELLA 08:00 12:58 15:01 18:48
SAN BARTOLOMEO BARCHESSA 08:02 13:00 15:03 18:50
SAN BARTOLOMEO MAGAZZINI 08:02 13:00 15:03 18:50
SAN BARTOLOMEO CARABINIERI 08:03 13:01 15:04 18:51
SAN BARTOLOMEO SCUOLE 08:03 13:01 15:04 18:51
SAN BARTOLOMEO CENTRO 08:04 13:02 15:05 18:52
SAN BARTOLOMEO MASI 08:05 13:03 15:06 18:53
SAN BARTOLOMEO CAMPO SPORT 08:05 13:03 15:06 18:53
CA GAINESA 08:06 13:04 15:07 18:54
POSSESSIONE CAMPO POMARO 08:07 13:05 15:08 18:55
BORGO VALLONE 08:07 13:05 15:08 18:55
CASE BARALDI 08:08 13:06 15:09 18:56
POSSESSIONE GUIARI 08:09 13:07 15:10 18:57
SPINAZZINO LA STANGA 08:10 13:08 15:11 18:58
SPINAZZINO 08:12 13:10 15:13 19:00
SPINAZZINO CONSORZIO 08:13 13:11 15:14 19:01

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre e 2025 al 06 Giugno 2026

348 Spinazzino - S. Bartolomeo in Bosco - Kennedy

FERIALE
Linea 348 348 348 348 348 347 2 348 348 348 348 348 348
Note a b c d oe f #f 1 g h g h
SPINAZZINO CONSORZIO 06:45 06:45 06:45 06:45 08:30 08:30 14:09 14:09 15:30 19:20
SPINAZZINO 06:45 06:45 06:45 06:45 08:30 08:30 14:09 14:09 15:30 19:20
SPINAZZINO LA STANGA 06:47 06:47 06:47 06:47 08:32 08:32 14:11 14:11 15:32 19:22
POSSESSIONE GUIARI 06:47 06:47 06:47 06:47 08:32 08:32 14:11 14:11 15:32 19:22
CASE BARALDI 06:48 06:48 06:48 06:48 08:33 08:33 14:12 14:12 15:33 19:23
BORGO VALLONE 06:49 06:49 06:49 06:49 08:34 08:34 14:13 14:13 15:34 19:24
POSSESSIONE CAMPO POMARO 06:49 06:49 06:50 06:50 08:34 08:34 14:13 14:13 15:34 19:24
CA GAINESA 06:50 06:50 06:51 06:51 08:35 08:35 14:14 14:14 15:35 19:25
SAN BARTOLOMEO CAMPO SPORT 06:51 06:51 06:51 06:51 08:36 08:36 14:15 14:15 15:36 19:26
SAN BARTOLOMEO MASI 06:52 06:52 | | 08:37 08:37 14:16 14:16 15:37 19:27
SAN BARTOLOMEO CENTRO 06:54 06:54 06:52 06:52 08:39 08:39 14:18 14:18 15:39 19:29
SAN BARTOLOMEO SCUOLE 06:54 06:54 06:52 06:52 08:39 08:39 14:18 14:18 15:39 19:29
SAN BARTOLOMEO CARABINIERI 06:54 06:54 06:52 06:52 08:39 08:39 14:18 14:18 15:39 19:29
SAN BARTOLOMEO MAGAZZINI 06:55 06:55 06:53 06:53 08:40 08:40 14:19 14:19 15:40 19:30
SAN BARTOLOMEO BARCHESSA 06:55 06:55 06:53 06:53 08:40 08:40 14:19 14:19 15:40 19:30
VILLA GULINELLI 06:56 06:56 06:54 06:54 08:41 08:41 14:20 14:20 15:41 19:31
CA CAMPANELLA 06:57 06:57 06:55 06:55 08:42 08:42 14:21 14:21 15:42 19:32
BORGO PANCALDI 06:57 06:57 06:55 06:55 08:42 08:42 14:21 14:21 15:42 19:32
GAIBANELLA 06:59 06:59 06:57 06:57 08:44 08:44 14:23 14:23 15:44 19:34
POSSESSIONE BOSCHETTO 06:59 06:59 06:57 06:57 08:44 08:44 14:23 14:23 15:44 19:34
CA COLOMBARA 07:01 07:01 06:59 06:59 08:46 08:46 14:25 14:25 15:46 19:36
CASE GUASTAVILLANA 07:02 07:02 07:00 07:00 08:47 08:47 14:26 14:26 15:47 19:37
FOSSANOVA 07:02 07:02 07:00 07:00 08:47 08:47 14:26 14:26 15:47 19:37
TORRE FOSSA 07:04 07:04 07:02 07:02 08:49 08:49 14:28 14:28 15:49 19:39
TORRE FOSSA CHIESA 07:04 07:04 07:02 07:02 08:49 08:49 14:28 14:28 15:49 19:39
FABBRI IDROVORA 07:05 07:05 07:03 07:03 08:50 08:50 14:29 14:29 15:50 19:40
CA PUGLIESE 07:06 07:06 07:04 07:04 08:51 08:51 14:30 14:30 15:51 19:41
FABBRI CAS 07:08 07:08 07:06 07:06 08:53 08:53 14:32 14:32 15:53 19:43
FABBRI BETHLEM 07:10 07:10 07:08 07:08 08:55 08:55 14:34 14:34 15:55 19:45
FABBRI MOSCONI 07:10 07:10 07:08 07:08 08:55 08:55 14:34 14:34 15:55 19:45
FABBRI 07:11 07:11 07:09 07:09 08:56 08:56 14:35 14:35 15:56 19:46
FABBRI ANTOLINI 07:12 07:12 07:10 07:10 08:57 08:57 14:36 14:36 15:57 19:47
FABBRI BOLOGNA 07:12 07:12 07:10 07:10 08:57 08:57 14:36 14:36 15:57 19:47
KENNEDY 07:16 | | 07:14 07:30 07:30 07:30 09:01 | 14:40 | 16:01 19:51
DARSENA 07:14 07:12 07:32 07:30 07:30 08:59 14:37
DARSENA - ISONZO 07:14 07:13 07:32 07:31 07:32 09:00 14:37
CORSO ISONZO 07:15 07:14 | | | 09:01 14:38
KENNEDY 07:18 07:16 | | | 09:03 14:40
DARSENA IV NOVEMBRE 07:32 07:32 07:32
DARSENA SAN GIACOMO 07:33 07:32 07:33
FACOLTA' DI INGEGNERIA 07:34 07:34 |
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:37 07:37 |
STAZIONE 07:35

#f - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. a - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. Non si effettua il Lunedì. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. Si effettua solo il Lunedì. c - Corsa
Scolastica. Si effettua solo il Lunedì. d - Corsa Scolastica. Non si effettua il Lunedì. f - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. g - Non si effettua il Lunedì. h - Si effettua solo il Lunedì. oe - Si effettua solo il Sabato. Corsa
Scolastica. 1 - Attende coincidenza con linea 347 e 348

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

390 Sussidiaria XXV Aprile - Piazzale Dante

SCOLASTICO
Note
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:32 07:40 07:43 07:45 07:48 07:55
PO OROBONI | 07:44 07:47 07:49 07:52 07:59
STAZIONE | | | | | 07:55 |
PORTA CATENA VIALE PO | 07:45 07:48 07:50 07:53 07:56 08:00
PORTA CATENA AGUIARI | 07:46 07:49 07:51 07:54 07:57 08:01
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI | 07:47 07:50 07:52 07:55 07:58 08:02
MARCONI RIGHI 07:34 | | | | | |
GALVANI MARCONI 07:36 07:36 | | | | | |
GALVANI PADOVA 07:36 | | | | | |
PADOVA SAVONUZZI 07:37 | | | | | |
PICELLI 07:39 | | | | | |
ALLENDE MEDINI 07:39 | | | | | |
BENTIVOGLIO SCARSELLINO 07:40 | | | | | |
CANAPA MOTORIZZAZIONE 07:43 | | | | | |
CANAPA SCUOLE 07:44 | | | | | |
CANAPA PARCO BASSANI 07:44 | | | | | |
XXV APRILE PARTIGIANI 07:46 07:48 07:51 07:53 07:56 07:59 08:03
VIALE XXV APRILE 1 07:47 07:49 07:52 07:54 07:57 08:00 08:04
PIAZZALE DANTE 07:48 07:50 | 07:55 | | 08:05
VIALE XXV APRILE - SUSSIDIARIA 07:53 07:58 08:01

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

390 Stazione FS - Autostazione Via del Lavoro

SCOLASTICO
Note o # # # #
PAVONE ARIANUOVA 13:16 13:18 14:15
PIAZZALE DANTE 07:49 07:54 13:16 13:17 13:18 13:19 14:15 14:16
VIA LEOPARDI SCUOLE | | | | 13:18 | | 14:15 | |
VIA SANTA MARIA DEGLI ANGELI | | | | 13:19 | | 14:16 | |
XXV APRILE MIRASOLE 07:49 07:54 13:16 13:17 13:19 13:18 13:19 14:16 14:15 14:16
XXV APRILE PARTIGIANI 07:50 07:55 13:17 13:18 13:20 13:19 13:20 14:17 14:16 14:18
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 07:52 07:57 13:19 13:20 13:22 13:21 13:22 14:19 14:18 14:20
PORTA CATENA AGUIARI 07:52 07:57 13:19 13:20 13:22 13:21 13:22 14:19 14:18 14:20
PO OROBONI | | 13:21 13:21 13:24 | 13:23 14:21 14:20 |
FERRARA AUTOSTAZIONE | | 13:28 13:26 13:29 | 13:28 14:26 14:27 |
STAZIONE 07:56 08:01 13:25 14:23

# - Non si effettua il Sabato. o - Si effettua solo il Sabato.

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

390 Rampari San Rocco - Medaglie d'Oro

SCOLASTICO
Note o #
VIA LEOPARDI SCUOLE 13:20 14:25
XXV APRILE MIRASOLE 13:20 14:25
XXV APRILE PARTIGIANI 13:21 14:26
SAN ROCCO FARMACIA 13:28 14:33
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 13:28 14:33
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 13:29 14:34

# - Non si effettua il Sabato. o - Si effettua solo il Sabato.

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

390 Boschetto Stazione - Piazzale Dante

SCOLASTICO
Note
BOSCHETTO 07:42
DE CHIRICO OLOF PALME 07:42
COLOMBAROLA 07:44
S. MAURELIO [240] 07:45
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 07:46
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 07:47
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 07:49
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 07:49
SAN ROCCO FARMACIA 07:50
PORTA MARE MORTARA 07:51
PORTA MARE MONTEBELLO 07:53
PORTA MARE ARIOSTEA 07:53
PALAZZO DIAMANTI 07:55
CORSO ROSSETTI PAVONE 07:56
PAVONE ARIANUOVA 07:57
PIAZZALE DANTE 08:00

Le corse sono in coincidenza Treno da Codigoro e potrebbero subire ritardi. IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

390 Sussidiaria XXV Aprile - Piazzale Dante

SCOLASTICO
Note #
S. MARIA MADDALENA 07:30 07:31
S.M. MADDALENA OSPEDALE 07:31 07:32
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 07:35 07:36
VENEZIA 07:35 07:36
VICENZA 07:37 07:38
CORSO POPOLO P.BUOZZI 07:37 07:38
CORSO POPOLO DE AMICIS 07:38 07:39
CORSO POPOLO MINIERA 07:39 07:40
BENTIVOGLIO FIORINO 07:40 07:41
BENTIVOGLIO PANARO 07:41 07:42
BENTIVOGLIO ARGANTE 07:41 07:42
BENTIVOGLIO BATTARA 07:42 07:43
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 07:43 07:44
CANAPA MOTORIZZAZIONE 07:44 07:45
CANAPA SCUOLE 07:45 07:46
CANAPA PARCO BASSANI 07:45 07:46
XXV APRILE PARTIGIANI 07:47 07:48
VIALE XXV APRILE - SUSSIDIARIA 07:49 07:50
PIAZZALE DANTE 07:49

# - Non si effettua il Sabato.

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

390 Santa Maria Maddalena

SCOLASTICO
Note #
AZZO NOVELLO 13:20 14:25
CANAPA PARCO BASSANI 13:23 14:28
CANAPA SCUOLE 13:24 14:29
CANAPA MOTORIZZAZIONE 13:24 14:29
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 13:25 14:30
BENTIVOGLIO BATTARA 13:25 14:30
BENTIVOGLIO ARGANTE 13:25 14:30
BENTIVOGLIO PANARO 13:26 14:31
CORSO POPOLO GIUSTIZIA 13:27 14:32
CORSO POPOLO DE AMICIS 13:27 14:32
CORSO POPOLO P. BUOZZI 13:28 14:33
VICENZA 13:29 14:34
VENEZIA 13:29 14:34
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 13:30 14:35
S.M. MADDALENA OSPEDALE 13:34 14:39
S. MARIA MADDALENA 13:35 14:40

# - Non si effettua il Sabato.

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

390 Piazzale Dante

SCOLASTICO
Note
AEROCLUB 07:25
VIA AEROPORTO 91 07:26
VIA AEROPORTO 9 07:28
BOLOGNA PASSEGA 07:30
BOLOGNA FORO BOARIO 07:31
BOLOGNA IPPODROMO 07:32
BOLOGNA UNGARELLI 07:32
BOLOGNA ARGINE DUCALE 07:33
KENNEDY 07:36
DARSENA 07:38
DARSENA - ISONZO 07:38
CORSO ISONZO 07:39
ISONZO GARIBALDI 07:40
CAVOUR ISONZO 07:40
CAVOUR P. BERETTA 07:41
CAVOUR GIARDINI 07:42
GIOVECCA TEATINI 07:42
MONTEBELLO BELLARIA 07:44
MONTEBELLO BOVELLI 07:45
MONTEBELLO BORSARI 07:46
PORTA MARE MONTEBELLO 07:47
PORTA MARE ARIOSTEA 07:47
PALAZZO DIAMANTI 07:49
CORSO ROSSETTI PAVONE 07:50
PAVONE ARIANUOVA 07:51
PIAZZALE DANTE 07:54

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

390 Kennedy - Aeroclub

SCOLASTICO
Note #
VIALE XXV APRILE - SUSSIDIARIA 13:16 14:16
CONTRADA DEL MIRASOLE 13:17 14:17
ARIOSTO CORSO ROSSETTI 13:18 14:18
PALAZZO DIAMANTI 13:19 14:19
PALAZZO DIAMANTI 13:19 14:19
PORTA MARE ARIOSTEA 13:20 14:20
PALESTRO MASCHERAIO 13:21 14:21
PALESTRO DE PISIS 13:21 14:21
GIOVECCA TEATINI 13:23 14:23
CAVOUR GIARDINI 13:24 14:24
CAVOUR P. BERETTA 13:25 14:25
ISONZO POLEDRELLI 13:25 14:25
ISONZO GARIBALDI 13:26 14:26
PIANGIPANE RIPAGRANDE 13:26 14:26
PIANGIPANE KENNEDY 13:27 14:27
KENNEDY 13:28 14:28
BOLOGNA ARGINE DUCALE 13:29 14:29
BOLOGNA UNGARELLI 13:29 14:29
BOLOGNA IPPODROMO 13:30 14:30
BOLOGNA FORO BOARIO 13:31 14:31
BOLOGNA PASSEGA 13:32 14:32
VIA AEROPORTO 2/B 13:32 14:32
VIA AEROPORTO 77 13:34 14:34
AEROCLUB 13:35 14:35

# - Non si effettua il Sabato.

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

391 Canapa Scuole

SCOLASTICO LUNEDI' - VENERDI'
Note
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:47 07:50 07:53 07:55
MARCONI RIGHI 07:49 07:52 07:55 07:57
AGRIFUL 07:50 07:53 07:56 07:58
MONTESUD 07:51 07:54 07:57 07:59
CARTIERE BURGO 07:52 07:55 07:58 08:00
SOLVAY 07:53 07:56 07:59 08:01
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 07:57 08:00 08:03 08:05
CANAPA MOTORIZZAZIONE 07:58 08:01 08:04 08:06
CANAPA SCUOLE 07:59 08:02 08:05 08:07

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

391 Stazione FS - Autostazione Via del Lavoro

SCOLASTICO LUNEDI' - VENERDI'
Note 2
VIA LIUZZO SCUOLE 13:15 13:15 13:15 14:12 14:13 14:14 14:14
CANAPA PARCO BASSANI 13:15 13:15 13:15 14:13 14:14 14:15 14:14
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 13:18 13:17 13:16 14:17 14:18 14:18 14:16
PORTA CATENA AGUIARI 13:18 13:17 13:16 14:17 14:18 14:18 14:17
PO OROBONI 13:20 13:19 13:19 14:19 14:20 14:20 |
FERRARA AUTOSTAZIONE 13:27 13:27 13:27 14:25 14:26 14:26 |
STAZIONE 14:22

2 - Alla Stazione FS prosegue per Kennedy come linea 2

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

391 Rampari San Rocco - Medaglie d'Oro

SCOLASTICO LUNEDI' - VENERDI'
Note
VIA LIUZZO SCUOLE 14:14
SAN ROCCO FARMACIA 14:23
SAN ROCCO FOSSATO DI MORTARA 14:23
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 14:24

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

392 Via Pontegradella ITI

SCOLASTICO LUNEDI' - VENERDI'
Note
STAZIONE 07:37 07:45 07:46 07:48 07:53
FERRARA AUTOSTAZIONE | 07:37 07:38 07:42 07:43 07:44 | 07:45 07:45 | | |
PO OROBONI | 07:39 07:40 07:44 07:45 07:46 | 07:47 07:47 | | |
CAVOUR BARRIERA 07:38 07:38 07:40 07:41 07:42 07:46 07:47 07:48 07:46 07:49 07:49 07:47 07:49 07:54
CAVOUR ISONZO 07:39 07:39 07:41 07:42 07:43 07:47 07:48 07:49 07:46 07:50 07:50 07:48 07:50 07:55
CAVOUR P. BERETTA 07:41 07:41 07:43 07:44 07:45 07:49 07:50 07:51 07:48 07:52 07:52 07:50 07:52 07:57
CAVOUR GIARDINI 07:42 07:42 07:44 07:45 07:46 07:50 07:51 07:52 07:50 07:53 07:53 07:51 07:53 07:58
GIOVECCA TEATINI 07:43 07:43 07:45 07:46 07:47 07:51 07:52 07:53 07:51 07:54 07:54 07:52 07:54 07:59
GIOVECCA MONTEBELLO 07:44 07:44 07:46 07:47 07:48 07:52 07:53 07:54 07:52 07:55 07:55 07:53 07:55 08:00
GIOVECCA PARCO PARESCHI 07:45 07:45 07:47 07:48 07:49 07:53 07:54 07:55 07:53 07:56 07:56 07:54 07:56 08:01
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 07:47 07:47 07:49 07:50 07:51 07:55 07:56 07:57 07:55 07:58 07:58 07:56 07:58 08:03
POMPOSA JUGOSLAVIA 07:49 07:49 07:51 07:52 07:53 07:57 07:58 07:59 07:57 08:00 08:00 07:58 08:00 08:05
VIA PONTEGRADELLA ITIS 07:50 07:51 07:53 07:54 07:55 07:59 08:00 08:01 07:59 08:02 08:03 07:59 08:01 08:06

SCOLASTICO SABATO
Note
STAZIONE 07:53
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:42 07:43 07:44 07:45 |
PO OROBONI 07:46 07:45 07:46 07:47 |
CAVOUR BARRIERA 07:38 07:48 07:46 07:47 07:48 07:54
CAVOUR ISONZO 07:38 07:49 07:47 07:48 07:49 07:54
CAVOUR P. BERETTA 07:40 07:51 07:50 07:51 07:52 07:56
CAVOUR GIARDINI 07:42 07:52 07:51 07:52 07:53 07:58
GIOVECCA TEATINI 07:43 07:53 07:52 07:53 07:54 07:59
GIOVECCA MONTEBELLO 07:44 07:54 07:53 07:54 07:55 08:00
GIOVECCA PARCO PARESCHI 07:45 07:55 07:54 07:55 07:56 08:01
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 07:47 07:57 07:56 07:57 07:58 08:03

LE CORSE SCOLASTICHE NON SI EFFETTUANO NEI GIORNI DI SOSPENSIONE DELLE LEZIONI, PER LE VACANZE NATALIZIE (24 DICEMBRE - 06 GENNAIO), PER LE VACANZE PASQUALI (02-07 APRILE) E IL 23
APRILE (PATRONO FERRARA) COME DEFINITO DALL'ASSESSORATO DELLA SCUOLA DELLA REGIONE EMILIA ROMAGNA.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

392 Stazione FS - Autostazione Via del Lavoro

SCOLASTICO LUNEDI' - VENERDI'
Note a a 2 a 1 b b 1 a b 2 2 b 2 b
SUSSIDIARIA ITI 13:06 13:12 13:12 13:12 13:14 14:02 14:06 14:08 14:08 14:08
POMPOSA JUGOSLAVIA 13:07 13:13 13:13 13:13 13:15 14:03 14:07 14:09 14:09 14:09
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 07:45 12:10 13:09 13:12 13:15 13:15 13:15 13:15 13:15 13:15 13:18 13:19 13:20 14:05 14:09 14:11 14:11 14:11
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 07:46 12:11 13:10 13:13 13:16 13:17 13:17 13:16 13:16 13:16 13:20 13:20 13:22 14:06 14:10 14:12 14:12 14:12
GIOVECCA PARCO PARESCHI 07:47 12:12 13:10 13:14 13:16 13:18 13:17 13:17 13:17 13:16 13:20 13:21 13:22 14:06 14:11 14:12 14:13 14:13
GIOVECCA MONTEBELLO 07:48 12:13 13:11 13:15 13:17 13:19 13:18 13:18 13:18 13:16 13:19 13:21 13:22 13:23 14:05 14:07 14:12 14:12 14:14 14:14
GIOVECCA TEATINI 07:49 12:14 13:12 13:16 13:18 13:20 13:19 13:19 13:19 13:17 13:21 13:22 13:23 13:24 14:07 14:08 14:13 14:13 14:16 14:16
CAVOUR GIARDINI 07:52 12:16 13:14 13:18 13:21 13:21 13:21 13:21 13:21 13:21 13:23 13:24 13:25 13:26 14:09 14:10 14:15 14:17 14:17 14:17
CAVOUR P. BERETTA 07:53 12:17 13:15 13:19 13:22 13:22 13:22 13:22 13:25 13:26 13:27 14:10 14:11 14:16 14:18 14:19
CAVOUR ISONZO 07:55 12:18 13:16 13:21 13:24 13:24 13:24 13:24 13:27 13:28 13:29 14:12 14:12 14:18 14:19 14:19
CAVOUR BARRIERA 07:56 12:19 13:17 13:22 13:25 13:25 13:25 13:25 13:28 13:29 13:30 14:13 14:13 14:19 14:20 14:20
STAZIONE 07:57 | 13:18 13:23 13:26 | 13:26 | | 13:33 | | 14:14 14:20 | |
PO OROBONI 12:20 13:26 13:26 13:29 13:31 14:14 14:21 14:21
FERRARA AUTOSTAZIONE 12:25 13:31 13:31 13:34 13:36 14:19 14:27 14:27

SCOLASTICO LUNEDI' - VENERDI'
Note a 2 2 1 c c
SUSSIDIARIA ITI 14:12 14:12 14:12 14:12 14:50 14:50
POMPOSA JUGOSLAVIA 14:13 14:13 14:13 14:13 14:51 14:51
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 14:11 14:12 14:13 14:15 14:14 14:15 14:15 14:53 14:53
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 14:12 14:13 14:14 14:16 14:16 14:16 14:16 14:55 14:55
GIOVECCA PARCO PARESCHI 14:13 14:14 14:14 14:16 14:17 14:17 14:17 14:55 14:56
GIOVECCA MONTEBELLO 14:14 14:15 14:15 14:17 14:18 14:18 14:18 14:56 14:57
GIOVECCA TEATINI 14:15 14:16 14:16 14:18 14:19 14:20 14:19 14:57 14:58
CAVOUR GIARDINI 14:17 14:18 14:18 14:21 14:21 14:21 14:21 14:59 14:59
CAVOUR P. BERETTA 14:19 14:19 14:22 14:22 14:22 15:00 15:00
CAVOUR ISONZO 14:21 14:20 14:24 14:24 14:23 15:02 15:02
CAVOUR BARRIERA 14:22 14:21 14:25 14:25 14:24 15:03 15:03
STAZIONE 14:23 | 14:26 | | 15:04 15:04
PO OROBONI 14:22 14:26 14:25
FERRARA AUTOSTAZIONE 14:27 14:31 14:31

a - Si effettua solo il Martedì e il Giovedì. b - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Lunedì, il Mercoledì e il Venerdì. c - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Martedì. 1 - Alla Stazione FS prosegue per Kennedy come linea 2 2 -
Prosegue come linea 11 per Stazione FS e Santa Maria Maddalena

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

392 Stazione FS - Autostazione Via del Lavoro

SCOLASTICO SABATO
Note 3 2
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 07:45 12:10 13:12 13:17 13:20 13:22
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 07:46 12:11 13:13 13:18 13:21 13:23
GIOVECCA PARCO PARESCHI 07:47 12:12 13:14 13:18 13:22 13:24
GIOVECCA MONTEBELLO 07:48 12:13 13:15 13:19 13:23 13:25
GIOVECCA TEATINI 07:49 12:14 13:16 13:20 13:24 13:26
CAVOUR GIARDINI 07:52 12:16 13:18 13:23 13:26 13:28
CAVOUR P. BERETTA 07:53 12:17 13:19 13:27 13:29
CAVOUR ISONZO 07:55 12:18 13:21 13:29 13:31
CAVOUR BARRIERA 07:56 12:19 13:22 13:30 13:32
STAZIONE 07:57 | 13:23 | 13:33
PO OROBONI 12:20 13:31
FERRARA AUTOSTAZIONE 12:25 13:36

2 - Alla Stazione FS prosegue per Kennedy come linea 2 3 - Prosegue come linea 11 per Stazione FS e Santa Maria Maddalena

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

392 Boschetto Stazione - Pontegradella ITI - Cavour Giardini

SCOLASTICO
Note
BOSCHETTO 07:42
DE CHIRICO OLOF PALME 07:42
POMPOSA JUGOSLAVIA 07:47
POMPOSA LA NAVE 07:47
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 07:49
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 07:50
GIOVECCA PARCO PARESCHI 07:51
GIOVECCA MONTEBELLO 07:52
GIOVECCA TEATINI 07:53
CAVOUR GIARDINI 07:55

Le corse sono in coincidenza Treno da Codigoro e potrebbero subire ritardi. IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

393 Ferrara Autostazione Via del Lavoro

SCOLASTICO
Note o o o # # # #
BARLAAM GEOMETRI 12:14 12:14 12:15 13:15 14:14 14:15 14:15
BARLAAM ZAPPATERRA 12:14 12:14 12:15 13:15 14:14 14:15 14:15
FORO BOARIO - VIA PRAMPOLINI 12:16 12:15 12:15 13:16 14:15 14:17 14:16
FORO BOARIO ARGINE DUCALE 12:17 12:16 12:16 13:17 14:16 14:18 14:17
FERRARA AUTOSTAZIONE 12:21 12:21 12:21 13:22 14:21 14:22 14:22

# - Non si effettua il Sabato. o - Si effettua solo il Sabato.

393 Barlaam - Istituto Aleotti

SCOLASTICO
Note
STAZIONE 07:55
FACOLTA' DI INGEGNERIA 07:57
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:50 07:52 07:55 |
ARGINE DUCALE 07:53 07:55 07:58 07:58
FORO BOARIO - VIA BULGARELLI 07:54 07:56 07:59 07:58
FORO BOARIO SUPERMERCATO 07:54 07:56 07:59 07:59
BARLAAM ZAPPATERRA 07:55 07:57 08:00 08:00
BARLAAM GEOMETRI 07:56 07:58 08:01 08:01

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

394 Malborghetto Istituto Navarra

SCOLASTICO
Linea 7 394 394 394
Note a #
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:45 07:47 07:50
PO OROBONI 07:49 07:51 07:54
PORTA CATENA VIALE PO 07:50 07:52 07:55
PORTA CATENA AGUIARI 07:51 07:53 07:56
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 07:52 07:54 07:57
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 07:38 | | |
MALBORGHETTO IST. NAVARRA 07:56 08:00 08:02 08:05

# - Non si effettua il Sabato. a - Feriale Invernale.

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

394 Autostazione V.Lavoro / Ramp.S.Rocco / Stazione - Kennedy

SCOLASTICO
Linea 394 394 394 7 394 394
Note a b a
MALBORGHETTO IST. NAVARRA 13:15 13:15 13:15 13:16 14:05 16:10
CONCA S.MARGHERITA 13:15 13:15 13:15 13:16 14:05 16:10
CALZOLAI CONCA 13:17 13:18 13:17 13:19 14:07 16:12
CALZOLAI BARCHETTO 13:17 13:18 13:17 13:19 14:07 16:12
CALZOLAI CORREGGIOLI 13:18 13:19 13:18 13:19 14:08 16:13
CALZOLAI PANNONIUS 13:19 13:20 13:19 13:20 14:09 16:14
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 13:25 | 13:23 | 14:15 16:20
PORTA CATENA AGUIARI 13:25 | 13:24 | 14:15 16:20
PO OROBONI 13:27 | | | 14:17 16:22
FERRARA AUTOSTAZIONE 13:32 | | | 14:22 16:27
STAZIONE | 13:29 |
KENNEDY | 13:35 |
SAN ROCCO FARMACIA 13:25 13:28
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 13:28 13:29

a - Feriale Invernale. a - Si effettua da Lunedì a Venerdì nelle settimane 10-14 novembre, 2-6 febbraio, 16-20 marzo e 3-5 giugno 2026 b - Si effettua Martedì e Giovedì. Non si effettua il 23/04. Non si effettua nelle settimane 10-
14 novembre, 2-6 febbraio, 16-20 marzo e 3-5 giugno 2026

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

395 Via del Campo - Via Fabbri

SCOLASTICO LUNEDI' - VENERDI'
Note a b a
VIA DEL CAMPO POLETTI 12:35 13:35 16:35
VIA DEL CAMPO CIMITERO 12:37 13:37 16:37
FABBRI 12:38 13:38 16:38
FABBRI ANTOLINI 12:40 13:40 16:40

a - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Lunedì e il Mercoledì. b - Non si effettua il Mercoledì.

395 Via Putinati - Via del Campo

SCOLASTICO LUNEDI' - VENERDI'
Note a
VIA PUTINATI 54 08:10 13:18
VIA DEL CAMPO POLETTI 08:18 13:26

a - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Lunedì e il Mercoledì.

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

396 Porotto - Fondo Reno

SCOLASTICO
Note
POROTTO 14:06
POROTTO LADINO 14:06
LA RIZZA - POROTTO 14:08
BIVIO VIA LADINO 14:11
VIA CIVETTA 14:12
FONDORENO 14:14
CA RINALDA 14:15
HOTEL CATENA 14:16
CA BIANCHINA 14:17
VIA CATENA 14:19

396 Giovecca Città della Salute

SCOLASTICO
Note
CA BIANCHINA 07:08
HOTEL CATENA 07:08
CA RINALDA 07:09
FONDORENO 07:11
VIA CIVETTA 07:12
BIVIO VIA LADINO 07:13
LA RIZZA - POROTTO 07:16
POROTTO LADINO 07:18
LADINO 07:19
LADINO SCUOLE ELEMENTARI 07:19
LADINO BELLINI 07:20 07:20
X MARTIRI 07:20
CASSANA CHIESA 07:22
CASSANA BAR 07:24
CASSANA PESA 07:24
MODENA PRIMO LEVI 07:24
PONTE MIZZANA 07:26
MIZZANA 07:26
MODENA LEGNANO 07:27
MODENA ERIDANO 07:27
MODENA DUE ABETI 07:27
MODENA MARCONI (BV. DORO) 07:29
PO OROBONI 07:30
STAZIONE 07:33
CAVOUR BARRIERA 07:34
CAVOUR ISONZO 07:34
CAVOUR P. BERETTA 07:36
CAVOUR GIARDINI 07:37
GIOVECCA TEATINI 07:38
GIOVECCA MONTEBELLO 07:39
GIOVECCA PARCO PARESCHI 07:41
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 07:43

IL SERVIZIO NON SI EFFETTUA IL 23 APRILE (PATRONO DI FERRARA)
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026
397 Servizio Zona Industriale

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Note
MONTEDISON P.LE SUD 17:15
AGRIFUL 17:19
MARCONI RIGHI 17:20
FERRARA AUTOSTAZIONE 17:25

397 Servizio Zona Industriale
DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)

Note
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:26
MARCONI RIGHI 07:29
AGRIFUL 07:30
MONTEDISON P.LE SUD 07:34

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025

66 Giovecca - Cavour - Stazione FS

SCOLASTICO LUNEDI' - VENERDI'
Note a a a a a a a a a a
OSPEDALE DEGENZE 08:50 08:55 09:05 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
COCOMARO DI CONA 08:55 09:00 09:10 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
COCOMARO DI CONA KM4 08:55 09:00 09:10 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
LA PUNTA 08:56 09:01 09:11 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
CITTA' DEL RAGAZZO 08:57 09:02 09:12 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
BIVIO S. BARTOLO [624] 08:59 09:04 09:14 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
VILLA FULVIA [619] 09:00 09:05 09:15 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 09:01 09:06 09:16 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
COMACCHIO MANDORLO [621] 09:02 09:07 09:17 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
PIAZZALE MEDAGLIE D'ORO 09:07 09:12 09:22 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 09:08 09:13 09:23 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
GIOVECCA PARCO PARESCHI 09:09 09:14 09:24 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
GIOVECCA MONTEBELLO 09:10 09:15 09:25 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
GIOVECCA TEATINI 09:11 09:16 09:26 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
CAVOUR GIARDINI 09:13 09:18 09:28 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
CAVOUR P. BERETTA 09:14 09:19 09:29 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
CAVOUR ISONZO 09:15 09:20 09:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
CAVOUR BARRIERA 09:16 09:21 09:31 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
STAZIONE 09:17 09:22 09:32 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

a - Servizio Scolastico Lunedì Venerdì - Segue calendario Scolastico UNIFE.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025

66 Ospedale Degenze Ingresso 1

SCOLASTICO LUNEDI' - VENERDI'
Note a a a a a a a a a a
STAZIONE 08:20 08:25 08:35 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
CAVOUR BARRIERA 08:21 08:26 08:36 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
CAVOUR ISONZO 08:22 08:27 08:37 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
CAVOUR P. BERETTA 08:24 08:29 08:39 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
CAVOUR GIARDINI 08:25 08:30 08:40 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
GIOVECCA TEATINI 08:26 08:31 08:41 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
GIOVECCA MONTEBELLO 08:27 08:32 08:42 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
GIOVECCA PARCO PARESCHI 08:29 08:34 08:44 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE 08:31 08:36 08:46 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
COMACCHIO MANDORLO [621] 08:37 08:42 08:52 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 08:38 08:43 08:53 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
VILLA FULVIA [619] 08:40 08:45 08:55 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
BIVIO S. BARTOLO [624] 08:40 08:45 08:55 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
CITTA' DEL RAGAZZO 08:43 08:48 08:58 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
LA PUNTA 08:43 08:48 08:58 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
COCOMARO DI CONA KM4 08:44 08:49 08:59 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
COCOMARO DI CONA 08:45 08:50 09:00 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
OSPEDALE DEGENZE 08:50 08:55 09:05 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

a - Servizio Scolastico Lunedì Venerdì - Segue calendario Scolastico UNIFE.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.


